
[APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

a:
Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu 

t:
I. - ETAPA

iS:
10-03 - Areálová kanalizace

;ň 3:
10-03_1 - Areálová kanalizace -1.etapa

i: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2. 2019

vatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 

CENTRUM NOVA 
s.r.o.

izeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Jílu - Popis Cena celkem [CZK]

(lady ze soupisu prací 609 286,89

HSV - Práce a dodávky HSV 609 286,89

1 - Zemní práce 245 134,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 356,80

4 - Vodorovné konstrukce 4 521,82

8 - Trubní vedení 293 428,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 622,40

997 - Přesun sutě 9 847,42

998 - Přesun hmot 34 375,04

~;5 P
b a c í

i ; Jihlava

r.-vrA

. moderniza

3 Nanai'*23'

iO-fíJ

. jalová kanalto 

Jihlava, areí

Kraj Vysočit

_ . :
Vyplň údaj

>:>■■■* _

HGV

1,001102

.,101202

n-:>2oi50í

i i 0201511.

K 110001412

K 121201201

K 151201209

K 132201201

práce a

Zemni pr
j převedeni
’ převedení v>

[Čerpání v 

přítok do

Čerpání vo' 
přítokem pi 
soupravy a 

14*24 

[Montáž

Montáž a 
potrubí a 
soustavo

loemor

'Montáž 

potrubí i 
soustav 

150__
j Doča: 

lkáme
' Ďoóas' 
stavu ; 
podep 
bedně 
opotň 
zeje?

....... lilo:
lm3

.......... Htol
přec
1.5,

..... ' Pří
[ho

...........Hic;
pn;
3 :
V

.. ... w

w
w
w
w
w
w
w

s i K [132201209

K H32212201 

pp

._w__

!', 11 I K H32212209

pp

, 52 i K 1132301201

? P

/V



’IS
PRACÍ

Nemocnice
Jihlava - modernizace gastro provozu

.* P™D ™

,,, lV., iwá kanalizace

lil " '
10-03 I - Areálová kanalizace - l.etapa

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18.2.2019

Kraj Vysočina 

Vyplň údaj

Popis
Kc'1 _________________ 1

Hady soupisu celkem

, HSV Práce a dodávky HSV

. f i'euinl práce ____

Y ’r/rarm? ' Převedení vody potrubím DN do 150

’ převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150
i Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

K ii&10*.20? Ipřítok do 10001/min

čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným
fí pp přítokem přes 500 do 1 000 l/min vč. motáže a demontáže čerpací

soupravy a nájmu za zapůjčení čerpací soupravy 

W 14*24
. •  tl‘,2r,53l i Montáž odpadního potrubí DN 150______________________

: Montáž a demontáž odpadního potrubí s tvarovkami pro všechny druhy
pp ■■■■.. potrubí a způsoby u/ožení při snižování hladiny podzemní vody

soustavou čerpacích jehel montáž potrubí jmenovité světlosti DN 150

■: K í tsyoibl I Demontáž odpadního potrubí DN 150

' ' Montáž a demontáž odpadního potrubí s tvarovkami pro všechny druhy
pp potrubí a způsoby uložení při snižování hladiny podzemní vody

soustavou čerpacích jehel demontáž potrubí jmenovité světlosti DN

. . ..,150... ______________________________ s_____________
•  nanmai? i Dočasné zajištěni potrubí betonového, ZB nebo 

I kameninového DN do 500______________________
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve 
stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 

PP podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo 

......................... železobetonového, světlosti DN ores 2Q0 do 500__________________
6 K 131201201 iHÍoubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100

......................  m3
pp Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do

předepsaného profiíu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
w ....... 1.5*1.5*5.12________________________________________

7 K 131201209 i Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v

I
. _ .. . . hornině tř. 3______________________________________

pp Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do

předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.
W 3

■ . . . 11,52*0,1 'Přepočtené koeficientem množství_______________
8 K 132201201 (Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do

. - .. . i 100 m3 __ _____________________________________________
pp Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do
W 100 m3
w 12*((5.76+5.99)/2-1.17)*1.2

w 5*((6.07+5.99)/2-1.17)*1.2
lv 14*((1.3+1.8)/2)*0,8

w  Ruční výkop

W
w Součet

............................... . 109,472*0,5 'Přepočtené koeficientem množství_____________
9 K 132201209 I Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v

'■ - -............... . hornině tř. 3 ____________________

pp Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

W Příplatek, k cenám za lepivost hominy tř. 3
„ . ---------- --_..... 54,736*0,1 ’Přepočtené koeficientem množství__________

1 K 132212201 i Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo

' " ........-......... Pngum nářadím v soudržných horninách tř. 3 ___

PP Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm
ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

'«řV Předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných
. ' ' '... ..................... .
, K 132212209 |^ípíatek^aJepívošrtrhíoubenrrýhT^o^0007nni

Jručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3____________

pp Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm
ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za 

W lepivost horniny tř. 3
■. -^ígQ.1 ’Přepočtené koeficientem množství ___ __

>32301201 |Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do

JlOCTm3

PROJEKT

Projektant: CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

609 286,89 

609 286,89 

245 134,80

144,96

67,752

29,160

17,360

-4,800

109,472

54,736

"1

278,37 15 236,86 CS ÚRS 2018 02

I

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do
100 m3

13 K 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4

m3 5,474 49,41 2

PP

W

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4
54,736*0,1 ’Přepočtené koeficientem množství 5,474

14 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 43,400 90,61 39

w
w

15 I K 1151101103

w
w
w
w

18 K 1161101103

PP

w

19 K 162701105

w

20 I K 1167101101

PP

W

w
w
w
w
w

w
w
w

i 24 I M 1583373020
PP

w

D 3

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 
šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

14*((1.3+1.8)/2)*2

Součet

43,400

43,400

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 192,240

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 
šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m

12*((5.76+5.99)/2-1.17)*2 

5*{(6.07+5.99)/2-1,17)*2 

(1.5*4) *5.12 

Součet

112,920

48,600

30,720

192,240

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné,

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 
hloubky přes 4 do 8 m
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 6 m

m3 125,792

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce vykopu přes 4 do 6 m 
11,52+54,736+4,8+54,736 125,792

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 28,908

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

125,792-96,884 28,908

I Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 28,908!
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

60,707

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách 
125,792 

-12,192-4,712 
-(Pl*0.62*0.62*5.12)

-(Pl*0.62*0.62*4.82)

Součet

125,792

-16,904

-6,183

-5,821

96,884

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny
(0.2+0.2)*17*1.2 

(0.2+0.16)*14*0.8 

Součet

8,160

4,032

12,192

I štěrkopísek frakce 0-16 21,824 |
štěrkopísek frakce 0-16

12,192*1,79 'Přepočtené koeficientem množství

Svislé a kompletní konstrukce

21,824

25 K 358325114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z 
železobetonu plochy do 4 m2

m3 4,712

PP
Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové 
plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z železobetonu

w Šachty

w (Pl*4.9*(0.62*0.62-0.5*0.5))

w (PI*3.36*(0.62*0.62-0.5*0.5))

w uv

w (PI*1.2*{0.275*0.275-0.225*0.225))*2

w Potrubí

w (Pl*1 *(0.1825*0.1825-0.150*0.150))*17

w (Pl*1 *(0.125*0.125-0.010*0.10))*10

w Součet

2,069

1,419

0,188

0,577

0,459

4,712

229,44!

K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

m2 43,400 18,54

17 K 151101113
[Odstranění příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 
Í8 m m2 192,240 117,83

240,66

181,92

176,14|

21 K 997223855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 60,707 140,40

K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 96,884 83,17

23 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 12,192 130,92

270,00

3 162,91

Ce

3 a:i: -

44 107,5Sjcs ÚRS 201.:- -

22

804,64 jCS ÚRS 201? ■; 

651,64!CS ÚRS201802

30 273,10:CS ÚRS2018«
i

5 258.94 CS ÚRS201802

5 091,86 CS URS2018 02

8 523,26 CS URS 201802

8 057,84 CS ÚRS 2018 02

I 596,18 CS ÚRS 201802

" : Kód

.... '...’ V

. .*.... ......"li
YQsis?3111..

..

0 ■ 8 ....—...-...."i
f i«3737192R...J

,f" M i&9711T70R..._

_ K 871004VD 

,3Í K Í071315221 ^..

W _........-.... -~"
'^\ K >871355221 ^

p p

' v v - ■

:^í & |87T310310

pp _ 

.Jí i M '\28Sm81_

PP ..... ...... .....

í 37 i K Í894201151

PP

. vy —
í 30 í K 189420119

pp -

i 381 K [8945024Í

pp

; • W

1 ; 401 K ^894411*

| pp

l I 41] K Í8941lť

’ PP :

• w _. . . . . J
42 l M i 59224'

D D _

43 \ M )5922

' '"pp... ...“

■ 44 ) M 592Í

• *

; 892,48 CS ÚRS 201802_J

JI7 356,80_______ —-----
14 903,63 CS ÚRS 2018 02

26 K 1359901211 | Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci | m | 31,000 19,29 597,99

PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

w 14+17 31,000

27 K 359901212 | Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci | m | 37,000 50,14 1 855,18

PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace

CS ÚRS 2318 02

CS URS 2018 02

PP _

45 M 592
..... ~pp~~'

46 M 591
pp

Ur\ <  \m
' ~pp

; 48 i <  \m

?p •

I49 : M |s

; 50 ; M||

___ ' pp 

:| 51 I K !

pp

;52| M



'c-.y3?;o

ĚĚĚĚm

S9711770R

871Q04VD

871315221

871355221

877310310

40 K

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Vodorovné konstrukce----------——----------------------
i ože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopfsku_____
Uže pod poimbi, sTokýřdSbné objekty v otevřeném výkopu z pisku e

štěrkopísku do 63 mm
17*1.2*0.1

14*0.8*0.1

Součet ......._----------- _

štěrkopísek frakce 0-16

Štěrkopísek frakce 0-16 .
3 16*1,79 'Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedený

Cena celkem [CZK] 

4 521,82

Cenová soustava

m3

Vsazení kanaluzačnftvarovky odbočné s integrovaným 
těsněním otevřeny vykop DN 300/125 dopotrubí_--------

..Vsazení kanaluzacní tvarovky odbočné s integrovaným těsněním ^
otevřený výkop DN 300 do potrubí vč. provedení přepojení na stávající

odbočkajednoWcháW3Wl50mmVč. potřebného 

i spojovacího materiálu 
Zkoušky hutnění podsypů, obsypů a násypů 
Zkoušky hutnění podsypů, obsypu a násypů 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

Itřídy SN8 DN 160______________________
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, hladkého plnosíěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 6 DN 160

6+8 _________ ______________________________ r
[Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost J 
i třídy SN8 DN 200
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, hladkého pínosténného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

12+5

kus

3,160

2,040

1,120
3,160

5656]

5,656

1,000

947,69

270,00

9 568,80!

2 994,70 jCS ÚRS 2018 02 ~j

1 527,12\CSURS2018 02

293 428.61

IMontáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
i hladkých olnostěnných DN 150_______
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu

—- -. .. Zřizeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

692238210 ^pusí' betonovTJmíTW^66Ó7Í807Ersieňec/~

- - - -............ 118x66x10 cm
P[ýía!:ríf'šty pro uliční vpusli betonové a železobetonové TEV-Q 
ooO/1 (30 /prstenec/18 x 66 x 10

9 568,80!

84,24!CS URS 2018 02

26'DMVD ✣

PP hladkého olnosténného kolen DN 150

i koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 1,000 92,88 92,88 CS ÚRS 2018 02

koleno kanalizační PVC KG 160x45°

894201151
Dno šachet ti nad 200 mm z prostého betonu se 

i zvýšenými nárokv na prostředí tř. C 25/30
m3 1,206 4 563,00 5 502,98 CS ÚRS 2018 02

Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet 
tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 
/* :
((pro.sso'o.escro.asj-KPro.s^o.es’ues-o.s'o.s))^ 1,206

894201193 : Příplatek za tloušťku dna šachet do 200 mm m3 1,206 81,00 97,69 CS ÚRS 2018 02

Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet 
tlouštkv přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm

894502401 Bednění stěn šachet kruhových oboustranné j m2 15,865 1 047,60 16 620,17 CS ÚRS 2018 02

Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet kruhových 
oboustranné vč. odbednění

{(2*Pr0.65*0.65+2*P!*0.65*0.6)+(2‘PI*0.5*0.5+2*PI*0.5*0.4))‘2 15,865

894411111
ižřizení šachet kanalizačních z betonových dílců na 

(Potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30
kus 4,000 13 273,20

53 092,80 CS ÚRS 2018 02 |

Zřízeni šachet kanaiizačnich z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 
...... rn s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200

894118001 i Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 13,0001 2 062,80 26 816,40 CS ÚRS 2018 02
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 
m výšky vstupu
3*3+4 13,000

59224184 i prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
t625x120x40mm

kus i 1,000 172,8o\
........ i...... .

172,80 CS ÚRS 2018 02

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm

59224187 tprstenec šachtový vyrovnávací betonový 
.. j 625x120x100mm kus 3,000 243,00 729,00 CS ÚRS 2018 02

... . .prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm

59224188 iprstenec šachtový vyrovnávací betonový 
\625x120x120mm kus 1,000 270,00

270,00\cS ÚRS 2018 02

59224066
........prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm

[Skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm kus 2,000 1 177,20 \ 2 354,40 CS ÚRS 2018 02

59224070
... skruž betonová DŇ 1000x250 PS, 100x25x12 cm

iskruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm kus 12,000 2 862,00 34 344,00 CS ÚRS 2018 02

59224068
.... . ,skmz betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm

i skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm kus 2,000 í 1 690,20 3 380,40 CS ÚRS 2018 02
.... . ,?.kruž betonová ĎN 1000x500 PS, 100x50x12 cm

59224056 }konus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 
..... : 100/62,5 x 67 x 12 cm kus 4,000 2 187,00 8 748,00 CS ÚRS 2018 02

kčnus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 
.. 12 cm

592243370 i dno betonově šachty kanalizační přímé TBZ-Q. 1 
:■ 100/60- 100/60x40 cm kus 2,000 8 283,60 16 567,20 CS ÚRS 2018 02

_ dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm

592243480 jfesném elastomerové pro spojení šachetnich dílů EMT 
. I DN 1000 kuš 19,000 183,60 3 488,40 CS ÚRS 2018 02

895941111 ,^ii^ení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ
kus 2,000 1 927,80 3 855,60 CS ÚRS 2018 02

Strana 5 z 6



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenr.-

592238230
vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 D /dno/ 62,6 x
49,5x5 cm

kus 2,000 939,60 1 879,20 Jcs^ÚRg

prefabrikáty pro uliční vpustí betonové a železobetonové TBV-Q 
500/626 D/dno/ 62.6x49.5x5

59223824 vpust betonová uliční /skruž/59x50x5 cm kus 2,000 915,84 7 83T68]WSÚfts-v,

vpusť betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm

592238250
vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž/29x50x5 
cm

7
kus 2,000

L
439,56 873.12 CS ŮR$

prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 
500/290 /skruž/ 29 x 50 x 5

■ -i-------- _

1592238260 ívpust’ betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 59x50x5
I )cm _ _

I r
kus j 2,000 1 696,60 \ í 393.20 i CS ÚRS

prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q
500/590 /skruž/ 59 x 50 x 5

—

H
59223875

koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro 
rám 500/500

kus 2,000 604,80 1 209,60 jes ÚRS✤) + D ,-

koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500 ~-------
T '

j 89910211R Zaslepení a vyplnění potrubí stávající rušené 
kanalizace prostým betonem

m 10,000 2 138,40 21 384,00

Zaslepení a vyplnění potrubí stávající rušené kanalizace prostým 
betonem

589319S3R beton třídy C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm m3 0,707 2 284,20 1 614,93 S ..

beton třídy C8/10 (810) kamenivo do 8 mm 

<PI*1*(Q.150*0.15D))*10 0,707
' ' '

899102211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti přes 50 do 100 kq

r.
kus 2,000

L
486,00 972,00 i CS ÚRS 2018 í

Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti 
jednotlivě přes 50 do 100 Ka

; 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus
r

4,000 1 016,28 4 065,12 CS ÚRS 201í;, i ■

Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 
D400, E600

í 28661935
jK)Wúp~šcTc7íro vy iitmovy~uiv~ owpro xnaWTaTrzem |
DAnn kus 4,000 3 445,20 13 78O8oJcsljRS20f;

' poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 ...

< 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
hmotnosti nad 50 do 100 kq

kus 2,000 1 017,36 2 034,72 CS ÚRS201803

>
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti 
jednotlivě přes 50 do 100 kq

w 56241035 rošt mřížkový D400 litina dl 0,5 / 0,5 m m 2,000 2 832,84 5 665,68 CS ÚRS 2018 02
3 rošt mřížkový D400 litina dl 0,5 / 0,5 m

K 899202211
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 
50 do 100 kq

kus 2,000 486,00 972,00 !CS ÚRS 2018 02

P
Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 
do 100 Kq

K 892352121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím 
vakem ucpávkovým

úsek
l

2,000 2 764,80 5 529,60 CS ÚRS 2018 02

P Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 200

,;HyCÍ LIST SOUP!

Nemocnice JWava-m;

ETAPA I

f0UpSS0l-Technologie stravov

'll,OVpS^01 J - Technoíc

801 f
KSO: jjhi;
Místo: ,

Zadavatel: ,
Kraj Vysočina ,

l ichazefc 
Vyplň údaj

pioiektanť.
' PROJEKT CENTRl

Zpracovatel:

Poznámka:

Uchazeč o veřejn 
ocenit veškeré po!- 
vzorců jednotlivýcl

i. rekapitulace a kry< 
technologie prová 
SOUPISU PRACÍ 

převážné míře ce 
uváděných v sou| 
komplety, soubor 
zkušeností projet 

práci je nedílnou 
Stavba doloží mi

Cena bez DPH

) 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

K 977151126
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do 
stavebních materiálů

m 0,800
i

5 778,00

>P

/V

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
200 do 225 mm
0.2*4 0,800

D 997 Přesun sutě

K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 11,836 61,16

PP
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

K 1997002519

I .

Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

106,524 6,84

PP

w

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 
složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km pres 1 km
11,836*9 ’Přepočtené koeficientem množství 106,524

n< 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot * 11,836 59,67

pp
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 6 m s použitím mechanizace

t 11,836 217,60

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

t

'

11,836 432,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
PP armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170

101

4 622,40_____

4 622,40.es ÚRS 2018 02 '»’H základní
----------------------------- snížená

Cena s DPH

9 847,42____

723,89 CS ÚRS 2018 02

728,62 CS ÚRS 201802 " __ ______
----------------------------- Projektant

706,25 CS ÚRS 2018 02

2 575,51 CS ÚRS 2018 02

_____  ....■■■■■■■ Datum a podpis

5 113,15 CS ÚRS 20180Z

------------------------ Objednavatel

D 998 Přesun hmot

I K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 62,695 93,77

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot
PP nebo sklofaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném

výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

i K 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m

t 62,695 454,52

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot
PP nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

34 375,04_______—
5 878,91 CS ÚRS 2018 02

28 496,13 CS ÚRS 2018 02
Palum_a_god



■ SOUPISU PRACÍ

Jihlava - modernizace gastro provozu

motoQie stravováni -1. efapa

. Technologie stravování - l.etapa

8018523 CC-CZ:
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2. 2019

IC: 70890749

sočina DIČ; CZ70890749

IČ: Vyplň údaj

údaj DIČ: Vyplň údaj

I:
IČ: 28094026

jEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

rtei IČ:

DIČ:

,/ka: ,

chazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 

énit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických 
prců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, 

kapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 
íchnologíe provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení 
iDuriSU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb, byla použita v 
nevážné miře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek 

uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 

/zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 

; prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

ana bez DPH 352 903,33

/p h  základní 

i snížená

Základ daně

352 903,33

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

74 109,70 

0,00

Cena s DPH v CZK 427 013,03

Projektant
Zpracovatel

- um 3 D°dpis......................... .. ...................Razítko___________________ Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis;
Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba: .-.\jp|S ^

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: . ,lo,1lC

I.-ETAPA

Soupis: ’ . ci
PS-01 - Technologie stravování - í. etapa

Úroveň 3: ;,c ot

PS-01J - Technologie stravování -1.etapa
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18.2.2019 C

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o. . ,vr,iel:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

. "':|p
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

í pt Typ

Náklady ze soupisu prací 352 903,33 ^^uly s

PSV - Práce a dodávky PSV 352 903,33 pS-

791 - Zařízení velkokuchyní 352 903,33 ^

t : í l79!^

lyll



PIS PRACÍ

/ Nemocnice Jihiava - modernizace gastro provozu

[. - ETAPA

PS-Ot - Technologie stravováni - í. etapa

PS-01J - Technologie stravování - l.etapa

Jihiava, areál Nemocníce Jihlava
Datum: 18. 2. 2019

j&avatei:

fmmlMíěMSĚSi.Slgfe

Kraj Vysočina
Projektant:

PROJEKT

CENTRUM NOVA

jthazeč:
mmímĚfBi..

Vyplň údaj

Zpracovatel:
s.r.o.

Sni lady soupisu celkem

Popis

■ PSV 

— 791

iKKImmttíltltl

Prače a dodávky PSV 

Zařízení velkokuchyní
Technologie siravovánř I, etapa
Tertnolcgis

uveden v samostatné příloze rozpočtu GASTRO I.etapa

Množství J.cena [CZK]
_^"a celkem [CZK] Cenová soustava

352 903,33 

352 903,33

352903,33 
352 903,33Í



NEMOCNICE JIHLAVA ■ MODERNIZACE GASTRO PROVOZU
LIAPA i

Datum 24.5.2019

MODRA

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ POLOŽEK

ZELENÁ

FIALOVÁ

zařízeni stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané z předchozích etap. Bez demontáže, přesunu a instalace.

zařízeni stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané v předchozích etapách. Demontované, přesunuté a instalované na nově určené místo, 

zařízení nové

Pozice Předmět - název - popis

Cena demontáže, 
přesunu a instalace 

na nově určené
místo

Rozměry
Energie : 

efektro kW/V, 
pára kg/hod.

Ks
Cena/kus bez 

DPH
Cena celkem bez

DPH

1.PP

Suchý sklad a sklad konzerv

ST.-1.1 Skladový reqál, montovaný - sklady ano 900x400x1850 56 60 3 348

ST.-1.5 Skladový regál, montovaný - z chlazených boxů ne 900x400x1850 41 0 0

Hrubá příprava zeleniny a sklady zeleniny

ST.-1.6 Škrabka na brambory a kořenovou zeleninu, 20 It ne 0,6 kW/400 V 2 0 0
ST.-1.7 Mycí stůl nerezový, 2x dřez 600x500x300 ano 1400x750s850 1 427 427
ST.-1.8 Pracovní stůl nerezový ano 680x600x850 1 171 171

Chlazený sklad zeleniny ne 1 0 0
Chlazený sklad zeleniny ne 1 0 0
Chlazený sklad ovoce ne 1 0 0
Příprava masa

ST.-1.9 Pračka domácnostní ne 635x730x850 1 0 0

ST.-1.10 Pracovní stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0

ST.-1.11 Nářezový stroj ne 0,5 kW/230 V 1 0 0

ST.-1.12 Plastový dřez ne 670x650x850 1 0 0
ST.-1.13 Masomlýnek ne 630x1000x1430 4,1kW/400V 1 0 0
ST.-1.14 Příjmová váha ne 800x1050x1940 0,2 kW/230 V 1 0 0
ST.-1.15 Dřevěný masošpalek ne 600x600x850 1 0 0
ST.-1.16 Pracovní stůl nerezový ne 810x700x850 1 0 0
ST.-1.17 Pracovní stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0
ST.-1.18 Pracovní stůl nerezový ne 470x800x900 1 0 0
ST.-1.19 Elektronická stolní váha ne 0,1 kW/230 V 1 0 0

Chlazený sklad drůbeže ne 1 0 0
Mražený sklad drůbeže ne 1 0 0
Chlazený sklad masa ne 1 0 0
Mražený sklad masa ne 1 0 0
Chlazený sklad masa ne 1 0 0
Mražený sklad ryby ne 1 0 0
mytí tabletů

ST.-1.20 Pracovní stůl nerezový ne 1890x750x850 1 0 0

ST.-1.21 Mvci stůl nerezový, dřez svařovaný 1000x590 ne 1130x740x850 3 0 0

ST.-1.22 Pás třídící k myčkám ne 6500x500x900 1 0 0

ST.-1.23 Myčka tunelová ne 9541x900 78 kW/400 V 2 0 0

ST.-1.23a Vozík na odpadkové koše, kapacita 3x nádoba, tunelové myčce ne 1 0 0

ST.-1.24 Pracovní stůl nerezový ne 1890x750x850 1 0 0

ST.-T25.., Pojízdný podavač talířů, dvoutubusový, kruhové otvory ne 0,6 kW/230 V 31 0 0

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU Stránka 1/5



P) D ✧W✧ ? Předmět - název - popis

Cena demontáže, 
přesunu a instalace 

na nově určené 
místo

Rozměry
Energie: 

elektro kWIV, 
pára kg/hod.

Ks
Cena/kus bez

DPH
Cena celkem bez 

DPH

ST.-1.26 Pojízdný podavač talířů, dvoutubusový, čtvercové otvory ne 0,6 kW/230 V 4 0 0
ST.-1.27 Vozík plošinový ne 3 0 0
ST.-1.28 Pojízdný podavač táců ne 13 0 0
ST.-1.29 vozík servírovací, 3x police ne 5 0 0
ST.1.137 Pojízdná skříň na tablety ne 3 0 0

mytí stolního nádobí

DOČ-1
Vstupní stůl k myčce, vedení na koše, otvor pro sprchu, 1x vevařený lisovaný dřez 450x450x250 mm, 
zadní opJachová stěna výšky 150 mm

1700x750x850 1 11 234 11 234

ST.2.162 Pojízdný podavač talířů, dvoutubusový, kruhové tubusv ano 0,66 kW/230 V 4 171 683
ST.2.145 Myčka na stolní nádobí ano 635x820x1515 14,7 kW/400 V 2 2 989 5 978
ST.2.147 Vstupní stůl k myčce, dřez 450x450 mm ano 1100x805x850 1 427 427
ST.2.144 Vstupní stůl k myčce, dřez 450x450 mm ano 1100x805x850 1 427 427
ST.2.143 Pracovní stůl nerezový ano 1720x700x850 1 256 256
ST.2.142 Pracovní stůl nerezový ano 1600x1000x850 1 256 256
ST.2.16S Zásobník na tácy ano 620x700x950 3 171 512

D Sklad chemie

D1
Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, 
nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x 
noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,

1900x600x1800 1 20 949 20 949

Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, 
nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x 
noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,

2000x600x1800 2 21 324 42 649

D3
Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, 
nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x 
noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,

2450x600x1800 1 23 280 23 280

D4
Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, 
nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x 
noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,

2150x600x1800 1 22 102 22 102

D5
Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, 
nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x 
noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,

2500x600x1800 2 23 280 46 560

Výdei jídel
ST.2.164 Zásobník na 2 řady táců ano 1050x680x990 1 171 171
ST.2.174 Zásobník na příbory pojízdný ano 650x420 1 171 171
ST. 2.166 Pracovní stůl nerezový, prolomená deska ano 1200x710x850 1 342 342
ST.2.152 Pracovní stůl nerezový ano 1800x700x850 1 342 342
ST.2.13S Pracovní stůl nerezový ano 1500x800x850 1 342 342
ST.2.150 IRegál lakovaný, 4x police ano 900x400x1990 2 60 120
ST.2.167 Vířič studených nápojů, 2x nádoba ano 400x430 0,2 kW/230 V 2 60 120
ST.2.168 lvířič studených nápojů, 1x nádoba ano 175x430 0,2 kW/230 V 2 60 120
ST.2.169 Pracovní stůl, dřevěná deska ano 900x600x750 2 342 683
ST.1.125 Výdejní lázně, 3x GN 1/1 ano 2,1kW/230V 3 171 512

DOC-2 jCelonerezové nástěné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a baterii, 400x400x230 2 4 099 8 198
IChladící vitrína, třípatrová, samoobslužné provedení, agregát vpravo, teplota +2°C až +12°C, přední

I DOČ "* st®nu ze strany zákazníka tvoří vyklápěcí dvířka, posuvná dvířka ze strany obsluhy, 2x police +
I ' spodní dno na uskladnění pokrmů, osvětlení, vitrína instalovaná na pracovním stole - viz. poz.

1ST .2.152

1210x630x635 0,3kW/230V 1 34 058 34 05S

__ DOC-4
\ DOC-5 
\....DOČ -6 '

iDechová clona ieklová čelní sklo konex 6, horní police nerezová, nerezové provedení 1700x300 I 2 7 499 14 998
1800x300 I 1 I 7 775 I 7 775 j

IVydejni stěna, zadní oplěštěni + sokl, nerezové provedeni 5200x150x900 I 1 41tí 4.Í 41tí
—— J  ---------- 4—Fh - -&&■ -7- ~,v™ -7

; nÓC-n ipf.ezclová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedc-jM,----------------—--------- — .....
t iv »r vr i io7t\ovn rirvihrv \rubkovn. vc kon.ro'i, ----- --------- -- -----



Dechová clona
Výdejní slona, zadnj opláštění + sokl, netC^._

dt.ih.i tiuhW.y.i vt kónyoh jny*i*
vi. kun,‘(tli. ir*n

•;[ + * pro«iiM{«>ni 
(Ki< nmvi-ili'iii

LZ ní nové utívnfe
místa

SĚĚjBKKBĚB  1

t— ■"nPoicVilfw.i (/< ✼<  liubfiuv.i. vc hO»'/i»li ivfsvdrm l ■ i ',.11
Mi ‘iP.iMpflni drKk.i hi*.* Ii*rmí n»'r,vcwf piovpiiun. w ě ě ěé ě ěu ě u ě ě  í 1 \ 4 U2 4 Ml' ■

....... .... .
I 1.NP

l

Příprava diet

Pracovní stul nerezový ne 1900x750x850 1 0 0
ST.1.3Y Univerzální robot ne 2.25 kW/400 V 0 0
ST.1.32 Pracovní stul nerezový ne 1500x750x850 2 0 0

i ST 1.33 Vaha stolní ne 0,1 kW/230 V 1 0 0
1 ST.1 34 Pracovní stul nerezový ne 1900x750x850 2 0 0
I ST.1.35 Sporák plvnovv, 1 hořáky ne 900x900x900 1 0 0
j ST 1.36 Mvcí stůl, dřez 500x500 ne 930x710x850 1 0 0
i sri37 Pracovní stůl nerezový ne 1200x685x850 1 0 0
i ST 1.38 Kotel elektrický, 851 ne 700x900x900 12 kW/400 V 2 0 0

ST 1.39 Elektrická pánev ne 1000x850x900 1 0 0
ST. 1.40 Elektrická pánev, 35 1 ne 1050X900X850 6 kW/400 V 1 0 0
ST.1 41 Pracovní stůl nerezový ne 1 0 0
ST.1.42 Sporák elektrický, 4 plotnv ne 800x850x900 15-20 kW/400 V 1 0 0
ST.1.43 Pracovní stůl nerezový ne 1200x850x880 1 0 0
ST.1.44 Kotel parní, 300 1 ne 1500x850x900 2 0 0

Příprava diet
ST.1.45 Mvcí stůl plastový, dřez 500x500 ne 860x670x900 1 0 0
ST.1.46 Sporák elektrický, 6 ploten ne 1200x850x900 20-25 kW/400 V 1 0 0
ST. 1.47 .Sporák plynový, 4 hořáky ne 900x900x900 plvn 1 0 0
ST 1 48 i Pracovní stůl nerezový ne 1900x750x850 1 0 0
S’ ' ■*? Kuchyňská linka, lamino ne 2900x600x850 1 0 0
ST.1.50 iLednice kombinovaná ne 550x540x1540 0,2 kW/230 V 1 0 0
ST.1.51 Lednice ne 700x780x1840 0,2 kW/230 V 1 0 0
ST.1.52 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0

Čistá příprava zeleniny
ST.1 52 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0
ST.1.53 Kuchyňský robot - trojnožka ne 1,5 kW/400 V 1 0 0
ST.1.54 Krouhač zeleniny vč. podstavce ne 0,6 kW/400 V 1 0 0
ST.1.55 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0
ST.1,56 Kutr elektrický ne 920x500x440 1,5 kW/400 V 1 0 0
ST.1.57 Reqál nerezový ne 900x400x1800 2 0 0
ST.1.58 Mvcí stůl nerezový, 2x dřez 400x400 ne 1100x610x850 1 0 0

Příprava masa
ST.1.59 Mvcí stůl nerezový, 2x dřez 600x600x280 ne 1400x750x850 1 0 0
ST.1.60 Reqál nerezový, 4x roštová police ne 1800x600x1850 1 0 0
ST.1.61 Pracovní stůl nerezový ne 1900x750x850 1 0 0
ST.1.62 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0
ST.1.63 Reqál nerezový, 4x roštová police ne 1900x600x1850 1 0 0
ST.1.64 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 2 0 0
ST.1.65 Dřevěný masošpalek ne 600x600x850 1 0 0
ST.1.66 Sporák plynový, 4 hořáky ne 900x900x900 plyn 1 0 0
ST.1.67 Reqál nerezový, 4x plná police ne 900x400x1850 1 0 0
ST.1.68 Třítroubá pec, elektrická ne 900x850x1850 12 kW/400 V 1 0 0
ST.1.69 Konvektomat elektrický, 20x GN 2/1 ne 65,5 kW/400 V 1 0 0
ST.1.70 Vozíkv ke konvektomatu ne 2 0 0

Mvtí provozního nádobí
ST.1.71 Pracovní stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0
ST.1.72 Mvcí stůl, 2x dřez 600x600x375,1x vana 400x600x300 ne 2000x800x850 1 0 0
ST.1.73 Vstupní stůl do myčky, dřez 600x600x375 ne 1800x900x850 1 0 0
ST.1.74 Mvčka provozního nádobí ne 1230x950x1640 22,5 kW/400 V 1 0 0
ST 1.75 Výstupní stůl k mvčce ne 1200x910x850 1 0 0
ST.1.76 Nerezový reqál, 4x police ne 1800x600x1850 1 0 0

"UI AVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU Stránka 3



f

ST.1.77 ! Nerezový reqál, 4x police ne 1000X6UUX1OOU
Studená kuchvně

ST 1 78 iPrncovní stůl nerezový ne 1500x750x850 i 0 0
ST.1 79 !Kotel elektrický, 400 I ne 1400x900x900 36 kW/400 V i 0 0
ST.1.80 'Kotel parní, 500 I ne 2300x850x900 i 0 0
ST.1.81 I Kotel elektrický 801 ne 600x900x900 12 kW/400 V i 0 0
ST.1.82 ! Mvcí stůl nerezový ne 730x710x850 i 0 0
ST 1.83 'Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 i 0 0
ST.1.84 i Vaha stolní ne 0,1 kW /230 V i 0 0
ST.1.85 Nářezový stroj elektrický ne 0,5kW/ 230 V i 0 0
ST.1.86 Picčerpávač polévek a omáček ne 900x660x1310 1,5 kW/400 V i 0 0
ST.1.87 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 i 0 0
ST.1.83 Sporák plynový, 4 hořáky ne 900x900x900 plyn 2 0 0
ST.1.89 Pracovní stůl nerezový ne 1900x750x850 1 0 0
ST.1.90 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 2 0 0
ST.1.91 Balička potravin - streč. folie ne 1,5 kW/230 V 1 0 0
ST.1 92 ! Univerzální robot ne 2,8 kW/400 V 1 0 0
ST.1.93 Skříň nerezová ne 1050x600x1520 1 0 0
ST.1.94 Lednice ne 760x720x1640 0,2 kW/230 V 1 0 0
ST. 1.95 Lednice ne 600x600x1800 0,2 kW/230 V 1 0 0
ST.1.96 Pracovní stůl nerezový ne 1900x750x850 2 0 0
ST.1.97 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 5 0 0

vydej jídel
ST.1.98 IPasový dopravník ne 8020x560x850 2 0 0
ST.1.S9 Pasový dopravník ne 2300x560x850 2 0 0

Varna
ST 1.100 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0
ST.1.101 | Kotel parní, 500 I ne 2300x850x900 2 0 0
ST.1.102 I Pracovní stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0
ST.1.103 Ipoiízdný mixér ne 465x930x1685 1,5 kW/400 V 2 0 0
ST.1.104 [Kotel elektrický, 2501 ne 1500x850x900 30,6 kW/400 V 1 0 0
ST.1.105 I Kotel parní 4001 ne 1400x900x900 pára 1 0 0
ST.1.106 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 2 0 0
ST.1.107 Sporák elektrický, 6 ploten ne 1200x850x900 20-25 kW/400 V 1 0 0
ST.1.108 Fritéza ne 400x930x850 18 kW/400 V 1 0 0
ST.1.109 Pánev elektrická ne 1400x850x900 14,1 kW/400 V 2 0 0
ST.1.110 Pracovní stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0
ST.1.111 Pracovní stůl nerezový ne 1900x750x850 1 0 0

ST.1.112 Pracovní stůl nerezový, najedná straně snížená deska pro možnost vmontování plastové ne 1900x750x850 1 0 0

ST.1.113 Pracovní stůl nerezový ne 1210x720x850 1 0 0
ST.1.114 Kotel parní, 300 1 ne 1500x850x900 2 0 0
ST.1.115 Pracovní stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0

Příprava těsta
ST.1.116 Pracovní stůl nerezový ne 1500x810x850 2 0 0
ST.1.117 Konvektomat elektrický, 20x GN 2/1 ne 65,5 kW/400 V 1 0 0
ST.1.118 Vozíkv ke konvektomatu ne 2 0 0
ST. 1.119 

j” 5T1.120
Třítroubá pec, elektrická ne 900x850x1850 12 kW/400 V 2 0 0
Pracovní stůl nerezový ne 1900x750x850 2 0 0

pST/l7l21 "
' ŠT.1.122

1 ’ÍÍAA2Z

(Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 3 0 0
Kráječ chleba a knedlíků ne 890x770x1250 0,5 kW/400 V 0 0
lUniverzální robot ne 2,8 kW/400 V 1 0 0

' ST.1.124 ^Hnětač těsta ne 6 k\N/40Q V 0 0
l IPoiízdné vvbavení
I 5T.Í.12S Ivvdeiní lázně. 3x GN 1/1 ne 2,1 kW/230 V N

) ix O O

m m
iPou-jirtnv tMifovv zásobník dvoutubusový. kruhová tu busy ne .... o.ee kw/230 v .15  I 0 0 I

ne 4 °i?S V 4~ 3 T O 1 0------------1
■ ■ no ■ ■ . G30x39U* , !'"M J__ a kW/J?30 V / KS / o 1 ---------- /

S@iPrm7r/nv podavač táců, boční zdv*n----- -------- ------------ --------------- — ' ' '
IWpioíinový vozík------------------- —------- ——— ...
Wzasobnik na tácy ----- ----------------- ————---------------- ■ — —

ne i
ne
ne
ne

S25x?£-0*S0O ;
740*435 1

590x675x1650
570x703x1600

=r-T-*-

3

^ -

...................../........ v j

0 \ 0 \
0 \ 0 \

I-—<  134 (Vozíky pro koflíky ke hnětači testa.______________ _——------------------------------------
■■ i tlik coiizdný s výpustí---------------- -- ----------------------------------

: rvírovací vozík, 2x potíce__ ______ —-------- —-------- ------- -------- —-------
- - *-«A tahtotv 1

ne
ne
ne

©755x835 
1000x600 ]

2
2
38

—

0
0
0

3

0 \
0 \

______ 0_______l



' Pojízdný poctov.ič tácu. boční zdvih
*■ Plošinový vozík , nv

vr.f.tsí ' Zásobník na tácy ; ne ■ 5Vo*u----
Zásobník na tácy ne i STC*;03r’S00

pSPs! Vozíky pro kotlíky ke hnětači těsta ne ii«5»9C5»700
ŠUSU* Kotlík pojízdný s výpusti ne *>755x835 _________

1 ST.1.13S Servírovací vozík. 2x police ■■■ ■ ne . ■■ , 1000x600 2 l 0 \
sr. 1.137 Pojízdná skim na tablety ne 38 o I o V

.. 

POZNÁMKA:

Poklid Je ¥ popisu jesfeiofiSwýefc poleželi použilo označeni-výrobce.' příjíatfně :

modelové označeni výrobku nebo Je použít název systému řešení, dáte vymezení 

technických parametrů jde o nastavení základního standardu nadaného ve 

zjišťovacích protokolech. Uchazeč je povinen dodržet navržené parametry gastro

zařízení s tolerancí nlus. minus 18%.

Kontrolní mezisoučty _______________ 317 074 |

Cenová rekapitulace

Kompletační činnost 15 854
Cena za technologii bez DPH po slevě celkem 317 074
Cena za dopravu, montáž, montážní materiál a zaškolení 19 976
Dodávka celkem bez DPH 352 903

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ POLOŽEK :

r z e l e n á - " 1:zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané z předchozích etap. Bez demontáže, přesunu a instalace.

j FiALOVA zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané v předchozích etapách. Demontované, přesunuté a instalované na nově určené místo. 
| < ) —~ ™  zařízení nové

Zpracoval:

Ing, Jaroslav LACINA

777 621 367

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU Stránka 5



X SOUPISU PRACÍ

4 Jihlava - modernizace gastro provozu

/A
1
/rava gastro provozu

, Bourací práce

- II. etapa

8018523 .
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Vs očina

i údaj 

hf
juEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 

atel:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

/nka:

ďchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 

jtenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických 
yoir-u jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,

^kapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 

.technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení 
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v 
.'převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek 

/uváděných v soupisu práci, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
: komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
' zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 

práci je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

18. 2. 2019

70890749

CZ70890749

Vyplň údaj 

Vyplň údaj

28094026

CZ28094026

íona bez DPH

pnu základní 

i snížená

Cena s DPH

Základ daně 

2 050 129,50 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

v CZK

2 050129,50

Výše daně 

430 527,20 

0,00

2 480 656,70

Projektant

I

Zpracovatel

a podpis:
Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a
podpis:

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:
II. - ETAPA

Soupis:
SO-02 - Oprava gastro provozu - II. etapa 

Jroveň 3:

02_00 - Bourací práce

líšto: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

adavateí. Kraj Vysočina

chazeč: Vyplň údaj

jd dílu - Popis

áklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

18. 2. 2019

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

2 050 129,50

1 773 950,60

_______ 11 753,36

________ 1 125,17

________ 57,62

1 097 183,48 

663 644,15 

186,82 

276 178,90

196,83 

1 105,87 

224,75 

3 121,21 

42 639,19 

127 633,50 

68 299,51

2 027,12 

30 930,92

,c/\

rfOVO*1
_ \\. etaPa

i níáb® ;
Hov''ilC 1 areá1^ 

oO-*5 jtrfa''3'

Waš^soana

vvv*ůdín

celHe*1"

práce-,<W
,o»P'\c"

a

,^00173

^'^07022

v^07030

v v

v v 

v.’ 

•>v 

:■!

ZemnlP1^

\H ně§truc

..-Rozebral"

-»mlkarne 
,0 „kové d

půdotys W

4*2.3
3,5*2
Součet

..... Očisto""
\pň PÍ*'

■ odsvaPe' 
píem>st6( 

„adopce 
vrsWV pr 
16,2 
9
Soiifr?

... .... OJstí

jpíeW 
--.... *o«isus

pfemí 

na *
rnm'

půd 
B 
4*C 
4*' 
B, 
3

K 1\3202111.

vV

u 3 ..„
K 317234410

y, 317944323

O 6_______■

7 y, 163246012'

— 9 ...

p, ^ 949101

Strana 2 z 12



- ^
 

- * 
:: 

: 
: 

v 
V 

, 
y; 

:: 
r. 

* 
v 

■
:

ňodernízace gastro provozu

/ovozu-ll. etap3

^§g§gmt

113202111

práce

;ihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina 

Vyplň údaj

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

18.2.2019

PROJEKT 

CENTRUM NOVA 

s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci 

; pro pěší ručně__ ______________
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skladku
na vzdálenost do 3 m nebo s natažením na dopravní prostředek s
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně

ze zámkové dlažby
půdorys 1NP- bourací práce
A
4‘k :>
3,5*2 
Součet

m2

022
i Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 200 mm | m2 
i při překopech ručně !

107030

Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tt. 
vrstvy přes 100 do 200 mm 
16,2 
9
Součet ____ ____________________ _

i Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při | 
i překopech ručně

m2

Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských síti s 
přemisiěnim hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o ti. vrstvy do 100 
mm
půdorys 1NP- bourací práce
B
4*0,5 
4*0,25 
8,8*0,5 
3,2*0,5 
Součet

(Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

i 317234410

i ,317944323

6

: 632450124

r
_______ ________________________ i..

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých
půdorys 1NP- bourací práce
4+2,5
Součet

. .Sviste a Kompletní Konstrukce____ ______

jVyzdívka mezí nosníky z cihel pálených na MC m3
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou 
11-01
1,2*0.3*0,3
Součet

;Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované doj 
.[Připravených otvorů_____ _________________ J_

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez
zazděni hlav č. 14 až 22
HJ)1
0,020
Součet

.Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní___

i Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
j směsí provedený v pásu m2

■ 949101111

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné
(střední) tl. přes 40 do 50 mm
lt_01
0,3*0,2*2 
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání____________
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

Jtešeňgvou podlahou v do 1.9 m zatížení do 150 kg/m2
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení
do 150 kg/m2, o výšce jeseňové podlahy do 1,9 m
Č201s
247,6

m2

16,200

9,200
7,000

16,200

25,200!

16,200
9,000

25,200

9,000

2,000
1,000
4,400
1,600
9,000

6,5001

6,500
6,500

0,108

0,108
0,108

0,020

0,020
0,020

0,120

0,120 
0,120

814,460

2 050 129,50

1 773 950,60

11 753,36

34,94 566,03 jcs ÚRS 2018 02

262,481 6 614.50ÍCS URS 2018 02

464,39! 4 179,51 CS ÚRS 2018 02

60,51| 393,32 CS URS 2018 02

1 125,17

4 884,89 527,57 CS URS 2018 02

29 880,14 j 597,60 CS ÚRS 2018 02

57,62

480,20 57,62 CS ÚRS 2018 02

1 097 183,48

32,14 26 176,74 CS ÚRS 2018 02

247,600

i

Strana 3 z 12



■——_

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK1 cena c

w Č202S

w 61,25 61,250

w č203s
w 14,2 14,200
w Č209s

w 104,5 104,500
w Č213s
w 219,81 219,810
w č214s

w 81,37 81,370
w Č216s

w 15,42 15,420
w č219s
w 1,26 1,260
w Č220s

w 1,26 1,260

w Č225s

w 1,21 1,210
w Č226s

w 1,26 1,260

w Č227S

w 1,26 1,260

w Č229s

w 14,06 14,060

w skladba 13

w 50 50,000

w Součet 814,460

9 K 961055111 j Bourání základů ze ŽB [ m3 29,448) 4 621,54)

pp Bourání základů z betonu železového

w venkovní schodiště (viz půdorysy + pohled 1 .etapa)

w (8,8*3+3,9*2+6,7)*0,6*1,2 29,448
w Součet 29,448

0 K 962031132 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm | m2 14,840 80,75
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných

pp nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100
mm

w Č202s

w 3,5*1,65 5,775

w Č203s

w (0,7+1,05+0,7)*3,7 9,065
w Součet 14,840

1 S K |962031133

w
w
w
w
w
w
w
w

K 1962052210
pp

w
w
w

| Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm | m2 239,171!

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150

w
mm
venkovní schodiště (viz půdorysy + pohled 1.etapa)

w přizdívka v 1pp

w (1,5+11,35)*(3,6-0,95) 34,053
w Č201s

w (6,85+0,2+1,05)*3,7 29,970
w (0,75+6+1,8)*3,7 31,635

w -6*1,2 -7,200
w 4,4*3,7 16,280

w -2,4*1,2 -2,880
w Č202s

w (6,25+4,4)*3,7 39,405
w -2,4*1,2 -2,880

w Č203s

w (3,5+0,15+0,7+3,55+0,15+3,3)*3,7 41,995

w Č209s

w (1,75+4,1)*1,85 10,823

w (1,75+6+0,75)*3,7 31,450

w -6*1,2 -7,200
w Č214S

w 1,5*3,7 5,550
w Č214S-216S

w 2,95*3,7 10,915
w -1,2*1,2 -1,440
w Č214S-229S

w 2,35*3,7 8,695
w Součet 239,171

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3
venkovní schodiště (viz půdorysy + pohled 1.etapa)

11,35*0,3*(3,6-0,95)

(B.S+S.arO^^I+O.QS)
6,7*0,3*{5,1+0,95)

3,9*0,3*(3,25+0,95)

3,9*0,3*(5,1+0,95)

1,65*0,3*1,2*2

Součet

9,023 

31,944 

12,161 

4,914 

7,079 

1,188 

66,309

Bourání zdivá nadzákladového ze ZB do 1 m3 m3 1,478
Bourání zdivá železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3

1,2*2,23*0,3

venkovní schodiště

3,75*0,3*0,3*2

0,803

0,675

1 celkem [cZK|
(d\šť°^ct

Squč»i
. m  str0"U 

80Utal''! , 'V
;

S°utot.,i 1B scr.°: 
~ obou;

^0outa<" boU5irar:

?&*■>
3,a*2’’'
,,8*2.-'
5,55*2'4
Sq«Š^--v C,3V

..... ' IBrouěef" ,
...-....u6touí«"5la 1

Č201S ,
247,6
6202=
61,26 
Ó2<»=
14,2 
02.09=

1 198,33;CS ÚRS7,[ ;

97,051 23 211,55! CS ÚRS 201a.

104,5

6213=
219,B' 

6214= 
81,37 
6216= 
15,42 

6219= 

1,26 
6220= 

1,26 
6225= 

1,21 
62265 
1,26 
č227

t,6604611®

1,26

622'
14,1

sg
VPf

V-<
B

■,/ 905081213

W
•!!

.

v J

K 962032230
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 0,720
..................................... H

649,97

PP

w
w
w

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebovápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3
Č201s

1*0,3*2,4

Součet

0,720

0,720

K 962032231
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 66,309 552,56

467,98 CS ÚRS 2018 02

36 639,70 CS ÚRS 2018 02

K 93508131

3 990,17 5 897,47 CS URS 2018 02 7 : .1

Strana 4 z 12



Popis MJ

16111

,vv
;w
jjjjj
/
/ -/v

/ w
JSijiij
B K ''■*:! CM V.4 <3

tgUj
jjgjj
w

w
ijjjjj
w

?1 K S65081333

jJÉgjg§
jjlpi
w
vv

ÉBi

K 965081511

Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených |

BmrTnfschodíšťovýcirSíp^etonových zhotovených na místě 

venkovní schodiště 

1,5*(24+11)
Součet .. ----------------------------.-------------------------------------- r

Bourání ŽB stropů deskových tl pres 80 rnrn__________ [
Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm

prostup pro VZT 
1,2*1,4*0,25

Bouráni ŽB schoSšfóvýčhrameň monolitických

zazděných oboustranné_______________________
Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen 

zazděných oboustranně

venkovní schodiště

# _L

Množství 

1.478 

52,50( ]
157,451 8 266,13 CŠ U• )

52,500

52,500

m3 0,420!

(8+445)*2,1 

3,9*2, 1 

1,8*2,1 
5,55*2,4

Součet _________________________
: Broušení stávajících betonových podlah Oběr do 3 mm

Broušeni stávajících betonových podlah uběr do 3 mm 

Č201S 

247,6 
Č202s 

61,25 

Č203S 

14,2 

Č209S 
104,5 

Č213S 

219,81 

Č214s 

81,37 

Č216s 

15,42 

Č219s 

1,26 

Č220s 

1,26 

Č225s 

1.21 
Č226s 

1,26 

Č227s 
1,26 

Č229s 
14,06

Součet______________________________________
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru_________________________
Broušeni stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý
dalši 1 mm úběru
764.46*17

Součet

0,420

0,420

26,250

8,190

3,780

13.320

51,540

m2 764,460 i

247,600

61,250

14,200

104,500

219,810

81,370

15,420

1,260

1,260

1,210

1,260

1,260

14,060

764,460

m2 !12 995,820|

12 995,820 

12 995,820

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyloiitových í 
U do 10 mm plochy přes 1 m2 _________ ________ [
Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 
s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyloiitových tl. do 10 mm, 
plochy přes 1 m2 
Č202S 

61,25 

Č203s 

14,2 

č2Q9s 

104,5 

Č219s 

1,26 

Č220s 

1,26 

Č225s 

1,21 
Ó226&

1,26

Č227s

1,26

14,06

Součet
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových, 
kamenných nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 '

Bouráni poďlahíďK^čbtójpoHWaďrSRol^SliiěbcrrrMraňíSy;

ja oukol.v výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tí. do 
30 mm, plochy přes 1 m2 
venkovní schodiště 
3,3*1,9 

1,8*1.5 .
5,55*1,8

Součet

m2 200,260!

61,250

14,200

104,500

1,260

1,260

1,210

1,260

1,260

14,060

200,260

m2 18,9601

Odsekání soklíků rovných
L mí '
rovných 
Č203s

6,270

2,700

9,990

18,960

68,935!
včetně otfučení podkladní omítky až na zdivo

2 473,421 1 038,84 jcs ÚRS 2018 02

47 192,60 CS URS 2018 02

102,84 j________ 78 617,07 |CS URS 2018 02

45,03 585 201,77 jCS URS 2018 02

32,91 j 6 590,56 CS ÚRS 2018 02

64,38 1 220,64 CS URS 2018 02

15,31 1 055,39 CS URS 2018 02

Strana 5 z 12



I Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ci

w
w
w
w
w
w
w

r"23l K [965082941

w
w

__w____________

i 24 I K [967031132

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w___________

f25 | K 1968062355

w
w

________________
j 2eJ K j968062357

(3,55+3,6+0,7)*2*3,55

-0,8
Č229s

(6,1+2,35)*2

-0,8
-2,1
Součet

55,735

-0,800

16,900

-0,800

-2,100
68,935

celkem (CZKJ

(Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm j m3 | 205,6561 195,021

Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 
střechách ti. přes 200 mm jakékoliv plochy 
venkovní schodiště - těleso
(6,7+1,5)*3,3*(3,6+4) 205,656

Součet_______________________________________________________________ 205,656 ______________________

TPřisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo T „7 |
I < [ W_________________________________________i__m _L___ I__________________ ' \
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdivá z cihel 
pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
Č201s

(1+3,55+2,4*2)*0,3 

(1,8+3,55*2)‘0,3 

Č209s-2!2a 

(1+2,1*2)*0,15 

Č213s-214s 

(2,6+2,5*2)*0,3 

Č217S

(1+2,1*2)*0,15 

Č218s

(1+2,1*2)*0,15 

Č201f-214s 

(1,9+2,5*2)*0,3

__ Součet_________________________________________
{Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
lpi do 2 m2________________________________

Vybourání dřevěných rámů oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

Č214s-216s

1,2*1,2
Součet_________________________________________

jvýbourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
jpl přes 4 m2__________________________________

40 107

1 152,27 CSi

• *S1\

Tť.11

m2 |

m2

2,805

2,670

0,780

2,280

0,780

0,780

2,070

12,165

1,440!
j

1,440

1,440

14,400

sfíT

jedo°’rí
\dP.3»?4
jednot

kQ,rn
tt-ot i 
3.2*^ ’
goupel

-..' vv0011'
Č20*' 

;; UÍ

.. vvb‘
- \j',bo 

má1*! 
verf 

t,6E 
4,5' 
4,5 

Č2< 
(P.: 
č2
(C
S<

......
\n
- (S

2111^2

178,92 257,64ICS ÚRS2

_ ■,, ;,Q-tV\44

120,72 1 738,37 CS ÚRS25U;

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2

w Č201s - pozn.8
w 6*1,2 7,200
w Č209s
w 6*1,2 7,200
w 

27 ! K
968072356

Součet

Vybourání kovových rámů oken, stěn zdvojených T .
včetně křídel pl do 4 m2 ] m

_______ 14,400 __________

i 5,760 !
I i

181,97

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
pp ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly zdvojených, plochy do 4 

m2
w Č201s
w 2,4*1,2 2,880
w Č202s
w 2,4*1,2 2,880
w Součet 5,760

28 K
[968072357 Vybourání kovových rámů oken, stěn zdvojených I ^

včetně křídel pl přes 4 m2 i
l 43,910)
i i

144,27
l

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
pp ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly zdvojených, plochy přes 4 

m2
w Č201s

w 3,55*2,4 8,520
w 4,5*2,4+1,8*3,55 17,190
w 6*1,2 7,200
w Č213s-214s
w 2,6*2,5 6,500
w Č201F-Č214S
w 1,8*2,5 4,500
w Součet 43,910

29 K j 968072455 j Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 ! m2 [ 4,600[ 264,17

pp
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

w Č209s-212a
w 0,8*2 1,600
w Č217s
w 0,8*2 1,600
w Č218s
w 0,7*2 1,400
w Součet 4,600

31# •
(973042351 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,16 m2 hl do } .

300 mm Kus
j 2,OOoj

631,01

pp
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do
0,16 m2, hl. do 300 mm

w
w

schodiště Z2.02 - podpory svislých prvků
2 2,000

w Součet 2,000

31 | K
974031287

Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm j 
š do 300 mm s m

1,200 ( 354,86 (

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
pp

w

vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl.
300 mm a šířky do 300 mm
II 01

w 1,2 1,200
w Součet 1,200

1 048,15 CS ÚRS 20)8 ý

6 334,90:CS ÚRS2018tí

.N
N
W
W
W
W

W
\N

W

I 215,18 CS ÚRS 201BB__

r VV i

w ..... ....—'

JI1 K \_ 780131+

PP

w
w
w

w
w

w
w

w
w
W

\ w

i w

1 262,02 CS ÚRS 2018 02

425,83 CS ÚRS 2018

W

w

w
w
w
w
w
%N
w
w
w
w

Strana 6 z 12



MJ Množství

£11112

/78011Í41

37 K 978013141

Jg(jg
w
w

jjjjjj
mpf
+ + + + D

w
w

jjjpi
jjjjjj

w
VV

líflill
dli
m
jjjjj

w
pípli

VV
jjjjj

vy
VV

jsljjj
VV

pjjjj
jljjjl

vv
jjjjjj
w

jednořadové^oďóh^enístTopií pro osazení nosníků v 

rio 3 5 m pro zatížení do 750 kciňm-------- --------------------
lednořadové podchyceni stropů pro osazeni nosníku dřevenou 
výztuhou v. podchyceni do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 

kgím
Íl-Ot 
3.2*2 
Součet

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ tó„v,.

6'400! 363,171 2 324.29ÍCS ÚRS 2018 02

Vybourání dřevěných madel a zábradlí

Vybouráni dřevěných konstrukcí zábradlí a madel 

Č201S
0,4+6,85+1,05+4,75+0,4+3,4
Součet
Vvbourání kovových madel a zábradlí
Vybouraní kovovýchmátteCzábťadlt, dvířek, zděří, kotevních želez 

madel a zábradlí 

venkovní schodiště 

1,65+3
4,5+1,6+3,9+1,6+4,5+4+3,9+5,55
4,5+1.8+3,75
Č201spozn.11

(0,5+1,2+0,5J*2
č213s-pozn.11
(0,5+1,2+0,5)*2
Součet________ ______________________________
Řezání stěnovou pilou ŽBkcTs výztuží průměru do 16 

mm hl do 350 mm 
Řezáni konstrukci stěnovou pilou železobetonových průměru řezané 
výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm 

(1.2+2,23)*2 
prostup pro VZT 

(1.2+1,4)*2
Součet _____________________________________

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
. vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %___
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch

T~mT

6,400
__ 6,400

16.850Í

16,850 
_16,850 

53,050 ]

4,650
29,550
10,050

4,400

4,400
53,050

12,06o]

m2

mHM stropů,
Č20JS
24/1,

ItíÉÉilifiĚ Č202S
61,25
Č203S
14,2

Bttl Č209s
JpMMI 104,5
MPlMi Č213s

219,81
jK0j0^m Č214s
IĚKHĚ9Ě

81,37
SňSfSĚĚM
feettkg&st&mpg'ix Ol'
l||||jpR®

15,42
c219s
1.26
Č220s
1 v.’.

Č225s
1,21

tijMjjteBg
Č226s
1,26
Č227s
í.io
<225,

14,06mmmm
. _ . Součet

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
■ v,ápep0"-me?tov^ °mítky stěn v rozsahu do 30 %

Ol,učeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 10 do 30

Č201s
(4,8+1,85)*3,55
(7,35+0,7 +2)*3,55
(30,5+0,56*2+9+5,8+0,8+0,4)*3,55
(0,4+0,41*2*3,55*3 ’

(0,4+0,71*2*3,55*2 
-3*2,4+(3+2,4*2)*0,15 
-1,8*3,55*2+(1,8+3,55*2)*0,15*2 
-4,5*2,4+(4,5+2,4*2)*0,15 
-3,55*2,4+(3,55+2,4*2)*0,15 
••'.6*2.8 
Č202s
(0,7+12+0,7*21*3,55 
0+6,5+0,5*2)*(3,55-2,1)
Č203s
0
Ó209s
(3,5+4,5)*(3,55-2,1)
í12'^7+2'65+6+3,5+5,5+1,5)*(3,55-2,1)

(O^O^m^f24'5"7’35"0'4*2^'25"1'86**3’55

Í0,7+0,4J*2*3’55

-3*2,4+(3+2,4*2)*G,15
'6*2,4+(6+2,4*2)*0,15
-4,5*2,4+{4,5+2,4*2)*0,15
ó 214_

(14,2+12,5+0^2*3 55 
-5*2,6 ’

6,860

5,200 
12,060

764,460 i

247,600

61,250

14,200

104,500

219,810

81,370

15,420

1,260

1,260

1,210

1,260

1,260

14,060
764,460

23,608
31,063

168,270
17,040
15,620
-6,030

-10,110
-9,405
-7,268

-14,560

50,055
12,325

0,000

11,600
39,875

180,163
17,040
7,810

-6,030
-12,780
-9,405

193,475
-13,000

51,67

135,311

870,64 i CS ÚRS 2018 02

7 178,20 jCS ÚRS 2018 02

1 425,251 17 188,52;CS ÚRS 2018 02

22,29! 17 039,81 ÍCS ÚRS 2018 Q2

m

I

j

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
—

w ~ -078*2 ^Těoír

w -1,8*2,5 -4,500
w -0,7*2 -1,400
w -0,8*2 -1,600
w -1,8*3 -5,400
w 6216s
w (5,3+2,95+5,3+0,5*2)*3,55 51,653
w Č219s
w (1,4+0,9)*2*(3,55-2,1) 6,670
w Č220s
w (1,4+0,9)*2*(3,55-2,1) 6,670
w Č225s
w (1,4+0,9)*2*(3,55-2,1) 6,670
w Č226s
w (1,4+0,9)*2*(3,55-2,1) 6,670
w Č227s ■
w (1,4+0,9)*2*(3,55-2,1) 6,670
w Č229s
w (6,1+2,35)*2*3,55 59,995
w -2,4*0,6+(2,4+0,6*2)*0,15 -0,900
w -1,1*2 -2,200
w Součet 806,754

j Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo j i T
38 K 978015391 {vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do ! m2 50,000

---- L------------- ! 100% ! !_
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch

pp s vyškrabáním spař a s očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v 
rozsahu přes 80 do 100 %

w skladba 13
w 50 50,000
w Součet 50,000

39 K 978057321
[Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek! 
i z kamene stupnic nebo teraca ! I 52,500

J.cena [CZK] Cena c<
:elk6fntCzK:

ipoP'l^ooC

666.S® i

.1^1
SsflX
-o,'53;.
.33.^

;pop’

57,94! 2 S97,00|CS ÚRi? ■

w
w

___ w_ ________

40 j K ^978057331

PP
|

41 i K 978059541

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
i/V

N

N

V
V 

v 
/ 
/

Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z kamene nebo litého 
teraca stupnic 
venkovní schodiště 
1.5*(24+tt)

Součet

H3,17j 5 941,43;CSťlRSí,.

997______

1997013153

Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek I 
z kamene podstupuje nebo teraca_________________ [
Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z kamene nebo litého 

_ teraca podstupnic_____________________________ ___________
[Odsekání a odebrání obkladů stěn včetně otlučení 
jpodkladní omítky z vnitřních obkládaček plochy přes 1

im?_________________________________________ i

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Č202s

(12+4,95+0,55+0,5)*2*2,1 

-0,8*2*2 
-1,2*2,15 

Č209s

(19+9,5+5,7)*2*2,1 

-0,8*2*6
-1,4*2,1*3+(1,4+2,1*2)*0,3*3 

(1,75+0,4+4,1 +0,15)*2*1,7 
Č218s 

(1,5+4)*2,1 

-0,6*2*2 
Č219s

(1,4+0,9)*2*2,1

-0,6*2
c22Gs

(1,4+0,9)*2*2,1 

-0,6*2 
Č225s

(1,4+0,9)*2*2,1

-0,6*2
Č226s

(1,4+0,9)*2*2,1

-0,6*2
Č227s

(1,4+0,9)*2*2,t

-0,6*2
Součet

__ Přesun sutě_________________________________
IVnitrostaveništaí doprava suti a vybouraných hmot pro

52,500
52,500

52,500) 78,73 4 133,33:CS ÚRS m

m2 273,290!

75,600
-3,200
-2,580

143,640
-9,600
-3,780
21,760

11,550
-2,400

9,660
-1,200

9,660
-1,200

9,660
-1,200

9,660
-1,200

9,660
-1,200

273,290

46,89) 12 814,57 CS ÚRS m

m^7
\sta'®'®®!

D ) D '^ li

70,67 5 i
7,008

3JS*
18,554 
Souc®V---

. Tpop'a'e J

skla 
0 080 
0,677
0,305
2,196

..... . \pop'a'-e
(staveb!

1 popi31611,

od .7 63 
0,«1 

Sou??! 
1’Op'O
Isis'®!

pop'3'' 
izolppr
od.7t 

0,153 

Sod? 

ťop 
star 

‘ popí:

5% 
668 

Sov

}yi644

;!ř0«837

, 998...........

^ 998017002

;| 0 psv

: o 7i1  

1 VD

-1 w
: I «

1 W
'"•i w

Pt
ÍPí
\d(

O 1.25..... ........-
55[ K, [7251108''4 ...—

, 58

663 644,1_5__

(budovy v do 12 m s omezením mechanizace
Vnitrostavenisini doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 
m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 
12 m

|997013311 [Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m

9970133211

397013501

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m 

10*4
Součet______________________________________

I Příplatek k shozu suti v do 10 m za použití

668,879)

40,000[

40,000
40,000

40,000

t
{Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
jmeziskládku do 1 km se složením_______________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

_________________ složením, na vzdálenost do 1 km_____________________________________ ______________
97013509 [Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku T~ t | e^oissuf 
_____________ jZKD 1 km přes 1 km____________________________ !_____ i______(__ |

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km
668,879*9 6 019,911

524,29[ 350 686,57;CSÚRS2018 02^

233,78] 9 351,20]CSýRS 2018 02_

_ 2 073,60 _______

86 539,57 i CS ÚRS 201802^

5,63] 33 892,10|CS ÚRS 2018 02^

VC [725210821____

ÍP .................
57 K 725330820 .

PP _ __

Í58rř]725820801._

PP

w
w

59; & [763^821

51,84

129,38
vv

VV
vv

__0_764__.._

< 60 \ K [76400284

PP

PP

m

m

Strana 8 z 12



I

Popis

/o

feek za ítožiHfE^ikládce (skiádkovné)

SÍT
3,784

JliSSiek za Uložení na skládce (skiádkovné)
/ístavefaníhoodeaduielezp|e^npvelh|
|IS^_>T^-r'"''':^’r4_nrčř3ufihního odpadu na skfaai

MJ Množství 

6019911 

538,1 rol

J.cena [Gzt\j

l ‘ I

814

13831

QQO» »o

.'998017002

uložeňístavebnihóoďpádu na skfádce (skiádkovné) z 

sho betonu

70,675

1,008

3,547
18,554

gotičet ___________ ___________________________
; Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) 

stavebního odpadu ze skla_______________________
ii^gitijtzavtoSfTstavebniho odpadu na skládce (skiádkovné) ze

Í?SH* V ,
0,089 

01,677 

■'MJ.305 ' , ■

2,196

Součet ________________________________
IfpS^tekzauioženínaskíádce (skiádkovné) 

stavebního odpadu na bázi sádry
rpopS5kza*S°SriUtavebníhoodpadu na skládce (skiádkovné) z

č«MéMM na *í*V 
0(1.763

0,121 ,■ i
rsoust
'{Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) 
{stavebního odpadu izolací
poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z

izolačních materiálů
od.711
0,153
Součet ____________________________________

i Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) 
stavebního odpadu směsného__________________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 
směsného stavebního a demoličního 
5%
668,879*0,05

Součet

Přesun hmot

[Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
ido 12 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výsky přes 6 do 12 m

668,879

-93,784

-3,267

-0,121
-0,153

-33,444

538,110

93,7841

70,675

1,008

3,547

18,554

93,784

3,2671

0,089

0,677

0,305

2,196

3,267

0,1211

0,121
0,121

0,153

0,153

0,153

33,444:

33,444

33,444

0,468|

237,60

432,00

540,00

540,00

432,001

324,00

399,191

127 854,94 CS ÚRS 20Í8 Qz

40 514,69 CS URS 2018 02

1 764,18jCS ÚRS 2018 02

65,34 CS ÚRS 2018 02

66,10|CSURS 2018 02

10 835,86 CS URS 2018 02

186,82

186,82 !CS URS 2018 02

;■ PSV

D 711

Práce a dodávky PSV

I
: K

/ PP 
: vy

vv
w
vv

pp

vv
w

VV

vv

w

D

eo K

276 178,90

J96.83
711131821 i Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 34,053 5,78] 196,83 CS ÚRS 2018 02

Odstranění izolace proti zemní víhkostí na ploše svistě S 

venkovní schodiště (viz půdorysy + pohied 1 .etapa) 
přizdívka v 1pp 

(1,5+11,35)*(3,6-0,95)
Součet

34,053

34,053

725 žldravotechnika - zařízovací předměty 1 105,87
725110814

i Demontáž klozetu Kombi, odsávací souborj 4,000 115,74] 462,96 CS ÚRS 2018 02

Demontáž klozetu odsávacích nebo kombinačních
725210821 [Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor] 3,000 95,08 285,24 CS ÚRS 2018 02

725330820
... Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

i Demontáž výlevka diturvitová soubor] 1,000 141,63] 141,631 CS ÚRS 2018 02

725820801

Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a 
.... . splachovacího potrubí diturviíových

[ Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor] 4,000 54,01
216,04]CS ÚRS 2018 02 ]

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4
3+1

Součet
4,000

4,000

763 ... ..Konstrukce suché výstavby 224,75
7S3131821 [Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 

....ocelových profilů ooláštění iednoduché

“ i
m2 j 7,050

31,88]
224,75 CS ÚRS 2018 02

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 
sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových 
profilů, opiástění iednoduché
Č214s - kastfík .

2,9*(0,5+1)

5,4*(0,3+0,2)

Součet

4,350

2,700

7,050

764 ....Konstrukce klempířské 3 121,21
764002841 j Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

[do suti_
í

m ] 44,250
65,16 j

2 883,33 CS ÚRS 2018 02

D D

D D

pp

Strana 9 z 12



767

[767132812

767581802

yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

P Demontáž klempířských konstrukci oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek do suti

V venkovní schodiště
V 1,65+3 4,650
v 4,5+1,6+3,9+1,6+4,5+4+3,9+5,55 29,550
v 4,5+1,8+3,75 10,050
v Součet 44,250
K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 8,050 29,55
3 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti
1/ Č201s
y 4,5 4,500
y 3,55 3,550
/ Součet 8,050

766 Konstrukce truhlářské

< 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1,5 m2

m2 420,631 79,60

i
i

Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2

Č201s
(8,2+6+0,7+1)*3,55 56,445

f (0,4+0,4)*2*3,55*5 28,400
ř (0,7+0,4)*2*3,55*2 15,620

-
(2+7,35)*3,55
Č213s

33,193

(24,5+9,3)*2*3,55 239,980
(0,4+0,4)*2*3,55*5 28,400
(0,7+0,4)*2*3,55 7,810
-0,8*2 -1,600
Č214s
0,15*3 0,450
Č214s-216s
2,95*3,55 10,473
-0,8*2 -1,600
-1,2*1,2 -1,440
(0,55+0,4+0,55)*3 4,500
Součet 420,631

766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů

m2 420,631 21,02

Demontáž obložení stěn podkladových roštů

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm délky přes 1m 
Č201s - pozn.8 

4 

2
Č201s - pozn.15

3
Č202s

2
Č209s

4

Součet

Konstrukce zámečnické

4,000
2,000

3,000

2,000

4,000
15,000

[Demontáž příček svařovaných (vč.dřevěné výplně) m2 96,375
Demontáž stěn a příček z plechu svařovaných

kryty radiátorů

Č201s - pozn.16

(30+0,7-1,8+7,35)*(1+0,5)

Č213s

28*0+0,5)

Součet

54,375

42,000
96,375

J 767161811A Demontáž konstrukce garnýžového systému 47,500

[Demontáž podhledu lamel m2 ] 74,13o[

Demontáž podhledů lamel

podhled B

Č214s

10,5*4,4 46,200
(0,4+5,6+0,4)*2,7 17,280
4,4*1 4,400
Č219s

1,26 1,260
Č220s

1,26 1,260
Č225s

1,21 1,210
Č226s

1,26 1,260
Č227s

1,26 1,260
Součet 74,130

T67581803A |Demontáž podhledu plastového m2 158,527
podhled A 
Č201s 
5,6*2,5
(6,85+0,4)*(2,5-0,8)
(3,4+0,4+4,75)*2,74

14,000
12,325
23,427

celkem [cziq
1 Cf-, Kód

237,88
CSO~ _ ,

-,-,7532800

42 639.19 

33 482 23 CSÚRS-

.-,rě5+2,4+í8řo;o

svislá ^ .

30*1 :

6213s ;
7řfll04+3,35)*2.l

svteláóást
^24,5+3,25)

Součet_____ -----
Oetnontó?-i0S.

----- -l5emonítóP°<!,"e
podhled A 

Ó201S

^4+0,4+4,75^

(1,55+2.4+4

,7 25+3,25) 1 
(4 75+0.4+3'3' 
4l - -4+1+0;.
(4,9+2

766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

kus 15,000 21,02

8 841,66 i CS ÚRS 20181, 

315,30 CS ÚRS 20181.,-
707005113

M 5532001

990767102

podhled B

W214_

1 0 , 5 * 4 . 4  „ a V  
( 0 , 4 + 5 . 6 + 0 9 )  

Č 2 1 9 S  

1 , 2 6  
Č 2 2 0 S  

1 , 2 6  
Č 2 2 5 S  

1,21 
Č226S 

1,26 
Č227S 

1,26 
Součet

.. Montáž í
í do 20 kg

......  WÍontái osi
10 d o 2 Q Ji 

pofíiocn
pomocná

-........ ípfesun
lobiekte

......■.... "pfesun h
přesuno1
obiektec

,) 776 ..... -

, K 770201812

127 633,50

282,72 27 247,14 CSURS2C .
vv
w

..
vv

138,24 í 6 566,40
K 776410811

č2G1s - pozn.17

25 25,000
Č216s

3,5 3,500
Č213s

19 19,000
Součet 47,500

118,67 8 797,01 CS ÚRS 2018 02

PP
vv
vv
w

.
w 
vv  
vv  
vv  
vv  
..
..

vv  
v v  

7-3 K

......pp~

podle
Demc

.ručně
Oemoí

6201S 
247 ,e

6213 

219,1

6214 
81,3 

620 

15,( 

Soli 

Oc
~' De 

62 

(3 
(0 
(C

776991821

i. 783_____

76 K. -783314201

Vv 
v V

87,48 13 867,94

[



DO

JiPlilltwt
ji 767995113
J(j||8((Illi8f#
Jpgjilgjg

/<  5532001

jJjjljjj^fjjljIflg

/ K 998767102

^1|

I D 776 

73 K 776201812

vv
JJIJ
ŠÍJ
jjjjg
w

jjjlj
JjjjJf

vv

pm
HHI
§|jjj
w
vv

jjtlp
vv
vv

w
w

(1 55+2,4+4,8)*0,9

svislá cast 

30*1
Č213S

7.25'1 „ „
{4.75+0,4+3,35) 2,8 
{4^9+2,4+1+0,55)*1 

3,25*1 
svislá část 
(24,5+3,25}*1

Součet ........ -.......—----- ——
Demontáž roštu podhledu

Demontáž podhledu roštů

podhled A 

Č201s 

5.6*2,5
(6,85+0,4)'(2,5'0,8)
(3,4+0,4+4,751*2,74 

(1,55+2,4+4,81*0,9 

Č213S
(7,25+3,251*1 
(4,75+0,4+3,351*2,8 

(4,9+2,4+1+0,551*1 

podhled B 
6214S 
10,5*4,4
(0,4+5,6+0,41*2,7 

Č219S 

1,26 

Č220S 

I 2-.

Č225s 

1,21 
Č226S 

1,26 

Č227S 

1,26

Součet _________________
i Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

ido 20 kg _______________ ,
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 

10 do 20 ka ________________________________________ |

l pomocná kce pro prostup střechou vč. kotveni____ j
i pro prostup střechou

Popis MJ Množství

m2

kg

i Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
s objektech v do 12m___________________________
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

ech výškv přes 6 do 12 m

kg

t

Podlahy povlakové
[Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
I ručně

(24,5+9,3)*2 

(0,4+0,4)*2*5 

(0,7+0,4)*2 
Č214s

(14,2+12,5+1.5+0,55)*2

(5,3+2,95+0,7)*2
Součet

7,875

30,000

7.250 
23,800

8,850
3.250

27,750
158,527

170,507!

361,810 l

564,200 j

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Č201s
W&SňiŘ:WBXSX  o-. ?M 247,600

Č213s
: 219,81 219,810

lĚSĚŠšXXWtXX?.1 , Č214s
:: . 81,37 81,370

Č216s
^• í 15,42 15,420

■ X ':.' Součet 564,200
K 776410811 I Odstranění sokliků a lišt pryžových nebo plastových ! m i 245,600

Demontáž sokiikú nebo lišt pryžových nebo plastových
Č201s

§StĚI§SMm0:B Bí: (30,1+9,1+0,8)*2 80,000
(0,4+0,41*2*5 8,000
(0,7+0,4)*2*2 4,400||Jl§|• •• Č213s

31,84 5 428,94jCS URS 2018 02

14,000
12,325
23,427

7,875

10,500
23,800

8,850

46,200
17,280

1,260

1,260

1,210

1,260

1,260
170,507

361,810 [ 34,88 12 619,93 CS URS 2018 02

145,80 i 52 751,90

0,3841

r
922,50 í 354,24 CS URS 2018 02

68 299,51

53,031 29 919,53 CSÚRS 2018 02

5,48 1 345,89 CS URS 2018 02

67,600
8,000
2,200

57,500

17,900
245,600

776991821 i Odstranění lepidla ručně z podlah m2 564,200 65,64 37 034,09 CSÚRS 2018 02

7!S3

Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

..... Dokončovací práce - nátěry 2 027,12

783314201 (Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
.standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 18,039 58,17 1 049,33 CSÚRS 2018 02

syntetický standardní 
1101
1.2*0,487*2

Mezisoučet

pomocná kce pro prostup VZT
3,85*0,485*2

1,1*0,485*2

(0,08+0,G8}*2 *(3,65*2+3,4+1,7+0,5*2+0 9‘2)*2

3,14*0.051*1,6*3*2

16,067*0,05

Mezisoučet

1,169
1,169

3,735
1,067
9,728
1,537
0,803

16,870

Strana 11 z 12



PC Typ Kód Popis MJ Množství

" w Součet ____“___ ^ 18,039

í‘

pp

J783317101 j Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
■zámečnických konstrukcí_______________________
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

j^m2 j 16,87oj"~

standardní

p _ 784________ _ Dokončovací práce - malby a tapety
r[~K

784121001 [oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m JmaTj 578>914

pp ~
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

w Č201s

w 247,6 247,600
w (4,8+1,85)*3,55 23,608
w (7,35+0,7*2)*3,55 31,063
w (30,5+0,55*2+9+5,6+0,8+0,4)*3,55 168,270
w <0,4+0,4)*2*3,55*3 17,040
w (0,4+0,7)*2*3,55*2 15,620
w -3*2,4+(3+2,4*2)*D,15 -6,030
w -1,8*3,55*2+<1,8+3,55‘2)*0,15*2 -10,110
w ~4,5*2,4+(4,5+2,4*2)*0,15 -9,405
w -3,55*2,4+(3,55+2,4*2)*0,15 -7,268
w -5,6*2,6 -14,560
w Č202S

w 61,25 61,250
w (0,7+12+0,7*2)*3,55 50,055
w (1 +6,5+0,5*2)*(3,55-2, í) 12,325
w Č203s

w 14,2 14,200
w Č209s

w 104,5 104,500
w (3,5+4,5)*(3,55-2,1) 11,600
w (1,35+7+2,65+6+3,5+5,5+1,5)*(3,55-2,1) 39,875
w Č213S

w 219,81 219,810
w (0,55+7,35+0,55*2+24,5+7,35+0,4*2+7,25+1,85)*3,55 180,163
w (0,4+0,4)*2*3,55*3 17,040
w (0,7+0,4)‘2*3,55 7,810
w -3*2,4+(3+2,4*2)*Q,15 -6,030
w -6*2,4+{6+2,4*2)*0,15 -12,780
w -4l5*2,4+(4,5+2,4*2)*0,16 -9,405
w Č214s

w 81,37 81,370
w (14,2+12,5+0,55)*2*3,55 193,475
w -5*2,6 -13,000
w -1,8*2,5 -4,500
w -1,8*3 -5,400
w c216s

w 15,42 15,420
w (5,3+2,95+5,3+0,5*2)*3,55 51,653
w Č210S

w 1,26 1,260
w (1,4+0,9)*2*(3,55-2,1) 6,670
w Č220s

w 1,26 1,260
w (1,4+0,9)*2*(3,55-2,1) 6,670
w Č225s

w 1,21 1,210
w (1,4+0,9)*2*(3,55-2,1) 6,670
w Č226s

w 1,26 1,260
w (1,4+0,9)*2*(3,55-2,1) 6,670
w Č227s

w 1,26 '
1,260

w (1,4+0,9)*2*(3,55-2,1) 6,670
w c229s

w 14,06 14,060
w (6,1+2,35)*2*3,55 59,995
w Součet ___ 1 578,914 ___

I !
j K |764121011

TRozmývání podkladu po oškrabání malby v 
[místnostech výšky do 3,80 m_____________________

[~~m2~] 1 578,814~j~

pp Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80

m

J.cenalCZKl^ Cena celkem iCZKj

57,96)

13,00!T

97 ■

-30930,92 

_ 20 525 88
CSG;-.

jiptava
,detn’ze

0<t®
asSO Pr0’

UOZU '

k°1
iteWo

nicko-5

g018523 

Jihlava, ■art,'

'• ;i :

Výsota

óda)

CENTRUJ HC

nuO.lEl^ 

nvaia'-

7CeoveřeinouZE
Uc,'?Stó«époio»y;

iednotfW^f 
V^l>lC'U ! JyMQÍ sist
u'Kíipilmate prouděni

Lémííecenová 

p' Íních v soupisu
iwadr2ísoubory a í

r,riie nedílnou sou
Vkua doloží množ*

Cena hoí DPH

základní

snížená

i.Min s DPH

Projektant

6,59 10 405,04 CS ÚRS 201802

Datum a ppdete;

Objednavatel

Datum a poj



SOUPISU PRACÍ

- modernizace g astro provozu

jva gasíro provozu - II. etapa

ftrchitektonicko-stavení řešení

i 8018523
/ Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

mKltSšsSrš:í, „ r ' IC: 70890749
'

/so či na

'' ' . .

DIČ: CZ70890749

IC: Vyplň údaj

/údaj DIČ: Vyplň údaj

/(jEKT CENTRUM NOVA s.r.o.
IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

kel: IČ:

DIČ:

" ■ . 
,ji.!iaztč o voíejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACf

,'.f;!!,t zaškoit: položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických 

/.D + W#  jednotlivých položkových SOUPISU ve vazbě na jednotlivé oddíly,

(.-kapitulace a krycí listy. - Kde není výslovné uvedeno, bude pracovní postup a 

/ccimolnoie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení 
/SOUPISU PRACf v podrobnostech vymezených vyhl, č. 169/2016Sb. byla použita v 
r-řevažr!-: mifo cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek 

i uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,

/ komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
/ zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 

i prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
siavh.i doloží množsíví odpadu uloženého na skládce píatným vážnými lístky

'''' "

Cena bez DPH 4 300 763,21

DPH základní 

snížená

Základ daně

4 300 763,21

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

903 160,27 

0,00

Cena s DPH v CZK 5 203 923,48

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: D ...
' ‘ ~ - ............................. ........KazitKo___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Uchazeč

uat.jm a pcap,*
------ SrfiklSÍL__________________ Datum a podpis:_____________________ Razítko

Strana 1 z 15



lava - modernizace gastro provozu

jastro provozu - II. etapa

hitcktonicko-stavení řešení

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Datum: 18. 2. 2019

Vyplň údaj

PROJEKT

Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Zpracovatel:

Popis

lisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 300 763,21 

826 247,14 

102 962,57

101

J1101

i Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
1100 m3 ____________ _ _ _____________
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 

Z2.02 schodiště 

7,1*4,5*0,7 
Součet

m3

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3

m3

Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 

m3

Z2.02 schodiště 
(2,05+5,1+2,05)*0,4*2,5 
(2,15+2,15)*0,45*1,2 
2,15*0,6
Součet ___

(2301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
100 m3______________
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 

100 m3

drenáže Z.etapa 
23*0,8*(2,4+1,7)/2 
Součet

Í1&1101101 :Zřizení přiiožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

k 151101

Zřízen? pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny 

šířky rýhy pnložné pro jakoukoliv mezerovitosí, hloubky do 2 m

23*(2,4+1,7)/2
Součet

111 Odstranění přiiožného pažení a rozepření stěn rýh hl doj 
2 m

■K 181101101

K 161101102

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 

uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 
hloubky do 2 m__________________________________________

Svist# přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkoptuT 
do 2,5 m_______.______________________________ !
Svislé.premístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

...P.rPilfedk(i z horniny tř. 1 až A, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

Svislé přemístění výkopku z horniny třTl až 4 hl výkopu] 
do 4 m I

m3

fB K 162701105

w
vv

w

9 K

Hpf|§

llljjij

10 '•

jjljjjj

§Iž PI
w

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

-P.!~°strédku z hominy tř. 1 až 4, pří hloubce vykopu přes 2.5 do 4 m

j Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
i horniny tř, 1 až 4_____________ ________________

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnuli z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

22,365 
12,812 
37r72 
-30,36 
Součet

m3

171201211 j Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
.....  .... ....... kameniva na sklárina ______

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 

504*'^ 3 *íamen’va zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170

42,537*9
_Sc)učet
jZásyp v prostorech sypaninou se zhutněním

syp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu 

23*0,B*(2,4+1,7-0,6-0,2)/2 

Součet

174101102

22,365 i

22,365
22,365

12,812í

2
Zakládání

9,200
2,322
1,290

12,812

37,720 {

47,150
47,150

37,720 i

12,812!

42,537!

22,365
12,812
37,720

-30,360
42,537

382,833!

382,833
382,833

30,360
30,360

308,60!

278,371

84,881

136,58!

181,92!

151,201

3 953,78ÍCS ÚRS 2018 02

10 500,12[CS URS 2018 02

3 201,67ÍCS ÚRS 2018 02

1 749,86 j CS URS 2018 02

7 738.33ÍCS ÚRS 2018 02

57 884,35 CS ÚRS 2018 02

9 797,17ÍCS URS 2018 02

124 050,16

Strana 3 z 15

N
E

M
O

C
N

IC
*:

 
-



yp Kód

K [211561111
__ l__

/v

K [212755216

K Í213141111

Popis

[Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
[hrubým drceným frakce 4 až 16 mm_______________
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 

zhutnění, s úpravou povrchu výpině kamenivem hrubým drceným 

frakce 4 až 16 mm 

23*0,8*0,6
Součet__________________________________________

]Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
[160 mm bez lože_______________________________
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 

mm _ _

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) ,,
------- ------------------ ,----------------------------- -------------------------‘ c6aovás,

m3 | 11,040j 1111,96j___ 1? 278.04 CSfa,s..

w
w
w

[ 21 I K [274313711 

PP

11,040
____ ^_____ 11,040

m 23,000 j

[Zřízení vrstvy z geoíextilie v rovině nebo ve sklonu do 
j 1:5 š do 3 m __ ___

m2 [ 64,400]

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separacni, odvodňovací, 

ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, 

šířky do 3 m 

23*(0,6+0,8)*2
Součet____________

geotextilie 300g/m2
geotextilie 300g/m2 

64,4*1,15 
Součet

64,400
64,400

m2 J____ 74,060 \

74,060
74,060

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 

z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm 

Z2.02 schodiště 
4,3*2,73*0,2
Součet________ ____________________
ZákladovédeskyzeZBbezzvýšených nároků na 
prostředi tř. C 25/30________________________
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 

zvláštních nároků na prostředi tř. C 25/30 

Z2.02 schodiště 
5,1*3,55*0,3 
-1,3*1,3/2*0,3*2
Součet__________________________

Zřízení bednění základových desek
Bednění základů desek zřízeni 

Z2.02 schodiště 
(2,05+2,15*3+2,05)*1
Součet_______________

Odstranění bednění základových desek
Bednění základů desek odstranění

m3 2,348 i

2,348
2,348

117,85]

10,23]

24,521,

1 324,84 J

-3010714....

340271045

. Kód

_2 7lO,55jcs ÚRS20-,, 

ÍCS ÚRS2018658,81

[342272245A

1 815,95 [CS ÚRS 20;

2 825,81

3 110.72ÍCS ÚRS 2

13 917,11 [CS ÚRSZOicc

5,432
-0,507
4,925_

~Tn2 | 10^550 j

10,550 
10,550

Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 
(R) (vč.distančních podložek)___________________
Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

Z2.02 schodiště 
3,55*0,00123*(35+35)
5,1*0,00123*(25+25)
Mezisoučet
0,620*0,1
Součet________________________________

Základové pásy z betonu tř. C 16/20
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. 

C 16/20

drenáže 2.etapa
23*0,8*0,2
Součet

71'

m3

0,682

0,306
0,314
0,620
0,062
0,682 ___

3,68o|

3,680
3,680

39 943,40

3 125,75' CS ÚRS 2018 01

603,99 CS ÚRS 2018 02 

27 241,4Q:CS ÚRS 2018 02

K [342291112

:: ‘342291121

K 1346244354

K 1346244381

Osazov 

_nebo lil

: ocel f. 
ocel pr 

Zazd 
[m2 ]

"Zazdni

plochy

pričkv

Č217
0,9*2
Squj

"pfíO
,mai

" Příčí; 
hmo 

Č20 
7,3' 
-i,e 
Sov 
Uk 

ipří 

Uk'
Č2 
7,i 
S:

"fu
jkř
~~w

2
3

i* {346481111

2 678,95' 9 858,54'CS URS 201802

K [349231811

Základové pásy z betonu tř. C 20/25

w
w
w
w

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř.

C 20/25

Z2.02 schodiště 
{2,05+5,1+2,D5)*0,4*(4,05~1,42)
(2,15+2,15)*0,4*(3,45-1,42)
2,15*0,4*(2,25-1,42)
Mezisoučet
13,884*0,1
Součet__________________________________________

Zřízení bednění základových pasů rovného
Bednění základů pasů rovné zřízeni 

Z2.02 schodiště 
(2,05+5,1+2,05)*0,6*2 
(2,15+2,15)*0,6*2
Součet__________________________________

Odstranění bednění základových pasů rovného
Bednění základů pasů rovné odstraněni

Svislé a kompletní konstrukce____________
]Zdivo jednovrstvé z cihel broušenýchdo P10 na 

tenkovrstvou maltu tl 240 mm__________________
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou 

tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdivá 240 mm 

zazdívka obvodový plášť 
1,7*2,3 
Součet
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 mm
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou 

tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, li, zdivá 300 mm 

Č206D 
4,5*2,4 
0,7*2,4 
Součet

dování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I,

m3 j 15,272 j 2 913,47; 44 494,51 CS ÚRS 2018 ůz

9,678 
3,492 
0,714 

13,884 
1,388

_ 15,272
m2 1 16^200Í

3,910
3,910

10,800
1,680

J2.480
0,042Í

229,15'

32,38!

916,92

1 123,20!

3 712,23 CS ÚRS 2018 fc'

.......„v. 5-3 CS ÚRS 70 lč••

47 804,04__  .. ...
3 585,16 CS ÚRS Z018ÍÓ

14 017,54 CS ÚRS 201S-;

K (411321616.

K [411388531

K +132322Í

6

*' ;Siii42{

7 099,41
298,18 CS ÚRS 2Í)'6



Kód

}714

71045

Popis

' Osazování ocelOTpT^icWiýcírrMsňftó ňa zdivu I nebole nebo U

nebo UE nebo L do S. 12 mjboyýj!gdo120mm_

"lnctil Profilová IPN 120  jakost 11 375
" n~i profilová IPN 120 jakost 11 3?5____________

Žazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 
' m2 tvárnicemi pórobetonovymi ti 15Q mm----------------
Zazďivka aivorůVpříčkáchnebo stěnách pórobelonovými tvárnicemi 

plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 150 mm

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 568,0oj~ 1 115,86 ÍCS ÚRS 2018 02

973,081 1 839,12 CS URS 2018 02

Č217S
0,9*2,1 1,890

1,890

Í272245A

felSSSM/.'

o/

fWfSPM.-;'

i příčka z pórobetonových tvárnic P+D na tenkovrstvou 

i maltu tl 150 mm _______ „____________________

hmotnost do 500 kq/m3, tloušťka příčky 150 mm

Ó206D
7,35*3,7
-1,8*2

m2 23,595 922,32 21 762,14|

27,195
-3,600
23,595

42291112

mgiis.

I Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
i příčky nfes 100 mm _______

m J
7,350 63,68 468,05 CS ÚRS 2018 02

Ukotveni příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm

Č206D
7,35
Součet

7,350
7,350

042291121
i Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
i kotvami ................

- I 7,400 82,22
608,43 CS ÚRS 2018 02 [

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

206D
3,7*2
Součet

7,400
7,400

WíĚM

346244354
i Óbezdívka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm
Iz Dórobetonovvch přesných tvárnic

m2 1,800 700,76 1 261,37 CS ÚRS 2018 02

jt 346244381

Óbezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných 

pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 100 mm 

Č209D-212D 
0,9*0,5*4
Součet ___________________________________

i Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
i nosníků cihlami _________________________

1,800
1,800

SHHHglllitl

P K 349231811

O 4

' K 4ii3^iyití

■wMpi+

V K 4M3ESS31

ÍJZ ' pp

Plentovánl ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na 

maltu, výška stojiny do 200 mm

U_01 nosník
1,2*0,14*2
0.1
1,8*0,12*2
Součet -
IŽaplentování rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik 

jye stěnách rabicovým pletivem___________________
Žapientování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 

jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 

pletivem 

H_01 nosník 
1,2*1 
0.1 
1,8*1 
Součet

0,432
0,768

1,200

í:' vv
w

ř& K 413232211

í'9

ImĚĚĚlIĚ

O 61

ni 142001

2018 '

iPřízdívka ostání z cihel tl do 150
Pnzdívka z cihel ostěni ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes 

pro zavázáni přes 80 do 150 mm 

Č218S
(1+2,1*2)*0,15 
Č212A
(1+2,1*2)*0,15 
Součet

Vodorovné konstrukce

Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých 

střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic 
bobových sloupů tř. C 30/37 

pobetonováni stoupu schodiště 
0,2*0,2*0,03 

: Součet
■ Zabetonování otvortpTdoTmyve^SpichC20/25 
včetně Ipšení, bednění, odbednění a výztuže______
zabetonovaní otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení,

7 , odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropech 
zetezobelanowch, tvárnicových a prefabrikovaných 

uopinem stropů v místě stávajících prostupů 
0,2*0,2*0,26*40 
0,3*0,5*0,25*6 
1*1*0,25*2 

„Součet

' ‘ W*'tVk-a Z--la-ví lícovaných nosníků7dot50mm
nhhmiKa f.htavi s,r°pnícb trámů nebo válcovaných nosníků pálenými
šSj-v,VňT!hnosnlka'ví5k»‘to150'"n’

2 dlb(e Z202 podpory svislých prvků 

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

-. Jjpra va .povrchůvnitřnřch

'' ^ceriymdotenkomtyéhmoty^

0,780

0,780
1,560

0,001
0,001

0,400
0,375
0,500
1,275

2,000
2,000

16 223,64jCS URS 2018 02

318 042,18 

279 307,32

Strana 5 z 15

N
E

M
O

C
N

IC
E

 J
tf

lL
M

V
/-

.-



MJ MnožstvíPČ Typ Kód

w
W

40 1 K 611325111

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

41 I K 611325412

w
w
w

42 i K 612131111

43 | K 1612142001

w
w
w

w
w
w
w
w

45 612321191

46 K 612322141

PP

w
w
vy

47 K 612322191

PP

48 K 612325111

w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

49 K 612325225

Popis

Potažení vnitrních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů 

764,46*0,30

Součet___________________________________________________

1 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech šířky 
Ido 150 mm_________________________________ m2

Vápenocementová omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 150 

mm

půdorys bourání 

Č203s

(0,7+1,05+0,7)*Q,1 

Č201s
(6,85+0,2+1,05)*0,15 

(0,75+6+1,8)*0,15 

4,4*0,15 

Č202s

(6,25+4,4)*0,15
Č203s

(3,5+0,15+0,7+3,55+0,15+3,3)*0,15 

Č209s

(1,75+6+0,75)*0,15

Č214s

1,5*0,15
Č214s-216s

2,95*0,15
Č214s-229s

2,35*0,15

Součet

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 30%
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 

20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% 

viz otlučení 

764,46

Součet ____________________________

Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 
nanášený ručně
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

polymercementový spojovací můstek nanášeny ručně stěn

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

12,48*0,30

806,754*0,30

Součet

[Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
Istěn tl.lQmm_________________________________ j
Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťkyjádrové 

omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci 

stěn

zdivo tl.30cm 
Č206D 

4,5*2,4 

0,7*2,4

Součet______________________________________________________

"Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za *T 
[každých dalších 5 mm tloušťky___________________

Omítka vápenocementová vnitřních píoch Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn tl.lQmm__________________________
Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky

jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých

konstrukcí stěn

viz příčky pórobeton

23,595*2

Součet_______________________________________________________

"Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních 
[stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 
Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch Příplatek k cenám 

za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm 

stěn

Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky j 
do 150 mm___________________________________
Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 

mm
půdorys bourání

Č201s
0,15*3,7*6
Č202s
0,15*3,7*4
Č203s
0,15*3,7*1
Č209s
0,15*3,7*3
Č214s
0,15*3,7
Č214S'216s
0,15*3,7*2
Č214s-229s
0,15*3,7*2
Součet

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stěnách
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na

m2

m2

m2

m2

m2 I

m2 |

m2

m2

kus

229,338

229,338

9,000

0,245

1,215

1,283

0,660

1,598

1,703

1,275

0,225

0,443

0,353

9,00Q

764,460

764,460

764,460

47/19o[

245,770

3,744
242,026
245,770

12,480

10,800

1,680

12,480

12,480

47,190

47,190

47,190

47,190]

10,545

3,330

2,220

0,555

0,555

1,110

1,110
10,545

3,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Csn |
3 ÍO.:

Typ
Kód

536,41 4 827.69ÍCS
IRS Jíte,

K 612325302

45,98!

133,26]

161,46

43,86

171,64!

48,86 i

457,421

93 027,14 CS ÚRS 201B r,ž

2 169,80! CS ÚRS 2018 H 

32 751,31 CS ÚRS 2016 0/

w . . . . .
K 612325412

PP

vv
vv

K <619991011

PP

w
w

w

w

O 62

K 622131121

PP
w
vv

w

K 622143004

w
w
w

2 015,02 CS ÚRS 201802 w
w

ítt M 59051476

547,37 CS ÚRS 201802

8 099,69 CS ÚRS 201802

w

w

K 62232114

PP
w
w

W ;

w , ;

tj7 K 6223211

2 305,70 CS ÚRS 201802A

4 823,49 CS ÚRS 2018®

w
vv

K 62999K 

PP

D 63 

K 631312 

PP

, 201802
1 099 11 3 297,33 CS ÚRS

’ í



Kód

Í2325302

Í612325412

j 619991011 páskou

■BilBsSfeř
JiBitKSsS'
fcpÉlISS

ÍK 622131121

Ě^ĚS^^Ě^?;r.C

i K 622143004

I w ■
i55 M 59051476

Popis

zazdivka obvodový plášť 

1
Součet ______ -

1 Vápenocementová štuková omítka ostem nebo

i nadpraží ._-------------------------------------------------------
.Vápenocementová omítka osiění nebo nadpraží štuková

viz přisekání ostání
12,165
tl_01
1,2*(0,3+0,3+0,3)
Součet ......... ...................__.....................................

! oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v

i rozsahu olochv do 30%________
..Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do

20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

viz otlučeni
806,754
Součet ............. ................................................

(Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2

Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí

konstrukcí a prvků obalením fólií a přeiepením páskou

3,6*2,4
2 4*2.4

1,8*3,55
Součet

Úprava povrchů vnějších____________________
iPenetračni disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 

i ručně ________________________________
"'Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace 

akrytát-silíkonová nanášená ručně stěn 

skladba 13 
50
Součet

m2

l Montáž omítkových samolepících začíšfovacích profilů 
ipro spojení s okenním rámem_____________________ [

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 

samolepicích pro vytvořeni dilatujícího spoje s okenním rámem

víz tab.PSV (z vnitrní strany)
{3,6+2,4*2)*1
(2,4+2,4*2)*1
(1,8+3,55*2)*!
Součet_________________________________

j profil okenní začíšťovací se sklovfáknitou armovací 
\ tkaninou 9 mm/2,4 m
profil okenní začíšťovací se skiovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4

2,000

1,000
__3,000

13,2451

12,165

1,080
13,245

806,754
806,754

8,640
5,760
6,390

20,790

50,000

50,000
50,000

24,500

8,400
7,200
8,900

24,500

408,201 5 406,61 }CS URS 2018 02
__ j_

20 705,42: ! -
1 588,50 jCS URS 2018 02

1 K 022721>41

w
jjjjj
w
vv

57 K 622321191

w
vv

53 K 629991011

Wě ĚĚĚĚĚÍě ĚĚ;

39 K 631312141

VV

Mi
jjjji

vv
vv
vv

(Bil
jjjjij

vv
(lil
illl

vv 

v v
Ví
vv

g|jjj|
vv

(liji

24,5*1,05 
Součet

i Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších ] 
i stěn tl.10mm_ _____ __ _______________ _
Omilka vápenocementová vnějších ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové

omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn
Č206D
4,5*2,4
0,7*2,4
skladba 13
50
Součet .

I Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 
: každých dalších 5 mm tloušťky
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek

k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes

15 mm stěn

62,48*2
Součet

[Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
ilepící páskou_
Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 

výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

.Pp^tehy a podlahové konstrukce 
[Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
j prostým

Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, 

ez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách 
půdorys bourání 
Č202s
3,5*0,1*0,15
Č203s
(0,7+t,05+0.7)*0,1*0 15 
Č201s
<6,85+0,2+1,05+0,7)*0,15*0,15 
(4,75+0,4+3.4)*0,15*0,15 ’

4,4*0,15*0,15 
Č202s -
(6I25+4,4}*0,15*0,15 
Č203s

č209s’15+0,7+3’55+0’15+3’3^*°'15*0,15

(1,75+4(1)*0j5*0ti5 
(1,75+6+0,75)*0,15*0 15 
Č214s ’

1*5*0,15*0,15 
Č2 14_ -216_

m2

25,725
25,725

10,800
1,680

50,000
62,480

124,960!

124,960
124,960

0,053

0,037

0,198
0,192
0,099

0,240

0,255

0,132
0,191

0,034

5 817,19

Strana 7 z 15



(Pč Typ Kód Popis

w
w
w
w
w
w

2,95*0,15*0,15
Č214s-229s
2,35*0,15*0,15
Č206D
1,8*0,3*0,15
Součet

MJ Množství

0^066”

0,053

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceno •
'a sou;'

i 60 | K 1632450124

PP

W

W

W

p_ 64_______
61 i K T( 42944121

m2
j Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
l směsí provedený v pásu_________________________ |_J______
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné 

(střední) tl. přes 40 do 50 mm 

schodiště Z2.02 podpory svislých prvků 
0,3*0,3*2 
Součet

0,081
1,631

0,1801
______ L

0,180
0,180

480,20( 86,44[W_
”£SURsaol8.

PĎ Typ i

79 í K ;9j 

PP

w

62 M 55331156

Osazování výplní otvorů______________________
]osazování ocelových zárubní dodatečné pí do 2,5 m2

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků 

dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2.5 m2______________

zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž vč. těsněni 
160 800 UP

kus

kus

5,000|~ 738,45^
J 2 212,25

3 692.25 CSÚRS231a..

r
1,000 | 1 296,00

SOI K íft

' 87! M

W T2.01
W 1 1,000
w Součet 1,000

63 | M
553311151

Izárubeň ocelová pro dodatečnou montáž vč.těsnění \ . \
160 700 UP ] “US 7,000 972,00

w T2.03
w 1 1,000
vv Součet 1,000

64 M 55331158
izárubeň ocelová pro dodatečnou montáž vč.těsnění \ .
160 900 UP | KUS 2,000 1 317,60

1^96,00 \CS ÚRS 2018!}:;

972,00;

w T2.04
w 2
w Součet

2,000
2,000

M 55331160
zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž vč.těsnění
160 1100 UP

kus 7,000 1382,40

w T2.05
w 1
w Součet

I 66 | K ]642944221 

PP

w
w

___ w___________
67 | M j553371587 

PP

D 8--- 1
68 | K

{Osazování ocelových zárubní dodatečné pí přes 2,5 m21 kus

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků 

dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2 

T2.07 
1
Součet

1,000
1,000

1.000Í 916,801

zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž vč.těsnění 
160 1800x2100 UP

kus

1,000

_JL000

1,000 l 1 317,60

2 635,20'CS ÚRS2018'

1 382,40 'CS ÚRS 201802

916,80'CS ÚRS201802

1 317,60 CS URS 2018i:.

zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž vč.těsnění 160 1800x2100 

L/P

Trubní vedení

69 { K

70 T
pp

D

71 K

PP

72 [• 1

PP

73 K

74
L

K

894811143

894811145

894812063

Revizní šachta z PVC DN 400 401 hl od 1360 do 1730 T
kus

Revizní šachta z PVC DN 400 40 t hl od 1860 do 2230 
mm

kus

90001

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový 
plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t_________
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 

poklop litinový (pro zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)

Ostatní konstrukce a práce, bourání____________
^Osazení skříní/boxů na špinavé a čisté prádlo - viz 

pozn.14_____________________________________

kus

1,000

1,000

2,000

6 054,84 

6 634,63

5 198,96

23 087,39 ____

6 054,84 CS ÚRS 2018 U-

6 634,63 CS ÚRS 201802 

10 397,92 CS ÚRS201802

W
vv
vv

S3< M \1.

pp

vv
VV

U i K Í9!

•f PP

vv
w
vv
w
w

5 \M\3

pp.....
vv .
w

o S'

■j K |9!

pp

D P

90002

90003 

941111131

Osazení skříní/boxů na špinavé a čisté prádlo - viz pozn.14

]< +D fotolumuniscenční tabulky

M+D fotolumuniscenční tabulky____________

M+D Rozšíření systému generálního klíče

141 915,36 

16 200,00

7 560,00

W

W

W

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 k.q7m2 š do 1.5 m v do 10 m
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5

m, výšky do 10 m

Č206D
10*5
Součet

■ ;D 7
J«7j K (?'

I vv ;
i w

4 • ^

> ‘ K 7

j p p  '

J VV

732,00 CS ÚRS 2018®
I :

50,000
50,000

K i 7

75 K 9411112311
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
DOdlahami Š1,5mv10m (pronáiem)

m2 50,000 1,30 65,00

941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kq/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 50,000 21,01
1 050,50 CS ÚRS2018- /v

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 

podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 

přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

77 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kq/m2

m2 833,590

PP

w

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 

do 150 kcj/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m 

95,89+37,77+42,47+14,33+40,92 231,380

w 96,79+290,17+165,25 552,210

w skladba 13

w 50 50,000

w Součet 833,590

78 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
oodlaží do 4 m

m2 783,590

pp
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m 

95,89+37,77+42,47+14,33+40,92 231,380

32,14 26 791,58 CS
ÚRS 201®*

77,33

. K 29 

D D

60 595,01 CS ÚRSyJ ^ ?

"l3: K i?

552,210

$ S 5



Kód

t §53312125

18ÍIÍ1I&V';

(PliilB.

ÍK 953943113

■ M 44932112 

j K 953943122

llllllllllllRli®;
am m iim m

ÍJ3 M 13010440

lírní
w

■■ PSV
ns W★  ;

■ r ,'11113125

t* < T" 142559

~ _ -III—■■■# # ÉUÍ

w
yv

—-—"SMBBHKHMMtfBĚBÉ

HH IjjiBjliilli

kus

MTW_ O«=S'!:' - „3

_L ' * < --v,.,,.,.

# Mž

■WBHi

Popis MJ

Vložky do svTslých djíaíačních spár z extrudovaňých 

i npiyfiiymnových desek tl 50 rom-------------------
• v,0žky svislé do dilatačních spár z polystyrénových desek 
extrudovaňých včetně dodáni a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 40 do 

50 mm
Z2.02 schodiště 
0,4*(4,05-1,42)*2 

5,1*0,3
Součet ---------------------------- ------------------------- ----------
Osazováni výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes

í zdivá bez ieiich dodání_______ ------------------- ———,--------
.Osazováni drobných kovových předmětu výrobku osíatntch jinde

neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdivá, se 
zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 
15 ka/kus......„-------------------------------------

i přistroj hasicí ruční práškový 21A/113B 
I osazování výřobkůdoTkg/ktTs do betonu bez jejich 

idodání ________________ _—;—;------ . ..
Osazování drobných kovových předmětu výrobku ostatních jinde 
neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuží 
před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus 
kotvení překladů do ŽB sloupu 
3
Součet _______ _________________________

Túhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
i I00xl00x8mm
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 1Q0x100x8mm 
0,15*0,0122*3
Součet _______ .

i Kotvy chemickou patronou M 16 hl do betonu, ŽB nebo 

i kamene s vyvrtáním otvoru .........
Kotvy chemické š vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16 
kotvení překladů do ŽB sloupu
yv
podpory schodiště ZQ2 
4*2
Součet ____________ ______________ ___

ičyé závitová Pz 4,6 M16 vč.podložek a matek

tyč závitová Pz 4.6 M16 
14*0,3*1,1 
Součet

Přesun hmot______________________________
i Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
jdo 12 m _______________________________

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

. pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům____________
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studená těsnicí 
hmotou asfaltovou stěrkou 
skladba 13 
50
Součet
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
svislé NA1P . __________
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
svislé S 
skladba 13 
50
Součet
pésy s momkovanýnrasmenTvIoika^ĚTotjmo 

_ rnineráiní jemnozrnnÝ posyp tl 4mm
pásy s modifikovaným'ažBiemýíoařpilík^^ 
posyp II 4mm 
50*1,2 
Součet
.Izolace proti zemnh/ihkosFnopovoufé^ 

v 8,0 mm, tl do 0,6 mm í
jff* p™!'zemni ,'lh'®s«^bSi5toýé^děIjSČ^ 1

e svíale S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 
o.Omm. tl fólie do 0,6 mm 
skladba 13 
50

. _ Součet

Prpvetravací lištou
ul> ončenTirifSrn™ v,^^^^^^v^Vd¥nopo^mTf0liernTostarni 
ukoncem izolace provětrávací lištou 
skladba 03 
(50/2)*+,2 
Součet
Plynům í ní? ^^P^zoíacě proti vodě7vlhkoštTa

^ hmotnost, přesonovanéh'0'' vlhtosti a stanovený
*50mv ób ektnh! -! matená,U TOdoraVhá dopravní vzdélenosf 

1 v obieklech vysky přes 6 do 12 m

Izolace tepelné

" ^°-nty,.iZ0lace tepelné provedení poďkla^éhrTnrnfilií

1,6 “

Množství 

7837590 

3,634

2,104
1,530
3,634

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

~T"
2,000 í 167,301 334,60 JCS ÚRS 2018 02

1 861,9Ž]CS ÚRS 2018 02 

351,09 CS ÚRS 2018 02

3,000
3,000

0,005

0,005
0,005

24 084,00 120,42 ÍCS URS 2018 02

4,620
4,620

51 968,95

3 456 156,07

_______ 49 742,17 ____________
453.18Í 22 659,00jCS ÚRS 2018 02

50,000
50,000

50,000

50,000
50,000

60,000
60,000

1,15 4 457,50 CS URS 2018 02

12 182,40 CS ÚRS 2018 02

m2 50,000 130,68 6 534,00 CS ÚRS 2018 02

50,000
50,000

30,000
30,000

2 632,50

6,000
1,800

Pr

Strana 9 z 15



Kód Popis MJ Množství

>905301

5905302

725______
T725331111

__ Součet_________________________

podkladní profil PUR pod okna
podkladní profil PUR pod okna 

viz tab. PSV 

3,6 

2,4

Mezisoučet

6*0,1
_ Součet_________________________________

Jpodkiadní profil PUR pod dveře a stěny

podkladní profil PUR pod okna 

viz tab. PSV 

1,8

1,8*0,1
Součet

Zdravotechnika - zařizovací předměty

_7J00

6,600 \

J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Ceno'/

243,00 í 1 603, SoT

: yp Kód

K |998764102

• o 01 \siiy j iií _j

3.600 

2,400 

6,000 
0,600

6.600 
7,980! 243,00 I

1,800

0,180

1,980

Í725831311

Výlevka bez výtokových armatur keramická se
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm_____________
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se 

sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

í I
soubor) 1,000 5 931,011

I Baterie vanová nástěnná páková 1 soubor

998725102

763

[Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
{objektech v do 12 m___________________________
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech vyškv pres 6 do 12 m

Konstrukce suché i

1,000

0,017

1 799,47 

479,09

< 1763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 
12,5 Tl 60 mm El 30 Rw 47 DB

v
v
v
>V
N
N

N
W
W
w
w
w

K 1763111316

763111622A

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná 

deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 Tl tl. 60 

mm, El 30, Rw47 dB 

Č201D

(16,05+0,1+6,35)*3,7 

-0,9*2*2 

Č202D-203D 

(4,4+1,1)*3,7 

-0,8*2
Č202D-204D

2,7*3,7

-0,8*2
Č204D

7,35*3,7

Součet_________________________________________________ __

[SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 1 
|12 5________________________________________ i
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná 

deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100 

Č206D 

7,35*3,7 

-1,8*2
Součet_______________________

Montáž desek laminovaných 
Č2Q4D 

7,35*3,55 

Součet

594,30]
l

481, u\

__ 7 738,62 ^

___ 5931’01!CSÚRS2B1SÍ:,

____1_799,47;CS ÚRS 2018 0;

______ 8,14;CS ÚRS 201SC2

115 995,88 

79 627,29 i CS ÚRS 2018 B

n._766_____

,,0 K 1766622132

f,1 I611-W2.01

ť> K i766629215

m2

83,250

-3,600

20,350

-1,600

9,990

-1,600

27,195

133,985

23,595 646,75] 15 260,07 CS URS 2018 &

)3| K 1763181311

deska dřevotřísková laminovaná tl 18mm 
2ťM)93*í7l '
Součet _______________________________________________

Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDKf 
příčka________________________________________L
Výplně otvoru konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně 
kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže 
dveřního křidla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové______ _

3 409,83

10 880,35 CSŮRS20‘>íí

K 1766660001

/■' M 611629321

,V 611629341

»* K 766660002

' H11629361

'>i'« K 766660012

6116293621

766660021

718,54 CS ÚRS201BI- M 611656101

M 55331522
Iío iu u c ii

j UP
w T2.02

w 2
w Součet

r
kus | 2,000

2,000
2,000

1 101,60 i

Montáž dvoukřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK 
[příčka________________________________________
Výplně otvoru konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně 

kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže 

dveřního křidla do 25 kg, s profily CW a UW dvoukřídlové

kus

106 M 553315431
zárubeň ocelová pro sádrokarton vč.těsnění 150 1800 
UP

kus 1,000 1 393,20

w T2.06
w 1 > 1,000
w Součet 1,000

107 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 4,560 450,92

pp
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské

108 K 764216604
Oplachování rovných parapetů mechanicky kotvené z
Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 6,100 330,70

PP Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm

2 203,20 CS ÚRS20i8-:

447,20 CS ÚRS 201&*;

1 393.20

> 056,20 CS ÚRS2°U

k 766660022

v '>’1656121

' k 766660031 

: ; ’-T207

_,k *65660713

Souče 

1 Přesi 
job jek
Přesur;

přesur;
objektů

___ Kont
i Moot 

_ j vyšk’
Moniá 

pěnu i 

přes 1

3,6*2 
_ _S°jJč 

oknů

__ mix!

I Přípl
____ ;dp_4

Monií 

osten 

mm . 
(3,6+ 
(2,4-- 

(3,55 

S°uč 

Mon
....j m_df

Mont* 
ocelo 

mm 
dve 

170X

Ť2.0
1

Sou

! dve 
\80x 
T2.C 
2

1 Mot 
0,8 
Mon 

ocel
...... 800

dví
90)
T2.<
2 I 
Soi 

|Mc 
\lé
Moi
oce

14J

dv
. \í§

T2 
1 .

So

[Mí.
. [m;

Mc;

oc

i li
Ti
1

-

Jo
M
o,

J^
i 1
T
1

2 040,43___

2 017,27 CS
ÚRS 2°is;

’15211

15212

3,650

2,450



r

Kód

102

622132

1-W2.01

629215

I

ÍT66660001

j 611629321

611629341

OOOOP

w

h
vv

K

?

g|gÍJ

1 K 766660021

f21 M 611656101

/)22 K 766660022 

U23 m 611656121

802

-■;■? <

Kf|||||

■ř» 'f

pp

':' K
y?5 < :

pp-

■jpijfi

126 m

flppjp
Vv

766560031

611-1207

766660713

54915211"

Sp%fun hmot tonáiňíprokonštrukce klempířské v

■ P^ekfhmoi protonsinKce]^

Sesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výskv Přes 6 do 12 m

Konstrukce truhlářské______________ —r-r
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

uvškv do 2,5 m s rámem do zdiva_
Montáž oken plastových včetně montáže ran
pěnu plochy přes 1 m2 otevíravýcb nebo sklápěcích do zdivá, vysky 

přes 1.5 do 2,5 m 

3,6*2,4

OTnoplast 3600x2mmrnvKkováníIdopíňků - viz

tab PSVozn.W2.01_____ . . . .
: příplatek k montáží oken rovné ostení připojovací spara
i do 45 mm íM+D oboustranné fojte)_______________
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi 
ostáním a rámem okna při rovném ostání, připojovací spára tl. do 45 

mm
I3,6+2.4)*2*1 
(2,4+2,4)*2*1 
(3,55+1.8)*2'1 

Součet

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

112 436,93

38 016,00 | 38 016,00

125,74j 4 061,40 CS ÚRS 2018 02

12,000
9,600

10,700
32,300

'Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 

:mdo ocelové zárubně________________
Montáž dveřních hřídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800

mm .,  ......... ........... .......... .. ........................;—
dveře vnitřní hladké laminované HPL plné 1 kadle 

70x197cm
T2.03.....

1
Součet _____________________

’■dveře vnitrní hladké laminované HPL plné Ikřídié 

\80x197cm 
12,02 

2
Součet _____________

'Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š přes
10,8 m do ocelové zárubně_______________
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes

1,000
1.000

2,000
2,000

611629361
■ dveře vnitřni hladké laminované HPL plné Ikřídié

■ 90x197cm
kus 2,000

T2.04
?

Součet

2,000
2,000

766660012 : Montáž dveřních Křídel otvíravých 2křídlových š přes 
: 1,45 m do ocelové zárubně

| kus 1,000

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 
1450 mm

6116293621
{dveře vnitřni hladké laminované HPL plné Ikřídié 
. 180x197cm

1,000

T2.06
1
Součet

1,000
1,000

54915212

iMontáž dveřních křídel otvíravých Ikřídiových š do 0,8 
jm požárních do oceíovézárubně________________

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do

..opiově zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm____

c/veře vnitřní požárně odolné HPL fólie El (EW) 15 DP3 
i Ikřidlové 80x197cm
T2.0Í..............

1
Součet

(Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídiových š přes 
j,.P--®.in..Požárn[ch do ocelové zárubně

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

9r®k?vé zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm 

jótzefe vnitřni požárně odolné HPL fólie El (EW) 15 DP3 
,i Ikřidlové 110x197cm

T2.05 ..............
1
Součet

1 Montáž dveřních kříďeíoM^
.ipožárních do ocelové zárubně

Montáž dveřních křideídřěvéných nebo plastových otevíravých do

-:9P.e!.?vě zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky_______

jtfvere vnitřní 180x210 cm, plné, dvoukřídlové 180x210 
A9.lh._EWl5 DP3

Dveře vnitrní 180x210 cm, pfné, dvoukřídlové 180x210 cm EW1S DP3

.dveřních křídel dokování okopného plechu
: Montáž dveřních dopink^ecT^^opn^o""^

.\Pjech okopový nere7715x250xoBmm
plech okapový nerez 715x250x0/6mm ~

T2.03
2
Součet

JE,ecfl okopovf nerez 8i5x250x0,6mm
plechrtopový nerez aiSx25o{Dpnm

Vf

m

Strana 11 z 15



PČ Typ
Kód Popis MJ Množství 

2JXKT

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] c

PŮ Typ
Kó

{plech okopový nerez 915x250x0,6mm 
plech okopový nerez 915x250x0,6mm 

T2.04 
4
T2.06
4
T2.07
4

_ Součet_______________________________________
|plech okopový nerez 1145x250x0,6mm 

plech okopový nerez 1145x250x0,6mm 

T2.05 
2
Součet______________________________________
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň___________________________________
Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou 

T2.01 
1
T2.05
1
Součet____________________________________

samozavírač dveří s hřebenovou technologii 

Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla
Montáž dveřních doplňků stavěče křídla

kus

kus

kus

4,000
__ 6,000

12,00Ó\~

4,000

4,000

4,000
__12,000

2,000 r

2,000
2,000

2,0001

1,000

1,000
2,000

2,000

11,000

519,48\
!55347031

|46: K 17676201í

583,20

176,70

-^i0LcslRsm^

353,40jCS ÚRS20180

063,80 2 12Z60]

39,66 __________  436,26TWSÚ

kování dveřní stavěč dveří kus

Montáž dveřního kování - zámku kus

11,000

9,000

126,35

94,91

Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku

134 M 54914610
kováni vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního 
materiálu nerez

kus 9,000

135 K 766694123
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délkv do 2,6 m

kus 1,000

408,24

332,69

“7"

jmae^csúRsmi] 
___ SM^ŠjČŠÚŘŠwij''

3 674,16 CS ÚRS 20ms 

332,69 CS ÚRS 201802

' pp

w

(553-1*2

■ 448; K {7676402

■■ VD { __ ____ 1

W M j 553-1*2'

W K (7676491

pp ■
yv
w
w

■1$l\ M [5491721

•i152Í K 767649'

-4*4 PP

/•> M \S49163l

]mi • [767995'

pp

pp

VV

W

W

130 K {766694124

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek 

dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 

2600 mm 

W2.02 
1
Součet_________________________________________

iMontáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
i přes 30 cm délky přes 2,6 m

1,000
1,000

kus 1,000 359,941 359,94 CSURS2018CT

PP 

W
w
vv

\137\ M l44405

l~~'~ PP

W

w
w
w
w_________

\738[mJ61144019

pp

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek 

dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm

W2.02
1
Součet_________________________________________

[parapet plastový vnitřní - komůrkový 50 x 2 x 100 cm
parapet plastový vnitřní - komůrkový 50 x 2 x 100 cm 

3,65*1 
2,45*1 
Mezisoučet 
6,1*0,10
Součet____________________________________

] koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

996,84 ]

3,650
2,450
6,100
0,610
6,710

! 139}

1140|

141

K 1998766102

koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár___________

j Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
{objektech v do 12 m___________________________
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

6 688,80 CS ÚRS 201B02

' lllÍ4CSŮRS20m_ 

317,15 CS ÚRS201802

■ .I55i M (553-00: 

:m\ M }553-W 

'jl5?j K {767995 

pp ■

758! M (553-Z2

■ D D ...........
|?S>| M [553-22

■160j K {998761

pp

, 0 ..77<L.
í1«1j K 177611

PP "............

u>? K 77612 

i D .
w - ■
w ' :
w
w
w

n 767 Konstrukce zámečnické 2 568 732,88__________ w

K~[767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdí hmotnosti do
20 kg

m 5,300 756,00
4 006,80 CS ÚRS 201802 } w

i 163: K

13 716,00 _3|!64; K

PP

W

w

Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do 

zdivá, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

5,3
Součet

5,300
5,300

~m]553-Z2.01 zábradlí dl.5,3m vč. kotvení a povrchové úpravy- 

tab.PSV ozn.22.01
kus

kg

1,000 13 716,00

"KÚ767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného 1 091,392 34,56
37 718,51 CS_ÚRS2°18-' ^

Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah

připevněných šroubováním
|165: M

w schodiště Z2.02 - viz výpis
w 34,106*32 1 091,392 vv~
w Součet 1 091,392 _______ ■ i w

M 55347016
rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3

' m2 34,106 1 404,00 47 884,82 CS ÚRS K

mm 1000 x 1000mm, protiskluzná úprava ______ " í:

rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1000 x

1000 mm

w schodiště Z2.02
w 2,05*(0,51+0,1)/2*28 17,507
w . 3*2,3 6,900
w 3,14*(2,05*2,05)/4*2 6,598
w Mezisoučet 31,005
w 31,005*0,1 3,101
w Součet 34,106
~ÍT]767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 120,000 34,56

4 147,20 CS Ú!» ž ,,, ^

7762

\284l

71&

Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah 

připevněných šroubováním

2&J



Kód

j 553470361

553-W2 02

767640222

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2

jednotka VZT 

3*1*40

'^S^dlaho\^ováňý^mvě^<ovaný velikost 40/3

rošTpo^altový lisóvánýíárově zinkovaný velikost 40/3 mm 1000 x

1000 mm

3*1,1

[Montážoken kovoí^chzdvojeňých otevíravých do zdivaF m2 

ninchv přes 2.5 m2 _____ ____ ____________ ;----------^--------
Menláž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilu 

otevíravých nebo výklopných do zdivá, plochv Přes 2,5 m2 

2,4*2,4

, oTnoÁL 2400x24^mmvčMováníadopíňků EU 5 - viz~y^ 

tab.PSV qzn,WZ03__________________
okno AL 2400x2400mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W2.03

120,000
120,000

3,300

3,300

Jj300

5,760

5,760

5,760

2 808,00 9 266,40

388,12 2 235,57 CS URS 2018 02

120 096,00 120 096,00

Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s

: nadsvětlíkem  _____________ _—.-------- —---------
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem

kus 1,000 3 204,10 3 204,10JCS URS 2018 02

dveře ÁL 1800x3550mmVčAováni a doplňků - v/z kus 1,000 153 684,00

7«T«40iqi :Montáž dveří - samozavírače hydraulického
' ‘ Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače hydraulického

W2.03

kus j 2,000

2,000

2,000

133,211 266,42 CS ÚRS 2018 02

^40172651 [samozavírač dveřís hřebenovou technologií kus 2,000 1 063,80 2 127,60

767649193 Montáž dveří - stavěče křídel kus 2,000 26,47 52,94 CS ÚRS 2018 02

8 M 553-Z202
W iilm lm lm im its

.. /7 ti

01 K 776111311
ÍMEBBMBI

162 K 776121311

■< á < ž ✩ i
mmmmm

163 K 776141111

^|

164 « 776221111

i
PP

í
li 65

M

||jH||jJ|
vV

C[ 453
W
B

U 54916362 litován/ dveřní stavěč dveří kus 2,000 126,36 252,72 CS ÚRS 2018 02

K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

/ do 50 kq
kg 412,400 34,56 14 252,54 CS ÚRS 2018 02

Montáž ostatních atypických zámečnických konstaikcí hmotností přes

| M 553-001
!pomocná konstrukce pro jednotky chlazení na stávající 
■střeše vč.kotvení

kg 412,400 77,76 32 068,22

j M 553-0011 \příplatek za úpravu žárový Pz kg 412,400 21,60 8 907,84

’ K 767995117
; Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 500 kq

kg 16 483,000 29,16 480 644,28 CS ÚRS 2018 02

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 

250 dp 500 kg................. ....................................................................................

■ venkovní schodiště Z2.02 vč.kotvení
venkovní schodiště Z2.02

kg \ 16 483,000 1 77,76 1281 718,081

9 M 553-Z2021 i příplatek za úpravu žárový Pz kg 16 483,000 19,44 \ 320 429,52

10 K 998767102 ; Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 19,786 1 620,00
í

32 053,32 CS ÚRS 2018 02

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Podlahy povlakové__________________ 336 486,80

Vysátí podkladu povlakových podlah
. Příprava podkladu vysáti podlah

m2 376,162 14,04 5 281,31 CS URS 2018 02

; Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlahy
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad 

(válečkováním)

Č203D

42.47*0,30
14,33

Č206D

96,79

Č20BD

290,17*0,30

165,25

Součet

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
, Pevnosti 20 MPa tl 3 mm 

Příprava podkladu vyrovíSňfMmoňivaiišSr stěrkou podlah 

„.mih.pevnosti 20 MPa,. tloušťky do 3 mm

m2 376,162 24,84 9 343,86 CS URS 2018 02

12,741

14,330

96,790

87,051

165,250

376,162

m2 376,162 162,00 60 938,24 CS URS 2018 02

.^epeni Pásů z PVC vč. lepidla
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 

.standardních

m2 376,162 129,60 48 750,60 CS URS 2018 02

284002

BjHBfeBÉii

píe*-

op
vv/

lilii

Bil
vv

W

■' ■■ 284Tjr.y3

WH

podlahovina heterogerníproMTuzné PVC vyztužená 
skelným rounem bez obsahu flatátů tl.2,00mm -

......specifikace viz skladba 22 1
376,162*1,1 ...  ............... ..................—-----------------------------

. „ . .„Součet

. Montáž obvodových lišt lepením
Montáž lišt obvodových lepených- 
Č203D

(13,5+4,5+0,55*21*2
Č208D

(27+30,5+0,8)*2 

3+4+7,25 

0,5*2+0,5*2 

(0,4+0,4)*2*8 

(0,4+0,7)*2*5 

___ Součet

__soklová PVC ~ '

m2 413,778 474,12 196 180,43

413,778

413,778

206,850 31,32 6 478,54 CS URS 2018 02

38,200

116,600

14,250

14,000

12,800

11,000
206,850

217,193 17,28 3 753,10 CS URS 2018 02

ti

Strana 13 z 15



Kód

v 
v

K 998776102

Popis MJ Množství

D 783r
)! K J783314201

W

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

lišta soklová PVC 

206,85*1,05
Součet____________________
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m________
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - nátěry__________________
ÍŽákladní antikorozní jednonásobný syntetický 

I standardní nátěr zámečnických konstrukcí_________
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní 

viz tab.PSV
(0,8+2‘2)*(0,15+0,05*2)*1 
(0,8+2*2)*(0,1 +0,05*2)*2 
(0,7+2*2)*(0,15+0,05*2)*1 
(0,9+2*2)*(0,15+Q,05*2)*2 
(1,1 +2*2)*{0,15+0,05*2)*1 
(1,8+2*2)*(0,15+0,05‘2)*1 
(1,8+2,1*2)*{0,15+0,05*2)*1 
0.1
1,8*0,438*2
Mezisoučet
12,547
Součet

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ~
____________________________  J ^enOV, : : .

1 62000 _________ 5760?2CSO~ _ ,.

m2 25,0941
J

1,200
1,920
1,175
2.450 
1,275
1.450 
1,500

1,577
12,547
12,547
25,094

58,17}

___ 1048/73

____ 145977 CSÚRS^

170 K

Oh
-

0
0

cocor-- Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 25,094 57,96 1 454,45 CS ÚRS 2016fý

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

......

171 K 783813131
Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých j m2 
zrnitých a štukových omítek

24,240 48,14 1 166,91 CS ÚRS 201801'

PP

w
vv
w

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti t a 2 syntetický

Č206D
(7,35+4,65)*2,02
Součet

24,240
24,240

'í

172 K 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových omítek

m2 24,240 127,76 3 096,90 CS ÚRS 2018

pp
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 

syntetický

173 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 12,480 28,25 352,56 CS ÚRS 2018!:/

pp
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

174 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 12,480 121,65 1 518,19 CS ÚRS 201802

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 

silikonový

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 136 244,50

175 K 784161501
Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 
místnostech výškv do 3,80 m

rróT
1 578,914 19,69

!
31 088,82 CS ÚRS 2018 02

PP

w
w
w

Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm 

vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m 
viz oškrabání malby

1578,914
Součet

1 578,914
1 578,914

176 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 1 578,914 10,35 16 341,76 CS ÚRS 2018 02

pp Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 

výškv do 3.80 m

177 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdorných v místnostech výškv do 3,80 m

mT
1 578,914 33,89| 53 509,40 CS ÚRS 201802 j

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 

za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výškv do 3,80 m

178 K 784211163
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu

m2 1 578,914 22,36 35 304,52 CS ÚRS 201802 ]

i , Kód

K |098786102

> _787_......... .
K 787116353

v
vv
vv ................

« j 634371401

K 1998787103

M

n ..42-M_

i; Í4202

D 786

179 K 1786626121

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 

dvojnásobných maleb za prováděni barevné malby tónované na 

tónovacích automatech, v odstínu středné sytém

Dokončovací práce - čalounické úpravy 
[Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých 
{kovových
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken 

dvojitých kovových 

W2.01 
3,6*2,4 
W2.02 
2,4*2,4 
Součet

18 303,22 _______ —'

76,43: 1 100,59 CS ÚRS 2018®

w
w
W

žaluzie horizontální interiérové vč.ovládacich prvků - viz] 
tab.PSV ozn.ZV25-Z8
žaluzie horizontální interiérové 

14,4*1,1 
Součet 

Montáž
Montáž zastiňujících žaluzii lamelových vnitřních nebo do oken 

dvojitých kovových 

W2.01 
3,6*2,4
Součet __

\ sít proti hmyzu

8,640

5,760
14,400

15,840 
15,840 

8,640:

8,640
8,640

9,504]

~9504~

9,504

426,60:

340,20

788,40

: 757,34 CS ÚRS 28ÍS® ,{

2 939,33

7 492,95



I Kůd Popis MJ

Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech] 
S'£-.!02 v do 12 m__________________________________ i *

• • Přesun hmot pro Čalounické úpravy stanovený z hmotnosti

• přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

1 objektech výškv (hloubky) přes 6 do 12 m

i
ig7 Dokončovací práce - zasklívání

ÍR7116353 Zasklívání bezpečnostním vrstveným sklem
schodiště Ž2.02

I (1,43+1,43)*5
/ 3,14*2,5*2,5/2

Součet _________ _______
, sk/o bezpečnastnostni vrstvené tl 10.10.4mm, pomocný] r
1634371401 .ma(ertál ________ Y\ m2 \

' 24,113*1,1
Součet

' Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 24
998787103 .m H J j t

! Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného'

: materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
/ ořeš 12 do 24 m

M Práce a dodávky M

i 42-M Montáž stroj.zaf.prům.potr.a chlad.__________
; i Přemístění myčky nádobí jeřábem do 2. NP, zpětná ,
|K montáž (demontovaná myčka v 1.etapě) i

Množství

0,021

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] _

619,3oj 13,01 jCS ÚRS 2018 02

96 753,41
52 452,04jcSÚRS 2018 02

18 360,00

18 360,00 

18 360,00

2018 Cí



§lS!iP;říí%%i
k r y c í

l i s t  s o u p i s u  p r a c í

feta1vba
Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

í Ne:

bbiekt:
li.-ETAPA 

ÍSoUpiS!
! SO-02 - Oprava gastro provozu - II. etapa

ÍUroveň3: ,
02 03 - Oprava VZT výustku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:
Vyplň údaj

8018523
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.O. 

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ 

ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických 
vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, 

rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 

technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení 
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v 
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek 

uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 

komplety, soubory a položky s vyšil cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH 60 269,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
—D #  základní 60 269,53 21,00% 12 656,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 926,13

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis:

Objednavatel —----------- —___________________________________

Uchazeč

Razítko

Patům a podpis:

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

iavba:
Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ibjekt:
II. - ETAPA

Soupis:
SO-02 - Oprava gastro provozu - II. etapa

jroveň 3:

02_03 - Oprava VZT výustku

i.nupis

. Stavba:
... -jj Nerh

: 'I Objekt:

J II. - f;

' " j Soupis: j
... -■} so-o;

( Úroveň 3:

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2. 2019 0 2J

PROJEKT Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

s.r.o.
Zadavatel: i

Uchazeč: ,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] j........------------
jpĎ Typ

Náklady ze soupisu prací 60 269,53 Náklady sc

HSV - Práce a dodávky HSV 25 610,65
: o HSV

1 - Zemní práce 15 316,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 6 482,82
......D1

] j 1 j K j13130

; . ?; PP

S...K 15110

1 pp

. .f : 3 í K ítstlo

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 713,53

997 - Přesun sutě 810,08

998 - Přesun hmot 288,22

PSV - Práce a dodávky PSV 34 658,88

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 960,67

777 - Podlahy lité 10 884,71
J PP

783 - Dokončovací práce ~ nátěry 14 813,50 f ; 4 ; k <16110-

PP

' | I S I K 1174101 

"I PP

'I í 6 i « (622131

■ | PP

V T j K 1622325

i Pp ’..

''('ll; K 1622335”

. I*"' PP ' .

f 9 i K ,'629995'’
.| PP ....

f vv
| w
| VV

I 9

V°( K (949J01

| PP

f1; K (978015;

f PP

I2’ K Í97802i"

0 .997 

H 9970131

“P

S K 9&7013=

PP -----

* P 9970,3j



SOUPIS PRACÍ

s,avba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

P*“ „..ETAP*

S°UPIS: go-02 - Oprava gastro provozu - II. etapa

U'0V!?” 02 03 - Oprava VZT výustku

Místo:
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

I Zadavatel:
Kraj Vysočina

••••' '
i Uchazeč:

Vyplň údaj

! RČ Typ K°d
Popis

Náklady soupisu celkom

r. HSV

I K 131301102

• K 101101101

Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství

Zemni práce ________ __------- .-----------
i Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 

11000 m3
m3 25,000

18. 2. 2019

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 269,53 

25 610,65 

15 316,00

117,74 2 943,50 CS ÚRS 2018 02

Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3-------------------

'Zřízení přiiožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 mj m2 20,000 90,61 T81Z2o|cSÚRS2oT8Q2 |

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 

PP širky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

3 K 151101111
[Odstranění přiiožného pažení a rozepření stěn rýh hl do m2 20,000 18,54 370,80 CS ÚRS 2018 02

(Bílili
' 'odstranění paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s 

uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné,

llillll 161101101
| Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu m3 25,000 84,88 2 122,00 CS ÚRS 2018 02

'Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního

11B1118 174101102
Ižásyp v uzavřených prostorech sypaninou se m3 25,000 322,70 8 067,50 CS ÚRS 2018 02

jjllllifc Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 

se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

tĚÍĚtíšWÍtíKí!S:Á Úpravv povrchů, oodlahv a osazování výplní 6 482,82

622131121
[Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený m2 15,000 31,77 476,55 CS ÚRS 2018 02

IMilMMI Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace

■■llllll
622325103 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%
m2 15,000 139,90 2 098,50 CS ÚRS 2018 02

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1

H K 622335103 Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 50%

m2 17,000 173,53 2 950,01 CS ÚRS 2018 02

V D D Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu

lljiljl 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 32,000 29,93 957,76 CS ÚRS 2018 02 I

MfcMÉÉ
aBWMÉfe

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

17
15

Součet

17,000
15,000
32,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 713,53
WHĚĚĚ 949101111 .Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

■ - lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 ka/m2 m2 32,000 32,14 1 028,48 CS ÚRS 2018 02

t-eseni pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 

- ;do 150 kg/m^, o výšce lešeňové podlahvdo 1,9 m
ÉHp|

978015361
: Otlučení (osekán!) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 

.._ rozsahu do 50%
m2 15,000 28,98 434,70 CS ÚRS 2018 02

WĚĚĚ
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch

5 vyškrabáním spar a s očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v 
......rozsahu přes 30 do 50 %

! t?
978021161 Otlučení (osekáni) cementových omítek stěn v rozsahu 

do 50 % m2 17,000 73,55 1 250,35 CS ÚRS 2018 02

Oliučení cementových ploch stěn, v rozsahu do 50 %

I O 997

f' r"' roi i

f '312509

Přesun sutě
Vmtrostaveništní doprava suti a vybouraných hmotprcT 

- .1-2_m s omezením mechanizace
m I[ <  3Veništní d?prava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

t? m*5 6 S 01Tle2en’m mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do

°dv0i; f.u]' 3 WbouranýdThrňoFnsrij^dkunebo

*' -^"'skladku do.1 km se složením
Soženim'n3 vylj'0']rarV':t’ hmot na skládku nebo meziskládku se 

• .na vzdálenost do 1 km

Z• Í-< Í k °.dvozu suti^vybouranýcfThmot na skládku 
AKP 1 km pres 1 km

0,860

0,860

7,740

524,29

129,38

5,63

810,08

450,89 CS ÚRS 2018 02

111,27 CS ÚRS 2018 02

43,58 CS ÚRS 2018 02



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

(997013801
I 

998_____

(998017002

I PSV

3 711 ___
~K 1711112001

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km 

0,860*9
Součet__________________________________________

1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
1 stavebního odpadu_____________________________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

Přesun hmot_________________________________
j Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

JdoJ2 m______________________________________

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky pres 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Gustava

7,740
J,740_

~ — -]
0,860|

0,722

237,60!
______ J_

399,19

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená J 
i nátěrem penetračním m2 17,000! 18,32

PP

\ M \11163150

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na 

ploše svislé S nátěrem penetračním__________________________ ____

\íak asfaltový penetrační T t

lak asfaltový penetrační

17*0,00035 ’Přepočtené koeficientem množství__________
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenínTT 

svislé NAIP___________________________________ j_
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 

svislé S

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka 
polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp

m2

0,006 \

jkooe

17,000

20,400 !

pásy s modifikovaným asfaltem ti. 4,0 mm vložka polyesterové rouno 

minerální jemnozrnný posyp 

17*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 
izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm___________ _____
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na 

ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávaci a drenážní výška nopku 

8,0 mm, tl, fólie do 0,6 mm

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
Íprovětrávací lištou
izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 

ukončení izolace provétrávací lištou______________________________ ____

j Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a T~
1 plynům v objektech výšky do 12 m_________________ j 0,126

_ D 777 ___
2sTlT[77713lToiA

26 j K|777211011A

27 K !998777102

D 783

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výškv pres 6 do 12 m

Podlahy lité

Penetrační nátěr pro kamenné koberce

j Stěny z epoxidové pryskyřice a oblázků křemičitých 
jPfesun hmot tonážní pro podlahy líté v objektech v do , .
il2m_________________________________________L_1_L

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

pres 6 do 12 m

i 28 K í783306805
I___J___ I__________

j Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
i opálením s obroušením ±mm2 50,000

PP

29 | K |783314201 

PP

30 K 783317101

PP

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením 

JŽákiadní antikorozní jednonásobný syntetický \
_(standardní nátěr zámečnických konstrukcí__________ [

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní

' '
i zámečnických konstrukcí
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

m2 100,000

m2 100,000

34 560,00

89,15

185,76

130,68

663,98

64,01!

58,17

57,96

204,34 |CS ÚRS 2018
02

288,22

288.22 OS ÚRS Porg ^2

34 658,88

___8 960,67____

311,44 CS ÚRS 2018 Q2~

_____ 207.36 CS ÚRS 201802

1 315,55 i CS ÚRS 2018 02

3 789,50jCSÚRS20f8 02

2 221.566S ÚRS201802

831,60 CS ÚRS 2018 02

83,66 CS URS 2018 02

10884,71____
2 025,00 

8 748,00

111,71 CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LI

Stavba:

Nemocni

Objekt:

II. - ETAI 
Soupis: :

SO-02 - Op

Úroveň 3;

24_A - 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysc 

Uchazeč:

Vyplň údi 

Projektant:

PRO JEK'

Zpracovatel:

Poznámka:

- Uchazeč 

ocenit veš 

vzorců jet 

rekapitula 

technolog 

SOUPISU 

Pfevážné 

uvácfěnýc/
plely,

zkušenost 

Prací je ne 
Stavba do

tona bez DD +

DPH základní 

snížená

c°na s opi-

14 813,50___________
3 200,50 CS ÚRS 2018 02 ““H

5 817,00 CS ÚRS 2018 02 

5 796,00 CS ÚRS 2018 02

arit

Uatum a
POdpí

Otyedi
navatei



Z \ LIST SOUPISU PRACÍ

mocníce Jihlava - modernizace gastro provozu

- ETAPA

1-02 

ň 3

- Oprava gastro provozu - II. etapa

A - Zařízeni pro vytápění a ochlazování staveb

8018523 CC-CZ:
! Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2. 2019

vatel: IC: 70890749

(raj Vysočina DIČ: CZ70890749

jzeč: IČ: Vyplň údaj

i/yplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Éktant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

acovatel: IČ:

DIČ:

Známka:

I - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 

I ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických 
vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, 

rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 
í technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestaveni 
! SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. 6.169/2016Sb. byla použita v 
í převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek 

i uváděných v soupisu práci, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
j komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 

} zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 
; prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 
i Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Iě ě ěé k ěěS'^-^

Cena bez DPH

J—D +
#  základní 

snížená

Základ daně 

281 790,99 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Cena s DPH v CZK

281 790,99

Výše daně 

59 176,11 

0,00

340 967,10

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpjs;

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



(APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

>a:
Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

kt:
II. - ETAPA 

pís:
SO-02 - Oprava gastro provozu - II. etapa 

ven 3:
24_A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

SOUPIS

Stavba:

Objekt:

Ne:

II. -
Soupis:

so-c

Úroveň 3:

sto: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2. 2019 24

davatel: Kraj Vysočina Projektant:

PROJEKT

CENTRUM NOVA
Místo:

;hazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

s.r.o.
Zadavatel:

ód dílu - Popis Cena celkem [CZK]
Uchazeč:

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

281 790,99

195 822,99

Pč Typ

Náklady soi

713 - Izolace tepelné 23 173,45
o PSV

732 - Ústřední vytápění - strojovny 12 591,93 .P _713

1 K 7134101
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 90 619,08

734 - Ústřední vytápění - armatury 47 663,74 4ť ,
PP

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 219,11 ' K 7134632

783 - Dokončovací práce - nátěry 7 555,68 !

OST - Ostatní 85 968,00
PP

vv 

3 M $3154573

1i63154S05

"3713102

G K

Pp

/ K

pp

B"713194

"S713199

732

•' w 

. h

f,,K 732420812 

K 7"<I214

PP

U53

P-p

K

PD

73í®9osoa

"a?32702 -

998?-32194

K o99S?32
J9p

?33

?33l
1131?



3RACÍ

DCnice Jihlava - modernizace gastro provozu 

ÍTAPA

j. Oprava gastro provozu-II. etapa

* . Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

IJBSS*'''
Kraj Vysočina 

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 2. 2019

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 

s.r.o.

pouzdro Ízoiační potrubní s jednostrannou Aí fólií max. 250/100 °C 

42/40 mm

H54605

Í8713102

Í8713194

B8713199

'32

j pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 
: 250/100 "C 60/50 mm
pouzdro izoiačni potrubní s jednostrannou A! fólií max. 250/100 °C 

60/50 mm

i Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
:do12m ___________
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výškv pres 6 m do 12 m

'Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený 
i přesun do 1000 m
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 

.wmezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m___________

i Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený 
: přesun ZKD 1000 m přes 1000 m
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 1000 m .

0,092*9 'Přepočtené koeficientem množství

... Ústřední vytápění

0,828

998732199

733

733111317

příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený 

j3resun_2KD 1000 m pres 10QQ m
,hm°l Pro s,r°i°vny stanovený z hmotnosti přesunovaného 

a ena u Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

nejvetsi dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m

0,007 9 Přepočtené koeficientem množství

. Ústřední vytápění - rozvodné potrubí____________

: o rubí ocelové závitové svařované běžně v kotelnách

0,063

. .. ;nebo strojovnách DN 40

: Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ioupisu celkem 281 790,99
fafcc?;,.

v Práce a dodávky PSV 195 822,99

ijjjfc
Í410861

23 173,45

' Odstaněni izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 
c ai fňiií staženými AL Dáskou tl do 50 mm

m 104,000 24,84 2 583,36 CS ÚRS 2018 02

llř ...... Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s

povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící

M63211
'Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
tfAiií staženými Aí náskou 1x D do 50 mm

m 80,000 51,84 4 147,20 CS ÚRS 2018 02

t/ĚŠti í: “■

Rjlg^

' " Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 

potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační 

materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 

potrubí jednovrstvá D do 50 mm

40-4-40 80,000

154573
' pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 
'250/100 °C 42/40 mm

m 40,000 144,72 5 788,80 CS ÚRS 2018 02

m 40,000 262,44 10 497,60 CS ÚRS 2018 02

t 0,092 1 063,80 97,87 CS ÚRS 2018 02

t 0,092 403,92 37,16 CS ÚRS 2018 02

t 0,828 25,92 21,46 CS ÚRS 2018 02

12 591,93
[32420812 Demontáž čerpadla oběhového splrálního DN 40 kus 2,000 210,60 421,20 CS ÚRS 2018 02 |

..... Demonláž čerpadel oběhových spirálnícb (do potrubí) DN 40

f32421453 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 

. 32 výVak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h pro wtáoění
soubor 1,000 12 065,76 12 065,76 CS ÚRS 2018 02

čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní 

vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní 

výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 6,0 m / 4,5 m3/h

732890302 Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v 
----- objektech výškv do 12 m

t 0,042 1 994,76 83,78 CS ÚRS 2018 02

pĚĚSSmlie Vnitrostavenišiní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 

... ?J.r°i°yen vodorovně do 100 m v objektech výškv Dřeš 6 do 12 m

998732102 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12
• •

t 0,007 1 994,76 13,96 CS ÚRS 2018 02

Ptesuri hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
.........přes 6 do 12 m

998732194 ; Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený 
. přesun do 1000 m t 0,007 838,08 5,87 CS ÚRS 2018 02

hře&uii hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

.. -....,neiyetši.dopravní vzdálenost do 1QQQ m,vc

t 0,063 21,60 1,36 CS ÚRS 2018 02

90 619,08

m 40,000 738,72 29 548,80 CS ÚRS 2018 02

Strana 3 z 7



3d

JI 5^

819_

)826

1150

21154

.21158

190217

3190219

J3190801

33191823

733191913

1733191918 

|733193810 

f|733194912

K 733194915

K 1733194916 

PP

K 1733194922

Í]n<l733291101

Popis

Potrubí z trubek ocelových závitových svařovaných běžných 
nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 40
20*2 __________________________________

[Demontáž~potrubí ocelového hladkého do D 38

Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 do 38
6+6+12+10+6+{(1Q+1Q+16+16)*2)__________________

j Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3 

Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 přes 38 do 60,3

j Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89

Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 přes 60,3 do 89
5*2____________ ______________________________

j Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo 
i středotlaké D 22x2,6___________________________
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla 
nízkotlakých a středotlakých 0 22/2,6

_ 4T2_______________________________________
1 Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo
[středotlaké D 31,8x2,6_________________________
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla 
nízkotlakých a středotlakých 0 31,8/2,6__________________

[Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo 

I středotlaké D 57x2,9___________________________
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla 
nízkotlakých a středotlakých 0 57/2,9______________________

jzkouškalěsnostTpotrubí ocelové hladké do D 51x2,6

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových 
zkoušky těsnosti potrubí {za provozu) z trubek ocelových hladkých 0 
do 51/2,6
40+8+4 ___________________________________

TzkoušksTtěsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6
Ido P 60,3x2,9___________________________________
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových 
zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých 0 
Dřeš 51/2.6 do 60,3/2,9

^JodřeSnTobjímky dvojité do DN 50

Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek dvojitých DN do 50

150/2 __________________________ _
[Odřezání držáku potrubí třmenového do D 76 bez
I demontáže podpěr, konzol nebo výložníků______
Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez 

__ demontáže podpěr, konzol nebo výložníků 0 přes 44,5 do 76____
[Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a
[skováním DN 15_______________________________
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i 
zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 15

__ 2+2+2+2+2______________________________________
|Žaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a 

[skováním DN 50
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i 
zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 50
2+1____________________________________________
[Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníků pro potrubí , .

___|z L profilu do 50x50x5 mm_________________________ |__ us

Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků 
pro potrubí z úhelníků L do 50x50x5 mm
10*2___________________________________________
Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 28x2,6 
mm______________________________________
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navaření 
odbočky na stávající potrubí odbočka 0 28/2,6
2+2_____________________________________________
Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 38x2,6 f 

mm_______________________________________
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navaření 
odbočky na stávající potrubí odbočka 0 38/2,6__________
Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 
44,5x2,6 mm_______________________________
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navaření 
odbočky na stávající potrubí odbočka 0 44,5/2,6_________

| Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 76x3,2 

mm
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navaření 
odbočky na stávající potrubí odbočka 0 76/3,2
Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 12 
ÚT

Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 12 

(2+2+4)*2_______________________ ___ __________
~jPotrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 

ÚT

Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 15

12*2______ __________________________ _____

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných 0 do 35/1,5 
16+24
Přemístění potrubí demontovaného vodorovné do 100
m v objektech výškv přes 6 do 24 m________________
Vnitrosíaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 
m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenov-
S»US!3V3

144.000Í

144,000

io,oooj

10,000 [

10,000
8,000Í

48,601

69,12

104,76!

330,48

8,000

4,000! 358,56

-69-9M^_ ✫~ _ 201802

J691^_ Ú~ £2) 1802

JI047[Í) [CSÚŘ_ -201802

2 643,84 !WSÚRS201807 

1 434,24[CS ÚRS 701802

40,000 j 653'40#  __ 26 136,00 j CS ÚRS 2018 02'

52,000 11,88

1

75,000

617,76[CS ÚRSaTOo^

734,40[CS ÚRS 201802 

243,00! CSÚRŠ2018ř

486,00;CS ÚRS20180?

1 404,00;CS URS201802

745,20 i CS URS 20180?

194,40;CS ÚRS 20180?

kus

kus

kus

kus

36 K 998733102
[Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
Ido 12 m______________________________________
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
- • ■ .__u nf6S 6 po 12 m

20,000
1_ 4,0001

197,64 790,56 CS ÚRS 2018 0/

4,000
-L- i,oooj 261,36 [ 261.36 CS ÚRS 20180/

j

- I O O O
 i i I

303,481 303,48 CS ÚRS 20180?

.

1,000 420,12
420,12 CS ÚRS2018-v

.... ■ ■

16,000 j 311,04{ 4 976,64 CS ÚRS20K-

16,000
~7 24,OOo]

346,68
8 320,32 CS ÚRS2T:

24,000
~40|000p

40,000

10,80
432,00;CSÚRS‘

1 ~T
0,593 2 300,40

i ____

1 364,14 [CS ÚRS /u

__ ...

0,465 1 144,80
532,33 :CS ÚR&i'

IpČ Typ Kód 

■37 i K (998733194 Prii
pře
Přes:

PP přes

_________ yym:

/ 3SI 'K í998733199 Pf,f:
/ <■ _ j.________ pre,

Přes

pp Pres
vymr 

za pc
W 0,46

..... P 734____________Úst

39 K 731249225 Mor.
■ PP _ .II Jtojv

40 M MATmOOOS?. 12 F/et

pp __________ ~ [ne?

Uí( K 1734111414 Ven
■ ...... : .... _ __ iOViŠ

pp Venti

..... ...........
42 Í K (734163426 flltr
".'V1------------------- ~VP:

... ...:______ __ [ ❱+ +ry

43■> K [734200811 Derr
'■'"'wT

. VV '
Demc

_ _  _ J3+4+
44 i Klm^22 Derr
•” 7' ’
. ■ ‘ w . .

* K 734200823

• '
; W-

1 K 734200824

Demc 

2+6 

(Derr
Demc 

7+7+

i | Dem

t-u Demo

■ ■ ■ . . . . . . . . .   _5+5+
''' K ,'734211118 jVent

př. ' ■ ------------  [autor
W Ventil-

( 7 ' .—.... _ 2+2+
K i734220102 (Vent

....—.... Ivyya
: ----------- -- Ventil;

K 734220103 [Vent

■ ■ ----- —-----_j vyva,
— ...—........... Ventil;

K 734220104 Vcni

--------- J_yyva
i ~....—-....-- ... Ventil)

'.'''■■734221082 lom

K 7.34242414

jotopi
Ventil)

Frr 10 
[Vent

K ~------ --ví«)
' ;73*261406 Arm;

. ....... —.... [radia
Sroubí

vr :7.iArs ~  -Vzavír:
'■ ^290813 Dem;

--------  DN 2
Oemoi 

------. onjfoři
Í23 [Kotíc 
"— ■— závit,

—------- ?siatn
734291246 [Filtr;

K 73429,

M3

J.?aWb
Ostatn

-GJ_1/.
___ [Kotíc

°sííň
1/2

K 7342327,4 

■' -_jKotw
°statn

■---- -[Závit
Ostatřj

''--022

JSSryc

■7í‘i108n

. —Jachtí
’"■•uas, ---- Jimi

—_íDem(

- íbncoi



lllllS^

; ryp Kód 

i K 998733194

; pp

j K 998733199 

j pp

! D 734 ....
ji K 731249225
i pp ..

jjjlj

WĚfí,

Popis MJ Množství

i pfípiatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený 

nřesun do 1000 m__________________ _—-----------
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanoveny z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun pres 

vymezenou neivětši doprayrayzdálenostdoJMO jn.

0,465

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

523,80 243,57 CS ÚRS 2018 02

í Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený 

I přesun ZKD 1000 m přesJOOOjTL
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatekk cenám za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 1000 m . „ ,
0.465*9 'Přepočtené koeficientem množství

4,185 11,881

4,185

Í1 K

MATm00067.12 

734111414

Ftexi ohebné připojení VZT ohřívače DN4Q

iVentii přírubový uzavírací přímý DN 50 PN 16 do 300°C SQUbor 

i ovládaný ručně
1,000 2 974,32

Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V

PP

j*3 K 
[ D D

| w
[44 K
i pp

(♦”
! PP

| W

i w

47 K 

PP ’

jji^
pp Ventily regulační závitové vyvažovači přímé PN 20 do 100°C Gj[

i pp

■•■i K

PP

WwĚBI

lllllliM
llllli

D D

mmĚ

j|jj|jjjj|j 

jjjljjjjíj 

S m ím
0Ě Ě B S Í
■Mi
i ''9 K

m m
Hpg

ii pripQjovact armatury radiátorů VK PN 10 do 110°c, reguíační 
..uzavírateíné přímé G í/2 x 16

■

L

PP :

111IIB
pp,

JBIl
+ <IBéí

■Bl
# # ni
■

734292717

734295022

734410811

734410851

734411117

j Kohout kulový^řírný^l^T/2^kT42^ol^5°cTvnitřnr 
j závit

i armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G~

kus [,000 845,64

i Směšovací ařmaHirizátlovrtrajcestnrDkrM se 

^servomotorem
Směšovací arr

, trojcestné se servomotorem DN 25

I uemontaz teploměru přímého nebo rohovéhos 
?.?.hrannýrn pouzdrem

" n h-ontáž tep'omerii s ochranným pouzdrem přímých a rohových

- 1 DemQntáž teploměru jímky

kus 8,000 71,28

L

Demontáž teplomě^jjatoyýchlndikačníchlímkv
ep omer technický s pevným stonkem a jimtotTzadnT

ZTem prumer8° mm délkv mn mm
Teploměry techntekél--------- :-----------

kus 8,000 56,16

(axiální) PrJmera0 m;P2“rir Zad"Tp"P°^'

kus 2,000 550,80

49,72 CS ÚRS 2018 02

47 663,74

i Montáž ohebného ftexi připojení VZT ohřívače | kus | 2,000 194,40 388,80 |

Ftexi ohebné připojení VZT ohřívače DN40 [ kus j 2,000 2 284,20 4 568,40

2 974,32 CS URS 2018 02

- ..... Filtr ĎN 50 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s soubor 1,000 3 407,40 3 407,40 CS ÚRS 2018 02
K 734163426 ivynniištěcí ořírubou  .

Filtry 7 uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou PN 16 do 300°C DN 50

734200811 i Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 kus 19,000 34,56 656,64 CS ÚRS 2018 02

' Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2 

3+4+?+2+2+2+4 19,000

,’34200322 i Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1 kus 8,000 138,24 1 105,92 CS ÚRS 2018 02

Demontáž armalur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1

2+6 8,000

734200823 ! Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4 kus 19,000 187,92 3 570,48 CS ÚRS 2018 02

Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4

7+7+5 19,000

734200824 ! Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 2 kus 11,000 225,72 2 482,92 jcS ÚRS 2018 02

Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 do G 2

5+5+1 11,000

734211119
i Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C 
i automatický

kus 8,000 293,76 2 350,08 CS ÚRS 2018 02

Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120QC G 3/8 

2+2+2+2 8,000

734220102
i Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C
I vyvažovači

kus 1,000
_

2 080,08 2 080,08 CS ÚRS 2018 02

i 49
stafits

K 734220103
|Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C 
i vyvažovači

kus 1,000 2 630,88 2 630,88 CS ÚRS 2018 02

Ventily regulační závitové vyvažovači přímé PN 20 do 100°C G 5/4

lil K 734220104 i Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100°C 
i vyvažovači

kus 1,000 3 355,56 3 355,56 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily regulační závitové vyvažovači přímé PN 20 do 100°C G 6/4

51 K 734221682 jTermostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
lotopných těles VK

kus 2,000 363,96 727,92 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů 

..........PN 10 do 110*C kapalinové otopných těles VK
52 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,000 439,56 439,56 CS ÚRS 2018 02

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1

53 K 734261406 Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 11Q°C 
radiátorů typu VK kus 2,000 579,96 1 159,92 CS ÚRS 2018 02

734290813 Demontáž armatury směšovací přivařovací trojcestné 
.....DN 32 s přímým průtokem kus 2,000 332,64 665,28 CS ÚRS 2018 02

Demontáž armatur směšovacích pňvařovacích trojcestných s přímým 

.. . .Průtokem DN 32

734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
...závitový. kus 8,000 141,48 1 131,84 CS ÚRS 2018 02

ustatni armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2

734291246 Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními 
.. závity kus 2,000 744,12 1 488,24 CS ÚRS 2018 02

734292713

ustatni armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity 
...... G 1J/2

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 200,88 803,52 CS ÚRS 2018 02
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185"C přimé vnitřní závit G

734292714
?.t2 4,000
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 265,68 531,36 CS ÚRS 2018 02

3 382,56 CS URS 2018 02

kus ' 1,000 5 214,24 5 214,24 CS ÚRS 2018 02

570,24 CS ÚRS 2018 02

449,28 CS URS 2018 02

1 101,60 CS URS 2018 02

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |

64 K 734890803
Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 
m v objektech výškv Přes 6 do 24 m

t 0,104 1 884,60
-

1
PP

Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot 

armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m

65 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 
m

t 0,082 1 126,44

PP

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

66 K 998734194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený 
přesun do 1000 m

t 0,082 1 570,32 1

PP

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 1000 m

67 K 998734199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

t 0,738
i

12,96

pp

w

D 735

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m

0,082*9 'Přepočtené koeficientem množství 

Ústřední vytápění - otopná tělesa

0,738

68 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 11,800 38,88

Demontáž otopných těles litinových článkových

K 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého 
délka do 1500 mm

kus 2,000 144,72

Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do

1500 mm

70 K 735152582
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1800mm výkon kus 1,000 5 780,16
3022W
Otopná tělesa panelová VKdvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se 

dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm

I 71

Otopná tělesa panelová VKU dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C

se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm 

stavební délky / výkonu 1800 mm / 3022 W

j 72 K [735191910 [Napuštění vody do otopných těles m2 15,000 15,12
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému

75 | K (735494811 [vypuštění vody z otopných těles m2 14,000 24,84
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a 

nádrží

77 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 
12 m

t
, -J

0,124 1 265,76

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

78 K 998735194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený

t 0,124 598,32
přesun do 1000 m
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 1000 m

79 K 998735199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený

1,116 11,88
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

W

D 783

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m

0,124*9 'Přepočtené koeficientem množství

Dokončovací práce - nátěry

1,116

[CZKl Cenová sousia,, 

m,Oo[Cs ÚRS2o i 8 0 2 PČ

“---- Z, • | 85

---------------------

9«' CSÚRS201SO-, ’

128.77 CS ÚRS 2fli802 

JWjCSÚRS 2018 02

14 219,11

458'78jCS ÚRS 2O1802~ 

289,44 IcS ÚRS 2018 02

K jv'

K jVf

I 87: K jvf,

88 K Vf

PP :

flu K vp

pp

w __

; 90 K vpl 

! 91 i K |vp’

5 780.16ÍCS ÚRS201802

K 735152582R1
Otopné těleso panelové VKU dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy výška/délka 600/1800mm výkon kus 1,000 5 780,16 5 780,16
3022W

226,80:CS ÚRS 201802

73 X 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 10,000 29,16 291.60 CS ÚRS 201802

PP
Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles 

článkových litinových

74 K 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů 
nebo konvektorů do odpadu

I
kus i 20,000 14,04

i
280,80 CS ÚRS 2018 02

PP

w

Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do 

odpadu

5*4 20,000

76 K 735890802
Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 
100 m v obiektech výškv přes 6 do 12 m

t 0,322 1 612,44 5

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 

otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

347,76 CS ÚRS 201802_ 

519,21 :CS ÚRS 201802

156.95 CS ÚRS 201802

74,19 CS ÚRS 201802

80 K 783614551
Základní Jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 132,000 17,28

pp Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do

DN 50 mm syntetický

W 52+40+40 132,000

81 K 783615551
Mezinátér jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m ' 132,000 21,60

pp Mezinátér armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický

standardní

82 K 783627601
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 132,000 18,36

pp Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm

• jednonásobný akrylátový

— OST Ostatní 8

83 K vp_OSt0001
Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro 
vytápění

hod 8,000 324,00

84 K vp ost0002.1
Koordinace řemesel, zmapování stávajících rozvodů 
vytápění, chlazení a parních rozvodů

hod 8,000 324,00

13,26 CS ÚRS 2018 02

7 555,08______ ____

2 280,96 CS ÚRS 2018 M

2 851,20

2 423,52

CS ÚRS 2018IH

CS ÚRS 20180^

2 592,00 

2 592,00

PP



PČ Typ

85 K vp.

86 K vpj

Kód

OSt0003

ost0003l3

Popis

i Kompletní zaregulování systému vytápění

..:2aregulováni otopných těles pomoci přednastavení termostatického

ventilu na základě výpočtu stupně přednastavení.

Kontrolní výpočet stupně přednastavení termostatického ventilu na 

základě skutečného provedeni tras potrubí,_________________ ____

iprokabelování+chráničky pro úpravu systému DÍRO
..Prokábelování + chráničky pro úpravu systému DIRC

- prokabetování mezí čdily. termostaty a řídícími jednotkami v 

chráničkéch v rámci řešené etapy

MJ Množství

Ljiod^j 12,000 [

OIRC j_kp! ) 1,0001

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

324,OoT

Cenová soustava

22 680,001 22 680, °°L

?-■ < [ ?_W3íů : 05

68 K vp_ost007

n K ip.B-WT

(Zkušební provoz, zaškolení obsluhy 

(Spojovací, těsnící a závěsný materíál^______
Spojovací, těsnící a závěsný materiál

- nosné prvky potrubí, konzole apod.

- těsnící prvky prostupů, montážní pěny apod.

- spojovací prvkv, redukce potrubí apod.________________________

(Požární ucpávky a dotěsnění prostupů UT vč.atestu
Požární ucpávky á dotěsnění prostupů potrubí vytápění vč.atestu

- požárně ochranný pás z grafitu

- požárně ochranná manžeta

- požární silikon

kus

8,000

1,000

324,00 2 592,00

6 523,20 6 523,20

16,000 1 036,80 16 588 ______

8*2

K vr.SO'O'jt (Topná zkouška i hod 8,000 1 620,00 12 960,00
i Stavební přípomoce
Stavební přípomoce

- sekání, řezání drážek včetně zapravení apod.

j hod
48,000 324,00 j 15 552,00

■
02 :

maĚ

i|§j|!
\m

*0«J1
izoiB

Strana 7 z 7



• ~ J W✬  # + _ P _ ) A D + _ A  D ~ ™W✭

;✮  j»wKg'
Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:
II. - ETAPA 

Soupis:
SO-02 - Oprava gastro provozu - II. etapa

Úroveň 3:
24 B- Zařízeni vzduchotechniky

8018523
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

KSO
Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18. 2. 2019

70890749

CZ70890749

Vyplň údaj 

Vyplň údaj

28094026

CZ28094026

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ' 

ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických 
vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, 

rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení 
SOUPISU PRACl v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v 
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek 

uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 

komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 

Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH

d p h  základní 

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis- 

Obiodnavalol

2 624 304,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
2 624 304,00 21,00% 551 103,84

0,00 15,00% 0,00

v CZK 3 175 407,84

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

°atum a
Podpis;

Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ;• s

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
'V StíDbjekt:

II.-ETAPA
.. : ot

Soupis:
SO-02 - Oprava gastro provozu - II. etapa

Sof
Úroveň 3:

24_B - Zařízení vzduchotechniky
Úro

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2, 2019

PROJEKT ■ Mis’

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA
s.r.o.

: Zaói
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

.j Uchf

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

■; íp č i

Náklady ze soupisu prací 2 624 304,00
Nák



3|S PRACÍ

Nemocníce Jihlava - modernizace gastro provozu 

II. - ETAPA

1SO-D2 - Oprava gastro provozu - fl. etapa

3:
24_B - Zařízení vzduchotechniky

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava
Datum: 18. 2. 2019

)tel:......... Kraj Vysočina
Projektant:

PROJEKT 

CENTRUM NOVA

fe■ Vyplň údaj
Zpracovatel:

s.r.o.

Kód Popis IVU Množství

idy soupisu celkem

: 002VZT

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

[SO-Q2_Zanzern vzduchotechnicky
SO-02_Zanzení vzduchotechniky - podrobný soupis prací je uvedeřTv- 

samostatné příloze rozpočtu - "VZT lf-etapa"

soubor! 1,0001 2 624 304,001
2 624 304JD0

_ 2 624 304,ooj

O)
o
04

to

A

JI
H

L
A

V
A



7
■iWHl, akcnfWEiBOCNfCE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Investor: KRAJ VYSOČINA. Žižkova 57, Jihlava

P R O F ES E

V zd u cho tech nika

VÝKAZ VÝMĚR

K/P Položka Popis Doplňující popis MJ Výměra Jectn. cena Cena

A
FAZE II.

Demontáže
Demontáž stávajících 2ks klimajednotek,12ks podokenních

jednotek, do 500m2 potrubí pozink.plech, odvoz materiálu 

vč.ekologické likvidace

kpl 1 135 000,00 135 000 KČ |

B Nově instalovaná VZT zařízení

 t I

Zařízení č.5 - Větrání aastroprovozů 2.NP - DOČASNÉ VYUŽITI PRO VĚTRANÍ 2.NP V RÁMCI II.ETAPY A GASTRO 1.NP IV A ETAPY

5.01 AHU 05.01-Větrací jednotka bloková v sestavě : přívod-vstupní

servoklapka, pružné vložky, fitr M5 přívod, deskový rekuperátor s 

by-passem, vodní ohřívač, integrované kapilární čidlo 

protimrazové ochrany, chladič přímý výparí dvouokruhový, s 

elíminátorem, 2x radiální ventilátor, odvod- servoklapka, pružné 

vložky, filtr G3 + M5, 2x ventilátor radiální, eliminátor, EC motory, 

sifony, parametry a přesná sestava viz TZ a výkresová část 

přílohou

Požadavky na provedení a certifikace: Závazná podmínka pro 
dodavatele - shoda parametrů ověřena a potvrzena 
nezávislou laboratoří EUROVENT)

- standardní rozsah pracovních teplot -40°C až +40°C

- parametry pláště dle EN 1886.

Vpř=13000m3/h, pext=4Q0Pa, R-67 %, 

110.0 kW, T-48.5 kW 70/50 °C, Voda, 

2.0 kPa, 2.09 m3/h, 1 1/2 ", CH-79.2 

kW 6 °C, Freon R410A (Mix), 24.7 

kPa, 1902 kg/h, EL-2x3,3kW, 

Vodv=14000m3/h, pext=600Pa, EL- 

2x5,6kW, SFPi 1704 W.m-3.s 2076 

W.m-3.s

Parametry pláště dle EN1886 

Mechanická stabilita D2(M)

Netěsnost skříně L1 (M)

Netěsnost skříně (reál. jednotka) L3(R) 

@ -400Pa, L3(R) @ +400Pa

Termická izolace T3(M)

SFPAHU 3658 W.m-3.s Faktor 

tepelných mostů TB3(M)

Netěsnost mezi filtrem a rámem < 0,5 

% (F9), Umístění VZT jednotky Vnitřní 

Materiálové provedení

Vnější plášť Lakovaný plech (RAL

9002) Vnitřní plášť Pozinkovaný plech, 

Před objednáním upřesnit stranu 

obsluhy

kpl 1 514 297,08 514 297 Kč

.2019 Stránka 1 z 6



Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU 

Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE

Vzduchotechnika
VÝKAZ VYMER

I

KIP Položka Popis Doplňující popis MJ Výměra Jedn. cena Cena |

5.02

CU05.01-kompresorová jednotka s kompletní vybaveností, 

tj.zejména vč. antivibračních členů, servisní ventil a vypínač, 

expanzních ventilů,solenoidů, filtrů, spínačů, řídících boxů, 

propojovacího potrubí a rozdělovačů potrubí, plnění chladivá a 

sdělovacích kabelů, jeden směr do 25m při převýšení do 10m, 

zprovoznění. Základní specifikace systému: Kondenzační 

jednotka typu VRF, 2x řídící jednotka, 4x EV kit,moduly 

expanzního ventilu, komunikační modul

Qch/Qt = 73,0/81,5 kW; R410A;

400V,složená ze dvou jednotek, 

možnost chlazení a regulace do dvou 

okruhů chladiče AHU05.01. Každý díl 

samostatná řídící jednotka

kpl i 878 715,00 878 715 Kč

5.03

Prostupka vedení chladivá pláštěm střechy, tepelně izolovaná

EPS, rozměr 400x300/500+, stříška (viz detail výkresová část)

kpl i 3 474,36 3 474 Kč

5.04

AHU čerstvý vzduch Tlumič hluku buňkový 200/500/1500, 

náběhy a výběhy

ks 7 1 850,04 12 950 Kč

AHU odpadní vzduch Tlumič hluku buňkový 200/500/1500, 

náběhy a výběhy

ks 7 1 850,04 12 950 Kč

AHU přiváděnýí vzduch Tlumič hluku buňkový 200/500/2000, 

náběhy a výběhy

ks 6 2 326,32 13 958 Kč

AHU odváděný vzduch Tlumič hluku buňkový 250/500/1500, 

náběhy a výběhy

ks 6 2 000,16 12 001 Kč

5.05 Žaluzie protidešfová výfuková z pozinkovaného plechu, uchycení 

na potrubí, rozměr 1400x1000, RAL V=14000m3/h

ks 2 5 800,68 11 601 Kč

Klapka požární odolnost 90minut, atesty CZ, vybavení klapky - 

spouštění ruční, teplotní se servopohonem 230V, výstup indikací 

poloh do systému MaR, zpětná pružina na servo pro uzavření při 

beznapěťovém stavu, vč.termoelektrického spouštěcího zařízení a 

pojistek, viz tabulka požárních uzávěrů
\-------------

,5.06 1000x800 ks 2 , 1oaib,Ď4 21 833 KČ I

\ \5.07
\"V 250x500 ------------------------------- ———-------- ~ ■ l KS

11 iu o 40,iz i 10 545 Kč 1
\«OQx5DO ------- --_ 1 ks_ 1| 7 423,92 I 7 424 Kč

::l

'V

" WCMncN,CE J,HLAVA- mo d er n iz ac e  ( ™_ P~ )  D ~ ) [ ) = A

í

Stránka 2 z 6

~FCFESE

VÝKAZ VÝMĚR



Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU 

Investor KRAJ VYSOČINA. Zižkova 57. Jihlava

P R O F E SE

V zd u ch o techn ika

VÝKAZ VÝMĚR

K/P Položka Popis Doplňujíci popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Klapka regulační vícelistá s ručním ovládáním

250x250 ks 2 924,48 1 849 Kč

500x315 ks 1 1 356,48 1 356 Kč

1000x630 ks 1 3 022,92 3 023 Kč

1250x500 ks 1 3 559,68 3 560 Kč

Mřížka stěnová elox hliník SMU 525x225 vč.upevň.rámečku, 

rozteč lamel 12,5

ks 6 745,20 4 471 Kč

5.25

Vyústka přívodní VK-2.0-R1/ 560x280

dvouřadá, Hliník eleox, Včetně 

regulačního elementu

ks 13 1 346,76 17 508 Kč

5.26

Vyústka odvodní VK-1.0-R1/ 560x280

jednořadá, Hliník eleox, Včetně 

regulačního elementu

ks 9 1 004,40 9 040 Kč

5.27 Ventil odtahový DN100 vč.zděře, kovový ks 13 97,20 1 264 Kč

Ohebná hadice tepelně izolovaná a hlukově tlumící, parozábrana 

DN630

bm 30 723,60 21 708 Kč

Nátrubek pro odvod kondenzátu 3/8" ks 2 212,76 426 Kč

Kruhové potrubí SPIRO do DN100/30% bm 20 224,64 4 493 Kč

čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. Plechu+20% na náběhové 

plechy a regulační listy

m2 450 501,12 225 504 Kč

Izolace tepelná a hluková- 60 mm minerální plsť, povrch Alfol 

(omyvatelná), připevněná na samolepící trny, AL páska

m2 70 584,28 40 900 Kč

Izolace tepelná a hluková venkovní provedení- 80 mm minerální 

plsť, povrch Alfol připevněná na samolepící trny, AL páska, 

oplechování hliník.plech

m2 18 1 173,96 21 131 Kč

Stránka 3 z 6

,á



n

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE

V zd u ch o techn ika

VÝKAZ VYMER

K IP Položka Popis Doplňující popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Zařízení č.21 - Ostatní

Požární ucpávky a dotěsnění prostupů VZT a chladivá veškerými 

stavebními konstrukcemi v systému s atestem

kpl 1 37 800,00 37 800 Kč

Montážní a závěsový, těsnící, spojovací materiál, Pro veškeré 

zavěšování potrubí a elementů VZT je nutno používat systémové 

závěsy

kpl 1 20 617,20 20 617 Kč

Prostupy pro rozvody chladu kpl 1 10 800,00 10 800 Kč

Výstupní revize všech instalovaných zařízení hod 16 648,00 10 368 Kč

Koordinace řemesel hod 10 540,00 5 400 Kč

Zednické přípomoce kpl 1 16 524,00 16 524 Kč

Zaškolení obsluhy hod 16 162,00 2 592 Kč

Projektová dokumentace skutečného provedení kpl 0 - Kč

Dodávka celkem bez DPH 1 960 082 Kč

REKAPITULACE

Demontáže 135 000 Kč

Dodávka brutto 1 960 082 Kč

Montáž -15 % z dodávky 294 012 Kč

Doprava - 4 % 78 403 Kč

Komplexní vyzkoušení - 2 % 39 202 Kč

Kompletace - 6% 117 605 Kč

VZDUCHOTECHNIKA CELKEM bez DPH 2 624 304 Kč



,1

f

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU 

Investor KRAJ VYSOtilNA. Žižkova 57. Jihlava

PROFESE

V zd u cho techn ika

VÝKAZ VÝMĚR

K/P Položka Popis Doplňujici popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

Souhrnné požadavky:

O dodavateli se předpokládá, že jsou mu známy soupisy 

technických předpisů a rozhraničení dodavatelských prací 

ostatních profesí účastněných na stavbě.V případě rozporu s 

výkresovou čí textovou částí nutno upozornit projektanta a dojasnit 

rozpor, v opačném případně platí dražší varianta 

Dodavatel je povinen předložit všechny výpočty, plány a podrobné 

výkresy týkající se jeho části

Tento dokument nemá vyčerpávající charakter a dodavatel je 

povinen bez výjimek a námitek provést všechny práce nutné k 

úplnému dokončení svého díla a k jeho řádnému fungování, a to 

mezi jiným:

- dodání až na staveniště všech různých materiálů a technik 

potřebných pro provedení jím dodávaných prací. Zajištění 

veškerých doprav horizovntálních a vertikálních na staveništi. 

Kontrola dopravních cest a montážních otvorů s ohledem na 

skutečně dodané montážní celky a díly

_dodání štítků zařízení a popisů tras VZT

- dodání závěsových prvků a pomocných konstrukcí pro 

uchycení a zavěšení potrubí a veškerých prvků VZT

- opatření - na svou plnou odpovědnost - lešení, pomocných 

konstrukcí a strojů všeho druhu a jejích odklizení po ukončení 

prací

- úklid a odvoz suti na určené místo staveniště, odkud jej 

bude vyvážet na skládku dodavatel hrubé stavby

- zřízení pojezdů pro své pomocné konstrukce na stávající 

dlažbě

- zřízení všech zábran a předepsaných bezpečnostních 

zařízení nutných k práci svých zaměstnanců, jakož i uvedení do 

původního stavu stávajících ochranných zařízení, která byla 

přemístěna nebo demontována během prací

- zajištění všech přístrojů a pracovní síly k provádění zkoušek

- uvedení díla do provozu, zaškolení obsluhy

- případné opravy vadných částí

- dokumentace skutečného provedení

.11.2019 Stránka 5 z 6

—wir.E JIHLAVA -



Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU 

Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE

Vzduchotechnika

VÝKAZ VÝMĚR

K/P Položka Popis Doplňující popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

zeregulování soustavy, předání protokolů měření a revizí

- veškeré požární izolace, dále požární ucpávky a dotěsnění 

prostupů VZT a chladivá veškerými stavebními konstrukcemi v 

systému s atestem

f

O o

S
ta

vb
a

:



ST SOUPISU PRACÍ

ice Jihlava - modernizace gastro provozu

PA

iprava gastro provozu - II. etapa

Zařízení zdravotně technických instalací

8018523 CC-CZ:
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18.2.2019

1C: 70890749

ysočina DIČ: CZ70890749

IČ: Vyplň údaj

údaj DIČ: Vyplň údaj

1: IČ: 28094026

JEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

itel: IČ:

DIČ:

kil

;nazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 

•nit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických 
jrců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, 

iapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 
ihnologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení 
jUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č, 169/2016Sb. byla použita v 
ávážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek 

já  děných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 

impiety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 

iušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají situací na trhu. - Tento soupis 
raci je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 
ítavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

i bez DPH
! 182 529,75

základní
Základ daně Sazba daně Výše daně

182 529,75 21,00% 38 331,25
snížená 0,00 15,00% 0,00

na s DPH v CZK 220 861,00

'ojcktant

I

Datum a podpis

Objednavatel

: Oatum a podpis

Zpracovatel

Razítko___________________ Datum a podpis:_________ Razítko

Uchazeč

Razítko__________________ Datum a podpis:_______________________ Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
: so

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu Stav
Objekt:

II.-ETAPA • Obif;
Soupis:

SO-02 - Oprava gastro provozu - II. etapa ; sou
Úroveň 3:

24_C - Zařízení zdravotně technických instalací : Oro'

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2. 2019

PROJEKT
j Míst

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA
s.r.o. i Zad

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

i Uch

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]
' i PC

Náklady ze soupisu prací 182 529,75

HSV - Práce a dodávky HSV 67,33

997 - Přesun sutě 67,33

PSV - Práce a dodávky PSV 182 462,42

713 - Izolace tepelné 1 002,24

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 39 191,57

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36 830,42

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 515,76

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 90 536,83

725-P - Podružé zařizovací předměty 3 283,20

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 2 462,40

OST - Ostatní 8 640,00

s

11 :

12 ;



s PRACÍ

Jemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu 

I - ETAPA

SO-02 - oprava gastro provozu - II. etapa

24 C - Zařízení zdravotně technických instalací

1 Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

itel:
Kraj Vysočina 

Vyplň údaj

Kód Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 2. 2019

PROJEKT 

CENTRUM NOVA 

s.r.o.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ady soupisu celkem

HSV

\ 997... .....

K og7gc2f.11
WmKsSt~
|PP

i K 997002519 

PP

i w

’ K 997002611

! PP

K 937013814 

i PP

o PSV

! D 713 
í ■ ■■
6 : K 713463211
i ....................
lltBillílBIÍX::i7 ..

Í» ........ -

;6 M 63154004

t* w

wmmm::.- ■■

7 M 63154005

W

O 721

8 K 721140802

PP ’

w

® K 721140905

pp

W

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení aíe se složením a urovnáním do 1 km
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se
stažením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km__________

'MpiatekZKDTjuTTpfemfetlni suti a vybouraných 

hmot
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez natažení, se 
složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km pres 1 km 
0,355*9 ’Přepočtené koeficientem množství

(Nakládání suti a vybouraných hmot
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístěni

i Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
i stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné
[Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
í fólií staženými AI páskou tx D do 50 mm_________
Montáž izolace tepeiné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační 
materiál ve specifikaci) přeiepenými samolepící hliníkovou páskou 
potrubí D do 50 mm jednovrstvá
2*-✯D______________________________________
Ipouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 
í 250/100 °C 22/20 mm 
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 
22/20 mm

(A =0,033 pří teplotě 10BC; třídy reakce na oheň A2)
Studená voda 
1
T.V. + G.T.V.
1
Součet

ipouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 
[250/100 aC 28/20 mm
pouzdro izolační"potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 
28/20 mm
(A =0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2) 
Studená voda 
5
Součet

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,355

3,195

3,195

[Demontáž potrubí litinové do DN 100
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 
100
2+2+3+3

ř.j_.......  i Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100

1,000

1,000
2,000

5,000
5,000

10,0001

10,000

10 ... * 721174042
PP

w

11 . K .721174043
PP

W

12 K 7211941Q4

13 K 721194100

lOQ3^ °r^}a^ní'v'J Polrubí litinového vsazeni odbočky do potrubí DN 

2+2+2+1

...if otmbí kanalizační z PP připojovací DN 40
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40

... jPgtrubí kanalizační z PP připojovací DN 50
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

.4+1+2+1+15+1+1.5+4

. VVvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

na P°trubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek

1

yyvedefUaúpevnéní odpadních výpustek t

7,000

182 462,42

1 002,24

39 191,57
1 663,20ÍCS ÚRS2018 02

pp

W

Strana 3 z 7



[ PČ Typ
L .

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKl - =
1 Cenová sousta.,.

..........—

PP

w

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevněni odpadních výpustek
DN 50
3+1+4 8,000

pé Typ

14 K 7212210R [Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci | hod | 6,000 324,00 1 944,001

PP

Zednické a stavební přípomoce pro vnitrní kanalizaci
- vyfrézování drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů prostupů ve 
stropních konstrukcích a zdech
- hrubé zapravení drážek a prostupů po provedení instalace potrubí

15 M 7212211R
Materiál pro zednické a stavební přípomoce pro vnitřní 
kanalizaci

kpl 1,000 1 620,00 1 620,00
PP

16 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125
i m

14,500 25,92 375.841 CsTiŘT^r— ■- —
PP

w
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

1,5+13 14,500

17 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
v do 12 m

t 0,119 751,68 89/-5CSŮRS2nt«no w

PP
Přesun hmot pro vnitrní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech vvškv přes 6 do 12 m

32 K 72

L18
K

I
i 998721181
i

Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,119 387,72 46,14 CSÚRS 20180?" "

pp
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu PP

19 K 998721192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený 
přesun do 100 m

t 0,119 430,92 51,28 CS ÚRS2018 02

D D

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m

' ■

20 K 721290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot
vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m

t 0,149 2 090,88 311,54 i CS ÚRS 2018 02 1 1 w —

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot
vnitrní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

33 K 72

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36 830,42 .

21 K 722130803
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
50

m 27,500 97,20 2 673,00 CS ÚRS 2018 02
PP

PP

w

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 
40 do DN 50
2.5*3+2*3+2*5+2*2 27,500

22
I__

K 722131913
Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do
potrubí DN 25

soubor 12,000 1 032,48 12389,76 CS ÚRS 201802

PP

w

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových vsazení odbočky do potrubí DN 25
6+4+2 12,000

34 K

35 K

721

721
23 K 722174022

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
20 x 3,4 mm m 20,000 318,60 6 372,00jCS ÚRS 201802

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4
S. V. - POD STROPEEM
1
Mezisoučet
T. V. + C.T.V. - POD STROPEM
1
Mezisoučet
VODA VE ZDI
2+2+5+2+5+2
Mezisoučet
Součet

1,000
1,000

1,000
1,000

18,000
18,000
20,000

PP

36  M

37 K

PP

w

38 K

pp

72í

72!

722

24
L

K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
25 x 4,2 mm

m 5,000 398,52 1 992,60, CS ÚRS 2018 02 , 39 K 998

pp

w
w
w

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2
S.V. - POD STROPEEM
5
Součet

5,000
5,000

tilN D D

40 K 998

25 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 
mm

m 18,000 41,04 738,72 CSÚRS 2018 02 PP

pp
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
Přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 
13 mm. vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

41 K S9S

26 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 27,500 29,16 801.90ÍCS ÚRS 2018 02__ _
pp Demontáž plstěných pásů z trub do 0 50 ..... 42 K 722

27 K 722190901
Uzavřeni nebo otevření vodovodního potrubí pří 
opravách

kus 8,000 85,32 682,56 CS ÚRS 2018 02_

pp Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách včetně vypuštění a napuštění _{

28 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 2,000 235,44 470,88 CS ÚRS 2018 02__ D 722
pp

w
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2

1*2 2,000 _—, 4 43 K 723

29 K 722220112 Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem kus 1,000 243,00 243,00|CS ÚRS 201802__j , PP

pp

w
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4

1 1,000 _ 44 K 723
30 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár j .3,000 474,12 1 422,36 CS ÚRS 2018 02__ ,

pp

w
Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2

3 3,000 __ _
pp

31 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštění G 1/2 PN 10 s jedním 
závitem

kus 1,000 203,04 203,04 CS ÚRS 2018 02_D _D ..725
45 K 725;

PP" "

46 M 642 

_ ‘

47 K 7251

Strana 4 z 7



pC Typ
Kód

Amalury s j^^nl^typlnicí a vypouštéci PN 10 G 1/2 
wSci kulový kohout s vnějším zavitém, zátkou a had.covou 

vývodkou.
Technická data , .
- Pro vodu, topné/chladící systémy a neagrestvm plyny

:?"ŮržmosazlUN,EN 12185 CW617N

- Dřík se dvěma O-kroužky _
- Ovládáni: Červená, krátká páčka
- Min. provozní teplota: -20 °C (s 50 % roztokem glykotu)

- Max. provozní teplota: 90 "C
- Max. provozní tlak pň teplotě okolí 20 ”C pro vodu a negresivm plyny: 

1,0 MPa (10 bar)

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,000

um
722232044

- ‘: Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185”C vnitrní zavit kus 1,000 267,84 267,84|CS ÚRS 2018 02 j

32 K

D D

..... Ařmáti/řy se^věma^áWýT^HověTohouty HN 4Z do TBb o prime

vnitrní závit G 3/4 . ,
Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody, neagresivních 
kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 427). Pochromovaná 

mosaz. Standardní průtok.
Híavni vlastnosti a materiály
- Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin.

- Připojeni: vnitřní ČSN ISO 228.
- Průtok: standardní, obousměrný
- Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný.

- Těsnění dřiku: dva O-kroužky NBR.
- Poniklovaná matice se záručním hologramem.
. Páčka . rv-ňícwá c PVC nm/Iflke>m

1,000

33

w

K 722232104
j Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C s vnějším a kus 1,000 284,04 284,04 CSÚRS 2018 02

ÉjH

........ 'Armatury se tívenia závity kulové KorioutyPN 42 do IBb 'C prime

vnější a vnitřní závit G 374
Kulový kohout s vnějším a vnitřním závitem. Pro rozvody vody, 
neagresivních kapaíin a píynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 437). 

Pochromovaná mosaz. Standardní průtok.
- Vhodné pro rozvody vody, plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 437) 

a neagresivních kapalin.
- Připojeni: vnitřní ČSN ISO 228 x vnější ČSN EN 10226

- Standardní průtok.
- Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný.
- Těsnění dřiku: dva O-kroužky NBR.
- Poniklovaná matice s plombou a záručním hologramem.

34 K 72229900R iTnformační štítek s popisem armatur /D+M/ kus 1,000 270,00 270,00

35 K 722303R : Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod hod 5,000 324,00 1 620,00

PP

Zednické a stavební přípomoce pro vnitrní vodovod 
- vysekání (vyfrézování) drážek do zdí a podlahy, provedení průrazů 
prostupů ve stropních konstrukcích a zdech

36 M 722304R
i Materiál pro zednické a stavební přípomoce pro vnitřní 
i vodovod

kpí 1,000 1 296,00 1 296,00

37 K 722290226
: Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do

DN 50
m 25,000 27,00 675,00 CSÚRS 2018 02

PP

w

Zkoušky, propiach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50
20+5 25,000

38 K 722290234 : Propiach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 25,000 32,40 810,00 CSÚRS 2018 02 |

PP Zkoušky, propiach a desinfekce vodovodního potrubí propiach a 
.... desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

39 K 998722102 ' Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m t 0,092 685,80 63,09 CS ÚRS 2018 02

1! PP
Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

........ objektech výšky přes 6 do 12 m

40 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
. použití mechanizace

t 0,092 378,00 34,78 CSÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený z hmotností 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

- - . .-pocítí mechanizace pro íakoukofiv vvšku obiektu

41 K 998722192 ; Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený 
. .. přesun do 100 m t 0,092 487,08 44,81 CSÚRS 2018 02

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

• .vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m
42 K 722290822 .Přemístěni vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 

-....... vP.jfřní. vodovod v objektech výškv do 12 m t 1,662 2 090,88 3 475,04 CS ÚRS 2018 02

D D Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

43

0 723

723150801
Zdravotechnika - vnitřní plynovod 515,76

-.... ^®.mon.též potrubí ocelové hladké svařované do D 32 m 6,000 84,24 505,44 |CS ÚRS 2018 02

jjjj

K 723290822

Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do 0 32 

_. .... 6 6,000
Pffcinistěni vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 

- - VHjtfaí plynovod v objektech výšky do 12 m t 0,015 687,96 10,32 CS ÚRS 2018 02
D D

Vnit!0.s^ven,stní Pmmííění vybouraných (demontovaných) hmot 

nitmi plynovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

-S

D

K
725

725219102
-— Zdravotechnika - zařizovací Dředměty 90 536,83

Éjgi -....umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 1,000 | 820,80 820,80 CSÚRS 2018 02

jjj
jj|§

6427J045
,... -....... ? umyvadel ostatních typů na šrouby do zdivá

47

umyvadlo keramické závěsné bílé 550x450mm 
... '.(technický list6. 2) kus 1,000 927,72 927,72 CS ÚRS 2018 02

K 725329131 " ■ ■ uvtomsí nlr^&a™í2«W!Í550x45omm
udlerieumyvabiovestOjanKoveTjTTZostatni | kus I 1,000 237,60 237,60 CS ÚRS 2018 02

D D



PC Typ

pp

Kód

M 55144006

725869101

50
j^5l' ^

5516131R

725829101

r,
52 | M 155143976

PP

53 K 725241112

PP

54 Í K 725244123

55 K 725849411

56 M 55145402
PP

L:57 K 725819201
PP

W

I 58 M 55145655R

59 M 55145656R

60 725813111

W

K 998725102

PP

^iK
PP

998725181

63 K 998725192

D 725-P

64 K 725-P 0M

[ 65] M 725-P 07
PP

w
w

D 727

66 K 727011R

PP

w

67 I K 727121103

PP

w

OST

68 K OS 001

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2

Cena celkem [CZKI I
___________ J Leno»j„

baterie umyvadlová stojánková páková (technický list 
č. 2)
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40
Zápachové uzávěrky zaňzovacích předmětů montáž zápachových 
uzávěrek umyvadlových do DN 40

kus

kus

1,000 1 140,48

1,0001 156,60

sifon umyvadlový - chromovaný (technický list č. 2)

Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické

kus

kus

1,000

3,000

1 116,72

263,52
Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo 
klasických

baterie dřezové páková nástěnná s kulatým ústím 300 
mm ((technický list č. 14)

kus 3,000 1 512,00

baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm

Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm 
(technický list č. 16)

soubor 4,000 5 469,12

Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm

Dveře sprchové rámové se skleněnou výplni tl. 5 mm 
otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm 
(technický list č. 16)

soubor' 4,000 11 696,40

Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se 
skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové, na vaničku šířky 900 
mm 
Montáž baterie sprchová nástěnnás nastavitelnou 
výškou sprchy

kus 4,000 360,72

Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou 
sprchy

\baterie sprchová (technický list č. 16) kus 4,000 2 160,00

baterie sprchová s ruční sprchou, sprchová hadice, tyč

(Montáž ventilů nástěnných G 1/2

Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2 

2+1

souborl 3,0001 109,081

Rohový ventil 1/2" x 3/8" s vnějším závitem (materiál- 
pochromovaná mosaz)

kus 2,000 209,52

1*2 2,000

Rohový ventil 3/4" x 3/4" s vnějším závitem (materiál - 
pochromovaná mosaz)

kus 1,000 409,32

1,000

Ventil rohový vč. připojovací trubičky nebo flexi hadičky soubor 
G 1/2

2,000 318,60

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

^ooo

0,171 777,60

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace

0,171 400,68

Přesun hmot pro zařizovací předměty sianovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m

0,171 415,80

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m

Podružé zařizovací předměty

Montáž podružných zaňzovacích předmětů kpl 1,000 432,00
Montáž podružných zaňzovacích předmětů vč, jejich rozmístění v 
objektu 

Dvoj háček kus 8,000 \ 356,40 i
Dvoj háček - matný nerez, 60 x průměr 55 mm

2.09D, 2.10D, 2.11D, 2.12D *2

4*2

Zdravotechnika - požární ochrana
Prostup polypropylénového potrubí vodovodu do d50 
mm požární kcí (min, odolnost 90 min.)

kus 2,000 518,40

- viz. technická zpráva ZTI 

1+1 2,000

Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost El 90

kus 2,000 712,80

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce 
požární odolnost El 90 D 50 
1+1

Ostatní

2,000

Provedení mapování (zjištění přesného průběhu) 
rozvodů ZTI v objektu

kpl 1,000 5 400,00

Kód

rr40^icsoRs

1 116,721 ..

7S0-52cs(mSj::i

453600

r-rtc

VE;
VD
MC

PČ:
m

Vt
M
R
p.
F,
f

21 876.48 CSĎRSm...

46 785,60 C8 ÚRS20l6f. K 0SJ3°3

1 4<1?.8fe CS ÚRS 2018,;,;

8 640,00

327,24

CSíjRS 20(8r,; 

cfůRŠ20Í3

419,04

409,32

637,20 CS ÚRS 201801

132,97 CS URS 201802

68,52 CS URS 201802

71,10 CS ÚRS 201802

3283,20

432,00

2 851,20

J? 462,40 

1 036,80

1 425,60 CS ÚRS 2018 02

8640,00 

5 400,00

K

PP

PP

PP

3.000

W

W

K

t

pp

pp

B.000

D



M Popis MJ Množství

rncvwivrt O< ) '1 VHi i KWfGrJ itvb t nLrtofTUDJCřV i u JC~tfcUcfv?\ -

VE STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍCH.
V DOBĚ ZPRACOVÁNI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NEBYLO 
MOŽNÉ URČIT PŘESNÝ PRŮBĚH TĚCHTO INSTALACÍ.

J.cena [CZK] cena celkem [CZK]
Lž©fluvt«

J

PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY REALIZAČNÍ FIRMA ZAJISTÍ PŘESNÉ
< ™D ) [ ™■✰  [ ■+ P✱■✲W#  ~ ) = [ ) —✳  + ■_ P™# ™W✴ .

VEŠKERÉ INSTALACE KOLIDUJÍCÍ SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI 
MOHOU BÝT ODSTRANĚNY, AŽ PO PROVĚŘENÍ JEJICH VYUŽITÍ 
REALIZAČNÍ FIRMOU. V PŘÍPADĚ POTŘEBY REALIZAČNÍ FIRMA, 
PO ODSOUHLASENÍ TECHNICKÝM DOZOREM STAVBY, ZAJISTÍ 
PŘELOŽENÍ FUNKČNÍHO VEDENÍ KOLIDUJÍCÍHO SE STAVBOU.
: v
ODPOJOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ROZVODŮ NESMI DOJÍT K 
PONECHÁNÍ SLEPÉHO RAMENE ROZVODU VODY Z DŮVODU 
MOŽNÉHO MNOŽENI BAKTERIÍ. BUDE ODPOJENO VŽDY CELÉ 
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ OD PÁTEŘNÍHO PROVOZOVANÉHO
©i’vzw/-\r>i i _____________
Vzájemné koordinace řemeseTstavebnTainnosti^ 
provozu objektu___________

i

j

ž

C

Strana 7 z 7



JPISU PRACÍ

i. modernizace gastro provozu

o provozu -II. etapa

ií silnoproudé elektrotechniky

í 8018523 CC-CZ:
i Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2. 2019

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28094026
ÍNTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

IČ:

DIČ:

,fa veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 

keré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických 
/noilivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, 

ice a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 
jie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení 
J PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v 
j míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek 

tch v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
y, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 

ostí projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 

: nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
, doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

DPH 312 673,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
idní 312 673,56 21,00% 65 661,45
fená 0,00 15,00% 0,00

i DPH v CZK 378 335,01

iktant Zpracovatel

slum a podpis:
Razítko Datum a podpis: Razítko

Jbicdnavatol
Uchazeč

/ Qatum a
podpis:

Razítko Datum a podpis: Razítko

L Strana 1 z 5

J

D
[

á
iO

C
N

IC
E

 J
IH

LA
V

A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:

II. - ETAPA

Soupis:
SO-02 - Oprava gastro provozu - II. etapa

Úroveň 3:

24_D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT 

CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 312 673,56

PSV - Práce a dodávky PSV 235 680,36

741 - Elektroinstalace - silnoproud 125 258,51

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 44 866,63

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 65 555,22

M- Práce a dodávky M 76 993,20

■; 11

! !•?

: I • 8 

. ’0

í 5 1Q

i i 11

"j | 12

J I 13

"I !14 i:

r~*: „

"i * "i
.j i
:| ; 16 l
I ’ ~1ř

• :s \

I !• n \

| i is i,

;l P-
• I ... v

4 ; 19 h

.. '-.i Pf

: 20 i A 
PP

•' ? ...  _vy

211 K

..... ví
C 22 [w

.... W

'44 ^ <

'v';;;-;:'..'. ...... W”

:24; •

Pí5
. . VV

25 < '

26 to

Strana 2 z 5



áva - modernizace gastro provozu

gastro provozu - li. etapa

zeni silnoproudé elektrotechniky

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 2. 2019

PROJEKT 

CENTRUM NOVA

s.r.o.

Cenová soustavaPopis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

pisu celkem 312 673,56

lltřft Práce a dodávky PSV 235 680,36

Elektroinstalace - silnoproud 125 258,51

.10042
[Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
hilnžesná cévně

m 115,000 42,23 4 856,45 CS ÚRS 2018 02

fSmď'-. trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 35,000 11,92 417,20 CS ÚRS 2018 02

710730 i trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 80,000 7,39 591,20 CS ÚRS 2018 02

n10511
ÍMontáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem __ ___

m 50,000 56,59
. i

2 829,50 CS ÚRS 2018 02

17

m

19

20

45/ 10'.<5 

■ 01

i
34571519 

: 741112061.1 

í 34571519.1

ŠK 741120001

l M 34140826 

M 34140825

^w •

K 741120003

^fsSs.M'

M 34142158

M 34142159
WĚMÍBS&BB 
WěBěBěB B  •.

K 741122015 

M 34111030
pp ' ‘ ' ~

W

K 741122016

PP

_M 34111036 ~ 

w

K 741122033

ýv " ■

W 3477/ÍW6 

W 3411107V8

_ W ' ‘................

24 K 741123301

W

^34777005*3 

M 34111005V4

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic vkíádactch s víčkem, šířky do 6Q mm 

i lišta elektroinstalační hranatá bílá 25x20 

50 ____
I Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová j kus 

i krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm j kus 
tkrabice univerzální odbočná zPHs víčkem, D 73,5 rrírn] ^us

x 43 mm _____ _____ 1
[Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová 

tkrabice univerzální odbočná z PHs víčkem, D 73,5 mm
x 43 mm__________________________________

i Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 
i mm2 pod omítku (CY)
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných a íaněných (CY). průřezu žily 0,35 až 6 mm2

i vodič silový s Cu jádrem 6mm2 
50 ' ' '

i vodič silový s Cu jádrem 4mm2

50,000
50.000

40,000

20,000

v<> s;č viový s Cu jádrem 4mm2
80 ______________

i Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
imm2 pod omítku (CY)________________________
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod 
’’,írři:r '’1 líných a íaněných (CY), průřezu žily 10 až 16 mm2

I vodič silo vý s Cu jádrem 10mm2
w-i": snový sCu jádrem 10mm2 

30+30+25

85,000

i vodič silový s Cu jádrem 16mm2
vw.,iv. trnový s Cu jádrem 16mm2
10

85,000
70]000|

i Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný]
.ikuíatý 3x1,5 mm2 (CYKY) ____ _________ _ |
{kabel silový sCu jádrem 1 kV3x1,5mm2 T

10,000

205,000

205,000]
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 ' ' ' '

95+50+25+35
i Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plnýí 

.[kulatý 3x2tSjž 6 mm2 (CYKY) I m
Kabal Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 J 

až 6 mm2 (CYKY)

i kabel sílový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2
kabel silový s Cu jádrem 1 kVÍx2j5mrn2

120+30+20+50_____
(Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný

..[kulatý 5x10mm2 (CYKY)
65+45 ~

205,000
220,000 J

i kabel silo I0mm2
30+35+50

j xabel pryžový pro střední mechanické namáháni s Cu 
jádrem 1 kV 5x1 Omm?
25+20 ~~ ~~--------------------------------------------

i Montáž kabel AI plný nebo laněný kulatý žíla 2x2,5 až 
16 mm2 uloženi/ pevně (AYKY) 55,000
Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo 
lanenvoh kulatých (AYKY) počtu a průřezu žil 2x16 mm2

.lkabelsjlovýsALjádrem 1 kV 2x2,5mm2

.i kabel silový sALjádremTkvymmf

55,000

J!L_L

22,94

21,51

34,73

25,92

10,76

25,92

145,67

38,88

2 419J2o]cSÚRS 2018 01 

15820]CS ÚRS 2018 01

6 555,15

346,75]

649,20\

1 147,00 \CS URS 2018 02

134,80 ]CS ÚRS 2018 02 

1 231,2o|cSÚRS 2018 02 

101,1o\cS ÚRS 2018 02

3 369,6o|cS ÚRS 2018 02

i 828,35 \CS URS 2018 02

347,30 CS URS 2018 02

5 313,60 CS ÚRS 2018 02

2 205,80 CS URS 2018 02

5 702,40 CS URS 2018 02

3 878,60 CS URS 2018 02

2 138,40 CS ÚRS 2018 02

14

15

Strana 3 z 5

.w
n

u
ir 3

0
lN

-



Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

741132103 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací
záklopkou nebo páskem bez letování

kus 28,000 103,68

741132146 Ukončení kabelů 5x6 mm2 smršťovací záklopkou nebo 
páskem bez letování

kus 2,000 181,44

741132147
Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo páskem bez letování

kus 2,000 181,44

7413710V4 Montáž svítidlo LED průmyslové kus 4,000 547,56

34814411
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lametová, 
elektronický předřadník, 2x36W

kus 4,000 2 636,06

7413710V8 Montáž LED svítidlo bytové nástěnné přisazené kus 4,000 212,76

3481444V14
LED svítidlo 14 přisazené kruhové, 3000 tm, 2514/, IP
54, 4000K,

kus 4,000 1 487,81

viz tech. list č. 14

2 903,04 

362,88 

362,88 

2 190^24 

10 544,24 

851,04 

5 951,24

Cenová soustava

CS ÚRS 2018 02 

CS ÚRS 2018 02 

CSÚRS 2018 02

CSÚRS20Í8 02

t; 3452426V2 

f/35825238

PP _

-p 741320105 _

'v ti 358221 íí ______
'' K 741320175 —

7! lí ~35822403W  

74 K 741320185

741420031
Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm
se zhotovením

kus 2,000 151,20 302,40 CS ÚRS 201R m /£ M

354419980 svorka na potrubí ST 02 3/4" - 27mm FeZn kus 2,000 22,81 45,62 CS ÚRsioilm ~ pp
7419104V1 Montáž žlab plastový šířky do 170 mm s víkem m 15,000 124,85 1 872,75 „

34575571R1 Parapetní kanál 134x56 včetně veškerých doplňků m 15,000 281,62
--------- i « ; /6 ' &

4 224,30 ~~---------
viz těch. list. č. 7

Montážní a instalační materiál pro rozvaděče
- propojovací vodiče, montážní lišty a žlaby, popisné štítky, atd.)

74362930R8 Montáž ekvipotencionální svorkovnice kus 5,000 669,60 3 348,00 ~

35442110R2 uzemňovací ekvipotencionální svorkovnice kus 5,000 208,66 1 043,30

PK.1
Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a
revize

kus 6,000 812,16 4 872,96

VD01
Protipožární prostupy kabelů požárně ochranou
stěrkou, komplet, štitkv

kus 6,000 660,96 3 965,76

PKR4 Montážní a instalační materiál pro rozvaděče soubor 1,000 16 530,48 16 530,48^

741321003

77 M 358892060.1 

m M 3588920VV 

,q K 741321033 

M 3588921W  

,;l U 3588921V1 

v, K 747251101.1

PKR5 Kabelové průchodky pro rozvaděče soubor 1,000 427,68 427,68

743 Elektromontáže - hrubá montáž 44 866,63

74355212R
Montáž žlab kovový drátěného, šířky do 300 mm bez 
víka

m 94,500 292,68 27 658,26

70+7,5+10+7 94,500

34575494RÍ
žlab kabelový drátěnný 2m/ks 250x50 komplet včetně 
spojovacích a kotvicích prvků

kus 7,500 430,27 3 227,03

15/2 7,500

34575494R7 žlab kabelový plechový 2m/ks 100x50 komplet včetně 
spojovacích a kotvících prvků

kus 43,500 321,41 13 981,34

(30+30+10+10+7)72 43,500

* , M 358895050.2 

P4 K 747251101 0 

85 M 358895050V1

D M . 

80 K 014

8? K 0155 

88 K 016

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 65 555,22

34536490
kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazeni 1,2,6,7,170

kus 6,000 33,96 203,76

345364901 kryt spínače dělený kus 5,000 42,12 210,60

34536705
rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, 
vodorovný

kus 2,000 38,23 76,46

34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 5,000 21,25 106,25

741310121
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připoiení 5-seriovv

kus 10,000 59,72 597,20 CS ÚRS 2018 02

345354040
přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 
bezšroubový

kus 7,000 119,23 C
D

C
O Ji
.

O
) CS ÚRS 2018 02

- viz, technický list č.2

345354040V \přlstrojpřepínače sériového 10AIP44 kus j 3,000 J_______ 199,97 ) 599,91

- viz, technický list č.2

741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připoiení 6-střídavv

kus 2,000 54,00 108,00 CSÚRS 2018 02 i

345354080
přístroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345 
bezšroubový

kus 2,000 93,83 187,66 CS ÚRS 2018 02 >

- viz. technický list č.2

141310126
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připoiení 7-krížovv

kus 2,000 56,59 113,18 CS ÚRS 201802

345354090
přistroj přepínače křížového 10A 3559-A07345 
bezšroubový

kus 2,000 135,82 271,64 CS ÚRS 2018 02

89 K 018.1

90 K 7413102V1

91 M \VD30

92 M VD302

93 M VD303
PP

94 M VD32

95 M PR3.1

PP

\f K 741810002

’ 97 K [748992300

98 K 9720540R

PP ...............“ "

99 M PR2

H)Q| K VL7

- viz. technický list č.2

41310212
Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0- 
tlačítkový zapínací

kus 12,000 63,72 764,64

34535402 přistroj spínače jednopólového 10A kus 5,000 88,13 440,65
- viz. technický list č.2

34535402V \ přístroj spínače jednopólového 10A IP 44 \ kus ~] 7,000 \ 170,16 1191,12

- viz. technický list č.2

41310413
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní 
nebo mokré

kus 2,000 ' 600,48 1 200,96 CS ÚRS 2018^2^

14536480 sp ínač tro jp ó lový 63A  krab ice IP 65 ku s 2 ,000 1 318,03
2 636 ,06 C S Ú R S 2018 0 1

41313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů .

kus 21,000 119,12 2  501,52 CS ÚRS 2018 02^j

145551070 ,1
zásu vka In áso bn á 16A  p arap etn í sys tém  s  p řep ěť ovo u  

o chran ou
ku s 6 ,000 850 ,18 5 101 ,08

145551070 ,2 zásu vka In áso b n á 16A s  p řepěť o vo u  o ch ran o u ku s 2 ,000 764,64 1 529 ,28  ____ _

1455110V 2 sp o d ek  zásu vky 16A  jed no n áso b ný  p arap etn í systém ku s 13 ,000 64 ,80 842 ,40  ______ _;

413200V2
Montáž pojistkového odpínač 3F do 125 A se 
zapojením vodičů

kus 1,000 223,56 223,56

Strana 4 z 5



Popis

pojistkový odpínač 0F125Aj
ooiistka nožová lOOAnízkm

. ‘rmitní charakteristika gG______ _---------- ,
normami Vnizkoztrétová 9.28 W, provedeni normální,

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni________

'.jistič ipólový-oharakterísmaBJ6A_______________

Montáž jistič třipólový nn do 63 A ve skftnj__________
Montáž jističů se vanoienlmvódičůTfipáiových nn do S3 A ve skříni

jistič 3oólovv-charakteristika B 50A_______________

Montáž jističů topolových nn do 125 A ve skříni_____

Montáž jističů se zapojením vodičů tfipólových nn do 125 A ve skříni

jistič  3 -p ól. Ir- 100A ______________________

jistič 3-pól D - distribuční, lr= 80-100 A, třmen, svorky pro 2,5-95 mm1 

"Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25A~]

i ve skříni ......... ............................. . , .
....Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupolovych nn do

25 A ve skříni .. .---------------------------- ------------- ——r
'chránič proudový s nadproudovou ochranou 2polovy

10/1N/003 typ AC ._________________________
'chránič proudový s nadproudovou ochranou ípóiový ,
i 16/1N/003 tVP AC ___ __________________ '
ÍMontáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 

ive skříni............
j chránič proudový -1 pólový OFI40/4/030 typ A 

ichránič proudový 4pólový OFI 63/4/030 typ AC 

ÍMontáž svodiče bleskových proudů nn 1+2.stupeň 

!přepěťová ochrana - 2. stupeň 

ÍMontáž kotevích prvků 

ikotevnl prvek na stávajíci u profil osvětleni

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

j kus 1,000 937,01 937,01

' J kus 3,000 47,95 143,85 CS ÚRS 2018 02

j kus 5,000 151,20

j kus 5,000 142,56

j kus 2,000 380,16

756,00jCS ÚRS 2018 02 

712,80 jCS ÚRS 2018 02 

760,32jCŠÚRS 2018 02

Práce a dodávky M 76 993,20
|14 i Mapování stávajících rozvodů hod 24,000 432,00 10 368,00

Í155
i Opravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné 
í montáže

hod 48,000 432,00 20 736,00

r
(Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení 
la začistění drážek a prostupů apod.

hod 8,000 432,00 3 456,00

fmmš
=018.1

i Drobný materiál k zapravení a začistění drážek, 
l prostupů apod.

kpl 1,000 1 188,00 1 188,00

(7413102V1 j Přesunutí spínačů a zásuvek kpl 1,000 2 268,00 2 268,00

VD30
i Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
lelektrozařizení

kpl 1,000 3 240,00 3 240,00

VD3G2 \ Demontáž vystrojení stávajícho rozvaděče kpl 1,000 3 888,00 3 888,00

VD303 i Úprava vystrojení stávajícho rozvaděče kpl 1,000 1 296,00 1 296,00
kryty, svorkovnice, dít lišty, rámy atd.

i VD32 [Demontáž a ekologická likvidace stávajícího osvětleni 
ta elektrozařizeni

kpl 1,000 3 456,00 3 456,00

i PH3.1 j Ostatní drobný el. montážní materiál \ kpi 1,000 3 672,00 3 672,00
i

wago svorky, vázací pásky, upevonovací materál, izolační pásky, atd.

K 741810002 i Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
i 500 000,-Kč kus 1,000 11 664,00 11 664,00 CS ÚRS 2017 02

,K 748992300 i Měření intenzity osvětlení soubor 1,000 4 309,20 4 309,20jCS ÚRS 2018 02

K Í9720540R

>p ‘ .......................

(Montáž systémového prostupu střešní konstrukcí - 
. j sdružené kabelové vedení kus 1,000 756,00 756,00

. . včetně vyvrání průvrtu zaprvení a začistění průvrtu

M PR2 i Systémový prostup střešni konstrukcí sdruženého 
jkabelového vedeni kus 1,000 1 512,00 1 512,00

K VL7 i Práce ve stávajícím rozvaděči hod 12,000 432,00 5 184,00

Strana 5 z 5

n
e

m
o

c
n

ic
e

 J
íH

L
A

V
M

 - 
o

r-



?YCi l i s t  s o u p i s u  p r a c í

NemoPLceJ^va

kl:
í. * + ™D ™

- modernizace gastro provozu

"‘so-oz - Oprava gastro provozu - II. etapa

'24 E - Zařízeni slaboprotidé elektrotechniky

. 8018523
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

' ■■■ :
' Kraj Vysočina

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

(uchazeč:
Vyplň údaj

IC:

DIČ:
Vyplň údaj 

Vyplň údaj

D ~ ) D * • P  CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

DIČ:
28094026

CZ28094026

Zpracovatel IČ:

DIČ:

Pcznamka

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 

ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických 
vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, 

rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 
technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení 
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v 
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek 

uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceniku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu, - Tento soupis 

práci je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

U i m  ú l /  nPH

) D #  základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 

124 341,95 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

v CZK

124 341,95

Výše daně 

26 111,81 

0,00

150 453,76

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis:
Razítko Razítko

Strana 1 z 4



APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu 

II. - ETAPA

SO-02 - Oprava gastro provozu - il. etapa

í 3:
>m. oprava gastr

24_E - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2. 2019
■ " 24 E-Zařízení

PROJEKT v -:,1.

atel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA
s.r.o. .• .-i.ivalel: j

eč: Vyplň údaj Zpracovatel:
..,več: ;

u - Popis Cena celkem [CZK]

A: i*

ady ze soupisu prací 124 341,95 Náklady soupisu ce

SV - Práce a dodávky PSV 124 341,95 r, PSV .

741 - Elektroinstalace - silnoproud 19 922,47
n 741 . _

742 - Elektroinstalace - slaboproud 74 779,21 , K 741110041

21-M - Elektromontáže 29 640,27 - 34571073 _

K 741110511 

.< !J 34571004

5 U 34571007 

pp

w
0 K 741112061 

/ M 34571511 

U M 34571519

PP "

9 K 741112063

10 M 3457152V1

11 M 34571532

í PP

12 K 741122121

,! PP
jjjfl ,..... ,..................

‘ i3 M 34111005

! PP

14 K 741810001

■ i PP

« K PK.1 

16 M VD01

D 742 __
17 , K 1742110102

pp- -- — --------------

18 M 345VL1

vv ”

: 19 : M 345 Vt 2 _
VV '

20 K 742121001 _
PP

21 W 34121015 _

___vv "
22 _M 341210440 ~

. _ vv_"

23 M 341210450^

. . VV —

24 K 742220232~

.. _PP ' _

25 . !t_345123V06 ~

Olřnna



RAČÍ

;nice Jihlava - modernizace gastro provozu 

■APA

. gastro provozu - H. etapa

. zazení slaboproudé elektrotechniky

Jihlava, areál Nemocníce Jihlava Datum: 18. 2. 2019 

PROJEKT
lil Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
jlllti

Vyplň údaj Zpracovatel:

I Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

oupisu celkem 124 341,95

pli
Práce a dodávky PSV 124 341,95

Elektroinstalace - silnoproud 19 922,47

il 10041
' i Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 

i uložená Devně
m 50,000 16,85 842,50 CS ÚRS 2018 01

,7*07.1 i trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 50,000 5,18 259,00 CS ÚRS 2018 01

50 50,000

ji 10511
ÍMontáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
lvíčkem

m 120,000 35,10 4 212,00 CS ÚRS 2017 02

571004 i lišta elektroinstalační hranatá bílá 20x20 m 30,000 18,14 544,20 CS ÚRS 2018 02

' 30 30,000

571007 I lišta elektroinstalační hranatá bitá 40x20 m 90,000 32,40 2 916,00 CS ÚRS 2018 02
lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20

90 90,000

1112061 [Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 56,16 561,60 CS ÚRS 2018 01

571511 i krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 3,000 6,48 19,44 CS ÚRS 2018 01

'571519
i krabice univerzální odbočná z PHs víčkem, D 73,5 mm 
ix 43 mm

kus 5,000 9,07 45,35 CS ÚRS 2018 02

krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm

41112063
i.___ _____

Í457152V1

$4571532

,741122121

134111005

i ..... .. . .

, 741810001

: 'PK.1 

! i VD01 

742

t ;742110102

4 345VI 1
}........... "

K . 345VL2.....
v ........

K ,742121001
:y: ------- :---

M 34121015 ~ 
Ň J " ' • -

M .341210440 
úv.*" ' ...... ..

W ‘ ...... ..

, K ,742220232 
;•= ..

[Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
[čtyřhranná

kus 4,000 91,26 365,04 ÍCS ÚRS 2018 02

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných

M 345123VOS

i krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 250x250 
\mm,

kus 2,000 207,36 474,72

i krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 

i mm, hloubka 50 mm
kus 2,000 71,28 142,56 CS ÚRS 2018 02

krabíce přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50
mm

[Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 
i zatažený v trubkách (CYKY) m 30,000 28,08 842,40 CS ÚRS 2018 02

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v trubkách 
zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a 

........ průřezu žil 2x1.5 až 6 mm2

\kabet silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2 m 30,000 9,07 272,10 CS ÚRS 2018 02
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2

i Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
1100 000,- Kč kus 1,000 6 865,56 6 865,56 CS ÚRS 2018 02

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka 
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

ÍMontáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a 
.. i revíze kus 4,000 210,60 842,40

i Protipožární prostupy kabelů požárně ochranou 
... i stěrkou, komplet, štítkv kus

--------------------- ,-----

4,000 j 194,40 777,60

Elektroinstalace - slaboproud 74 779,21
[Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného m 25,000 140,40 3 510,00 CS ÚRS 2018 02

---- 1

...... Monláž kabelového žlabu drátěného 150/100 mm

i Drátěný žlab 150x50, včečetně kotevních prvků m 25,000 159,67 3 991,75
25 “ -

25,000
I Drátěný žlab 50x50, včečetně kotevních prvků m 25,000 105,24 2 631,00
25 ' — 1 25,000

[Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 524,000 19,66 10 301,84 CS ÚRS 2018 02
____^ontaž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

\kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm cat. 6a m 349,000 73,87 4 840,63 CS ÚRS 2018 01
264+85 ' -----------------------1 349,000

j kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY2x2xO,5 mm m 85,000 4,54 385,90 CS ÚRS 2017 02
85 85,000

l kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 3x2x0,5 mm m 90,000 6,48 583,20 CS ÚRS 2017 02
...... 90 90,000
___ [Montáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 1,000 210,60 210,60ÍCS ÚRS 2018 02
--------Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop

1 Detektor PIR
kus 1,000 414,72 414,72

Strana 3 z 4



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

viz. tech, list č. 7

1742220236
ÍMontáž magnetického kontaktu závrtného 
Jčtyřdrátovéhp kus 1,000 280,80

\345123V07

Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový

|Magnetický kontakt

Cena celkem [CZK] Cenová Sous,3„

-----------------  280-83 cSOitS?0,8.ř

i kus 1,000 1 194,40 194,40

1742220411

Í742220501

_ viz, tech, list č, 7____________________________________

JOživení systému na jeden detektor PZTS
Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor

“TiProvedení zkoušky TIČR pro PZTS
Zkoušky a revize PZTS zkoušky TIČR

kus j 2,000

kus T~ 1,000

534,60 1 °69 20 cs (JHs 20+ ž

__________ ___________T000!___________2 106,00)_________ 2 106^00|CS ÚR_I;+ _

742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 7,000 196,56 1 375,92Ícíf
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do 
nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky

I VD374S124V {Datová zásuvka 2xRJ45- cat.6 kus
1,000 | 295,49 295.49 ~

-viz.technickv list č.1

} VD3745124V3 Datová zásuvka 2RJ45 - cat.6 do parapetu | kus 6,000 269,57 1 617,42 r~

-viz.technickv list č.1

4 345123679VD konektor RJ45 včetně proměření kus 28,000 246,46 6 900,88 ' ~

i 14*2 28,000

< 793752111V42 Montáž datového rozaděče kus 1,000 1 053,00 1 053,00;

l/l VD3745142V43 datový rozvaděč 19" 18U 600x600 kus 1,000 7 646,40 \ 7 646,40i

i 02

budování struktorované datové kabeláže. Uzamykatelná přední dvířka 
s průhledným sklem, s průduchy v bocích horní i spodní části a jeden 
průduch ve středu horní části. Rozvaděč je určen k přichycení na 
stěnu, ale lze ho umístit například na stůl apod.

Parametry a specifikace:
Barva: Stříbrná
Vhodné pro zařízení: 15U/19" rack 
Hloubka: 450 mm

Rozměry:
890x600x6000 mm

~kn 799752111V Montáž - napájecího panelu do racku kus 1,000 210,60 210,60

Panel napájecí do 19" racku, 9x230V, pro SKS kus 1,000 673,92 673,92M

K

VD3748142V1

742330011
Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, 
server) bez nastavení

kus 4,000 631,80 2 527,20 CS ÚRS 2018 02

Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, 
DVR, server bez nastavení

K [742330024 

PP

j Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k 

_ rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP_______________

kus

M VD3778142V IPatch panel 24 portů, cat. 6 kus

6,000 í

1,000

2 021,761

2 623,10

12 130,56 CS ÚRS 2018 02

2 623,10

K 799752292V Aplikace montážního příslušenství kus 1,000 280,80 280,80

M VD377B542V Montážní příslušenství racku kus 1,000 712,80 712,80

montážní materiál, patch kabely,stítové kabely, popisky, svorky atd.

[_K |742330023 

PP

I Montáž vyvazovacíhoho panelu 1U 
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k

kus 6,000 [ 112,32 j 673,92 CSÚRS 2018 02

KR/CÍ LIST

_ ■ 
Nemocnice Ji

Oirjekt: í
II.-ETAPA j

Soupis:
. v,'-Oprava fi

Úroveň 3:
24 F-Měřet

KSO:
Mísíc: ;

Zadavatel.'

Kraj Vysočina !

Uchazeč:
Vyplň údaj

Pioicklant:

PROJEKT CEI

/piš covatel:

Poznámka:

- Uchazeč o ve 
ocenit veškeré 
vzorců jednotil' 
rekapitulace a 
technologie prt 
SOUPISU PR/ 
převážné míře 
uváděných v si, 
komplety, sout 
zkušeností pro 
prací je nedílnr 
Stavba doloží i

Cena bez DPH

—D #  základní 

snížená

Cena s DPH

M VD37785412V Vyvažovači panel 19"- 1U kus 1,000 207,36

K 799753296V2 Montáž ventilační jednotky kus 1,000 210,60

M VD37785412V1 ventilační jednotka 6x ventilator, 230V/90W kus 1,000 5 119,20

D 21-M Elektromontáže

K 0155
Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné
montáže

hod 16,000 415,80

i K 01556
Demontáž stávající slabpoproudé elektroinstalace, 
včetně ekoloqické likvidace materiálu

hod 24,000 415,80

3 K 016
Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení 
a začistění drážek a prostupů apod.

hod 8,000 297,00

0 K 018
Drobný materiál k zapravení a začistění drážek, 
prostupů aood.

kpl 1,000 2 483,67

1 K 019
Demontáž a zpětná montáž nástěných hodin 
jednotného času

kus 2,000 351,00

2 K 01R821 Osazení a připojení koncových zařízení hod 2,000 415,80

»3 K 01R821.2
Certifikované měření portů strukturované kabeláže, 
včetně tisku protokolu

kpl 1,000 1 684,80

207,36

210,60

5 119,20

29 640,27

6 652,80

Projektant

9 979,20 

2 376,00 

2 483,67 

702,00 

831,60 

1 684,80

Datum a podpis;

Objednavatel

Měření všech portů strukturované kabeláže, včetně vystavení
protokolů.
Měření jednotlivích portů musí byt vytištěno přímo z certívikovaného

54 K 799753292V Oživení systému hod 3,000 534,60

55 K 014 Mapování stávajících rozvodů hod 8,000 415,80

1 603,80 

3 326,40 Catum a
í podpis;

pp



Cl LIST SOUPISU PRACÍ

Jihlava - modernizace gasíro provozu

i Provozu

24 F - Měřeni a regulace

-il, etapa

6019523 .
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

, Kiaj Vyscčma

■ č:

>!ň údaj

pjektant:
1 PROJE1K1 CENTRUM NOVA s.r.o.

■r.ir.ovatel

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

IČ:

DIČ:

1 'aii'ka'

Uchazeč a veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 

DC£.nit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických

Í
 vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,

rekapilu'ace a krycí listy, - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 

tedrnulogre provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení 
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v 
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek 

uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
! komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 

j zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 

I prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 

i Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH

**|1II*K

■ ) D #  základní 

í snížená

Cena s DPH

373 073,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
373 073,00 21,00% 78 345,33

0,00 15,00% 0,00

v CZK 451 418,33

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



’ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

lemocníce Jihlava - modernizace gastro provozu 

I. - ETAPA

30-02 - Oprava gastro provozu - II. etapa

i:

24_F - Měření a regulace

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

tel: Kraj Vysočina

it: Vyplň údaj

u - Popis

ady ze soupisu prací

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 2. 2019

PROJEKT 

CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

373 073,00

Nemocnice Jihlava

..Obletí:
II. - ETAPA

304)2 - Oprava gastro (

24 F - Měření a 1

UUistb:'

■ *

ydiazéfc '

;PČ Typ K°d 

Náklady soupisu ce!

f t j K Í0O2MAR _J 

w



i- modernizace gastro provozu

:

h provozu - II. eíapa

a regulace

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina 

Vyplň údaj

Popis

i celkem

Datum:

Projektant: 

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

18. 2. 2019

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 

s.r.o.

! SQ-02_Měření a regulace
"SO-Ó2_Miření a regulace - podrobní soupis prací je uveden v 

samostatné příloze rozpočtu - "MaR l!-etapa"

soubor 1,000 373 073,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

___ 373 073,00
373 O7Í00Í

Strana 3 z 3

í

^n
r.

M
C

E
 J

IH
L

A
V

A
 - 

M
O

U
^



NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO [-Kw,. 
SO-02: OPRAVA GASTRO PROVOZU - II. ETAPA

——.—---------- Trubka oevná PVC P20, vč montprvku a montáže m 12 19,44 t 233,28 Kč

Trubka ohebná PVC P32R, vč mont. pivku a montáže m 10 23,76 237,60 Kč

0,00 Kč
Trubka ohebná PVC P20, vč mont.pivků a montáže m 10 20,52 205,20 Kč

0,00 Kč
Drobný montážní teriál (šroubky, hmoždinky, zdrhovací pásky, popisovači

štítky, atd.)
kus 1 2 700,0 2 700,00 Kč

Montáž žiabů a trubek m 60 91,8 5 508,00 Kč

Dokumentace pro výrobu rozvaděč 02DTV5 sada 080,0 1 080,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby kus 080,0 1 080,00 Kč

Revíze etektro vč revizní zprávy sada 4 968,0 4 968,00 Kč

Zprovoznění, oživeni hod 6 432,0 3 456,00 Kč

Komplexní zkoušky kus 5 400,0 5 400,00 Kč

Doprava, přesun materiálu kus 5 400,0 5 400,00 Kč
........-......!....................................... Požární ucpávka dle PBŘ kus 2 664,0 1 728,00 Kč

Prověření stávajících tras v rekonstruované Části kus 1 2160,0 2160,00 Kč
Ekologická likvidace obalových materiálů a odPFadu kus 4 320,0 4 320,00 Kč

<
3

«ww.euroCAlC.cz
6.11.2019



2-1.4-F-10-ROZPOČET
NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU 

SO-02: OPRAVA GASTRO PROVOZU - II. ETAPA

oř. Typ Kód Alíer.kód Popis MJ Výměra 3edn. cena

Polní přístroje

---------^etla—

‘ ' > "i

3 641,76• ;
1. H X01 Te5, Tp5, To5, Tor5

Kanálové teplotní čidlo NI1000- 0,4m, -50...+80'C, včetně ontážní příruby, 
IP42

kus 4 910,44

4; ks viz. regulační schéma
2. H X02 Tohv5 Přííožné teplotní čidlo LG-NÍ1Q00, -30...+130^0, ÍP42 kus ~^A5^

1; ks viz. regulační schéma
3. H X03 Toh5 Protizámraz. termostat -5.,+15cC, kapilára 6m, 1P6 kus 3 4Í9Bfi~^

Tl4l||te
1: ks viz. regulační schéma

4. H X04
dP5.1, dPF5.2,
dPF5.3

Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa, včetně hadiček a příslušenství, 1P54 kus 3 865,08
2 595,24 Kí

3; ks viz. regulační schéma

5. H X05 dP5.1, dP5.2
Diferenční čidlo tlaku, 1x 0...1250 Pa, bez displeje, ModBus RTU, 0-10 V,
včetně hadiček a příslušenství

kus 2 3 457,08
6 914.16K;

2: ks viz. regulační schéma

6. H X06 dPR5
Diferenční čidlo tlaku, 1x0...1250 Pa, bez displeje, ModBus RTU, 0-10 V,
včetně hadiček a příslušenství

kus 3 457,08
3 457,08 r,ř

1: ks viz. regulační schéma r ————li

7. H X07 KE5
Klapkový servopohon dvoubodový s havarijní funkci 230V, 10Nm,
signalizace polohy, IP54

kus 3 409,56 3 409,56 Kf
1; ks viz. regulační schéma

8. H X08 K05 Klapkový servopohon dvoubodový 230V, 10Nm, signalizace polohy, IP54 kus 2 703,24 2 703,24 K-;
1; ks viz. regulační schéma ' ‘

9. H X09 KOB5
Klapkový servopohon analogový ovl.0..10V, 10Nm, signalizace polohy
0..10V, IP54

kus 3 303,72 3 303,72 Kt
1: ks viz. regulační schéma ---- i

10. H X10 Montážní krabice včetně 4 ks průchodek a 8 ks svorek kus 4 37,8
pro přemístěni stávajících tras

11. H X11 Drobný montážní teriál (hmoždinky, šroubky, atd.) pol 620,0 fEStRKh
12. MP X12 Demontáž stávajícího rozvaděče VZT7.02 a navazujících přístrojů po) 4 860,0 4860»Kř'
13. MP X13 Montáž při strojů pol 6 156,0 6 156,00 KO

Řídicí systém 143 478,00 U

1. H X101 2DTV5

Podstanice 200 I/O, BacNET/IP. Volně programovatelné procesní
podstanice pro řízeni a regulaci VVK a
technických zařízení budov. Nativní BACnet procesní podstanice s 
komunikací BACnet přes LonTalk, PTP nebo Ethernet/IP.
Komplexní funkce řídící úrovně (správa alarmů, časové programy, 
historická data, trendy, dálkový přístup, ochrana heslem atd.)
Integrovaný Web server podporující generické, nebo grafické ovládání 
přes Web a přenos alarmů přes e-mail nebo SMS Modulová sběrnice pro 
připojení externích TX-I/O modulů. Včetně ovládacího panel pro 
podstanice PX, Ethernet a rozšiřujících a napájecích modulů.
Min. Konfigurace včetně 15% rezervy: AI: 11, AO:10, Dl:26, DO:13

kus 89 046,0 89 046,00 Kč i

2. H X102 2DTV5 SW vybaveni requlátoru comp 25 920,0 25 920,00 Kč

3. H X103 2DTV5 6-ti portový Switch kus 944,0 1 944,00 Kč:

4. H X104 2DTV5 Patchcord 2m kus 2 324,0 648,00 Kč

5. H X105 DISPEČINK
SW vybavení stávajícího dispečinku, doplnění nově instalovaných 
technologií (dynamické obrazovky technologií včetně monitoringu 
provozních a poruchových hodnot a hlášení, archivace poruchových hlášení)

db 25 920,0

i

25 920,00 Kt

Rozváděče $$ 380,00 K:

1. H X201 2DTV5

Nástěnný rozváděč:
800x1000x300 mm (šxvxh) oceloplechový, IP44/IP20, montážní deska, 
400V/20kW/10kA Bezpečnostní tabulky, kapsa na dokumentaci, přepěťová 
ochrana 3.stupně s esignalizací poruchy, zdroj UPS 230V AC/500VA, 4x 
motorový vývod 400V/max 5,6kW, 5x motorový vývod 230V/max 1kW, 15x 
relé 4P, 1x relé sledu a výpadku fázi, svorky, vývodky, napáječi zdroje 
řídícího systému a servopobonů a ostatní náplň dle regulačního schéma

kus 1

i

i
i
i

66 960,0 j

Kabely ^

1. H X300 silový kabel typu CYKY 3x1,5J m 188 12,96 I

4. H X301 sílový kabel typu CYKY 5x1,5J m 171 21,6 ]

5. H X302 silový kabel typu CYKY 5x2,5J m 34 32,4

-

10. H X303 slaboproudý kabel s vnějším stíněním typu JYTY 2x1 m 341 8,64 l 

11. H X34 slaboproudý kabel s vnějším stíněním typu JYTY 4x1 m 222 14.04 1

12. H X305 slaboproudý kabel s vnějším stíněním typu JYTY 7x1 m 222 23,76
-

13. H X306 UTP Cat5 m 115 15,12

■

17. H X307 vodič pevný měděný (CY6) zelenožlutý ■ m 20 15,12 I____

18. MP X308 Natažení a zapojení kabelů a vodičů m 1313 43,2

Nosný a montážní materiál __ _—-

1. SP X400
Kovový kabelový žlab min.125x50 mm, 
vč.konstrukčních dílů na zed a montáže m 10 226,8 :

i __

viz. tabulka vodičů, regulační 5chema a půdorys

2. SP X401
Kovový kabelový žlab min.62x50 mm, 
vč.konstrukčních dílů na zeď a montáže m 8 172,8 !

viz. íabulka vodičů, regulační schema >, pudorys

3. SP X402 Trubka pevná PVC P32, vč mont.prvků a montáže m 10 20,52__

66 960,00 r

1 7 O 6 11.2019



2-1.4-F-10 - ROZPOČET
NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU 

SO-02: OPRAVA GASTRO PROVOZU - II. ETAPA

Popis

NEMOCNICE JIHLA

Polní přístroje 

Řídicí systém 

Rozváděče

Kabely

Nosný a montážní materiál 

¥04: Inženýrská činnost

MODERNIZACE GASTRO PROVOZU 8002: OP

Cena

42 971

143 478 

86 960

77 332 

12 739 

» 592,06 Kč

04 Kč

00 Kč 

00 Kč

32 Kč 

§8 Kč

Celkem (bez DPH) 373 073,04 Kč

KRV

Stavba' 
Nej 

Objekt: i 
II.-I 

Soupis:
PS-0 

Úroveň < 

PS-

KSO: ■ 
Místo: ;

Zadavate 

Kraj V

Uchazeč:

Vyplň

Projektant:

PROJE

Zpracovate

Poznámka:

- Uchaz 
ocenit v 

vzorců ji 
rekapitul 
technolo 
SOUPIS 
Převážné 

uvádénýí 
komplety 
zkušenos 

prací je m 

Stavba dc

Cena bez Dpf-

DPH základní 

snížená

Cenas DPR

Pf°iektam

Datum a
Podpis;

°Pjetíi
navatej

Dah
•'Podpis.

1 z 1
6.11^*



1ST SOUPISU PRACÍ

ice Jihlava - modernizace gastro provozu 

,PA

schnologie stravování - II. etapa

II - Technologie stravování - ll.etapa

8018523 CC-CZ:
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2, 2019

IČ: 70890749

■sočina DIČ: CZ70890749

IC: Vyplň údaj

idaj DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28094026

ĚKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

íf: IČ:

DIČ:

i:

ízeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 

; veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických 
ji jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, 

itulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 

ologie prováděni stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení 
PISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. 6. 169/2016Sb. byla použita v 
ižné míře cenová soustava ŮRS. - V případě nejasností u některé z položek 

Ěných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,

/lety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 

aností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 
: je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 
ba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

z DPH 99 279,93

arlni

iená

Základ daně

99 279,93

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

20 848,79 

0,00

5 DPH v CZK 120 128,72

ant Zpracovatel

! a podpis:
Razítko Datum a podpis: Razítko

navatel
Uchazeč

ffl? podpis:
Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:

II. - ETAPA

Soupis:
PS-02 - Technologie stravování - II. etapa

LJroveň 3:
PS-02JI - Technologie stravováni - II.etapa

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18.2.2019

PROJEKT

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 279,93

PSV - Práce a dodávky PSV 99 279,93

791 - Zařízení velkokuchyní 99 279,93



IS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu 

11. - ETAPA

PS-02 - Technologie stravování - II. etapa

PS-02 11 - Technologie stravování - ll.etapa

i Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

je:

Kraj Vysočina 

Vyplň údaj

Kód Popis

ídy soupisu celkem

PSV Práce a dodávky PSV

75,1 Nařízeni velkokuchyni

; 7910011 (Technologie stravování II. etapa

Datum:

Projektant: 

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

18.2.2019

PROJEKT 

CENTRUM NOVA 

s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

99 279,93 

99 279,93 

99 279,93

Technologie stravování SO-02 - ll.etapa - podrobný soupis prací je 
uveden v samostatné příloze rozpočtu GASTRO ll.etapa

C
D
u
J>

Strana 3 z 3



I NEMOCNICE. JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU EIAPA 2

|| Datum : Z i.ž.ZC 19

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ POLOŽEK :

1 z e l e n a i zařízeni stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané z předchozích etap. Bez demontáže, přesunu a instalace. 

f ia l o v á jzařizení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané v předchozích etapách. Demontované, přesunuté a instalované na nově určené místo. 

< ) —~ ™  I zařízení nové

Pozice Předmět - název - popis

Cena demontjze, 

přesunu .1 instalace 

na nově určeno

místo

Rozměry

i
Enorcjio: j

elektro kW/V, 

para kfj/hori.
Ks

Cena/kus bez

DPH

i
Cena celkem bez

DPH

1.PP
—ŠŤTTjTj—

Suchý sklad a sklad konzerv
Skladový reqál, montovaný - sklady ne 900x400x1850 56 0 0

ST.-1.5 Skladový reqál, montovaný - z chlazených boxů ne 900x400x1850 41 0 0

Hrubá příprava zeleniny
ST.-1.6 Škrabka na brambory a kořenovou zeleninu, 20 It ne 0,6 kW/400 V 2 0 0

ST.-1.7 Mycí stůl nerezový, 2x dřez 600x500x300 ne 1400x750s850 1 0 0

ST.-1.S Pracovní stůl nerezový ne 680x600x850 1 0 0

Chlazený sklad zeleniny ne 1 0 0

Chlazený sklad zeleniny ne 1 0 0
Chlazený sklad ovoce ne 1 0 0

Příprava masa
ST.-1.9 Pračka domácnostni ne 635x730x850 1 0 0

ST.-1.10 Pracovni stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0

ST -1.11 Nářezový stroi ne 0,5 kW/230 V 1 0 0

ST.-1.12 Plastový dřez ne 670x650x850 1 0 0

ST.-1.13 Masomlýnek ne 630x1000x1430 4,1kW/400V 1 0 0

ST.-1.14 Příjmová váha ne 800x1050x1940 0,2 kW/230 V 1 0 0

ST.-1.15 Dřevěný masošpalek ne 600x600x850 1 0 0

ST.-1.16 Pracovní stůl nerezový ne 810x700x850 1 0 0
ST.-1.17 Pracovní stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0

ST.-1.18 Pracovní stůl nerezový ne 470x800x900 1 0 0

ST.-1.19 Elektronická stolní váha ne 0,1 kW/230 V 1 0 0

Chlazený sklad drůbeže ne 1 0 0
Mražený sklad drůbeže ne 1 0 0
Chlazený sklad masa ne 1 0 0

Mražený sklad masa ne 1 0 0
Chlazený sklad masa ne 1 0 0
Mražený sklad ryby ne 1 0 0
mytí stolního nádobí

DOč-1
Vstupní stůl k myčce, vedení na koše, otvor pro sprchu, 1x vevařený lisovaný dřez 450x450x250 mm, 
zadní oplachová stěna výšky 150 mm

1700x750x850 1 0 0

ST.2.162 Pojízdný podavač talířů, dvoutubusový, kruhové tubusy ne 0,66 kW/230 V 4 0 0
ST.2.145 Myčka na stolní nádobí ne 635x820x1515 14,7 kW/400 V 2 0 0
ST.2.147 Vstupní stůl k myčce, dřez 450x450 mm ne 1100x805x850 1 0 0

ST.2.144 Vstupní stůl k myčce, dřez 450x450 mm ne 1100x805x850 1 0 0

ST.2.143 Pracovní stůl nerezový ne 1720x700x850 1 0 0

ST.2.142 Pracovní stůl nerezový ne 1600x1000x850 1 0 0

ST.2.165 Zásobník na tácy ne 620x700x950 3 0 0

I Ivýdej jídel

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU Stránka 1 / 5

..civyioCNICE JlHLA'v

,[ ™.< ) —* ~ ■+ = ™W E ( ™_ P~ )



Pozice Předmět - název-popis

Cena demontáže, 
přesunu a instalace 

na nově určené 
místo

Rozměry
Energie : 

elektro kW/V, 
pára kg/hod.

Ks
Cena/kus bez

DPH
Cena celkem bez

DPH

Zásobník na 2 řadv táců ne 1050x680x990 1 0 0
Zásobník na příbory pojízdný ne 650x420 1 0 0
Pracovní stůl nerezový, prolomená deska ne 1200x710x850 1 0 0
Pracovní stůl nerezový ne 1800x700x850 1 0 0
Pracovní stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0
Reqál lakovaný, 4x police ne 900x400x1990 2 0 0
Víříc studených nápojů, 2x nádoba ne 400x430 0,2 kW/230 V 2 0 0
Vířič studených nápojů, 1x nádoba ne 175x430 0,2 kW/230 V 2 0 0
Pracovní stůl, dřevěná deska ne 900x600x750 2 0 0
Výdejní lázně, 3x GN 1/1 ne 2,1kW/230V 3 0 0
Celonerezové nástěné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a baterii, ne 400x400x230 2 0 0
Chladící vitrína, třípatrová, samoobslužné provedení, agregát vpravo, teplota +2°C až +12“C, přední 
stěnu ze strany zákazníka tvoří vyklápěcí dvířka, posuvná dvířka ze strany obsluhy, 2x police + 
spodní dno na uskladnění pokrmů, osvětlení, vitrína instalovaná na pracovním stole - viz. poz.
S T.2.152 ne

1210x630x635 0,3kW/230V 1 0 0

Dechová clona ieklová čelní sklo konex 6, horní police nerezová, nerezové provedení ne 1700x300 2 0 0
Dechová clona ieklová čelni sklo konex 6, horní police nerezová, nerezové provedení ne 1800x300 1 0 0
Výdeiní stěna, zadní oplěštění + sokl. nerezové provedení ne 5200x150x900 1 0 0
Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení ne 2450x350 1 0 0
Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení ne 5600x350 1 0 0
Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení ne 1800x350 2 0 0
Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení ne 1300x350 1 0 0

DOC-11 Parapetní deska, bez lemů, nerezové provedení ne 2450x280 1 0 0
Sklad chemie

: 0^|. v'
Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, 
nerezové provedeni, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěním ventilem, 6x 
noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,

ne 1900x600x1800 1 0 0

Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, n erezo vé  výztuhy, nosnost police 100 kg, 
nerezové provedení, pod spodními policemi n erezo vá  záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x 
noha - jekl 40x40x1,5 m m , výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,

ne 2000x600x1800 2 0 0

Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, 
nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x 
noha -jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,

ne 2450x600x1800 1 0 0

Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, 
nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x 
noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,

ne 2150x600x1800 1 0 0

Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, 
nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x 
noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,

ne 2500x600x1800 2 0 0

1.NP

Příprava diet

ST.1.30 Pracovní stůl nerezový ne 1900x750x850 1 0 0
I ST.1.31 lUniverzální robot ne 2,25 kW/400 V 1 0 0

ST.1.32 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 2 0 0
r.Ť \ zz Váha stolní ne 0,1 kW/230 V 1 0 0

\Pracovni stůl nerezovV ne 1900x750x850 2 0 0
íBB ISpoták plvnovv, 4 hořákv ne 900x900x900 1 0 I 0

00x500 ne 930x710x850 1
0 /

0
ne 1200x685x850 1 0 0

. .... ne 700x900x900 I 12 kW/400 V = r-O J
-—° 7

r-.rj' .•
PíctfmOt - nj:cv - pop. -

lite



Police Přctímřt - nitiv - pop

'^Elektrická pánev. 35 I ne ~ 'osoxymm,—
?;• MiHMB ■jPracovni stůl nerezovv ne MMggSBa*..

Sporák elektrický. 4 plotny ne 800x850x900 '5-20 WV'400 V
: í Pracovní stůl nerezovv ne 1200x850x880 1 o..................

‘ Kotel parní, 300 1 ne 1500x850x900 2 0 o • ~ - - ..
Příprava diet | i

■ ŠT.1.45T Mycí stůl plastový, dřez 500x500 ne 860x670x900 1". ■' 0 : ■■ .0- ■■.■■■■ .
• Sporák elektrický, 6 ploten /• ■ ^^ŽOQxSSQxWJW 20-25 kW/400 V 1 0 0

ST.1.47 Sporák plynový, 4 hořákv •" - ne. :== 900x900*900 plyn • '-M ' 0 0
ST.1.48 Pracovní stůl nerezový . • ; • -ne •' '■ 1900x750x850 .'•ví y.y .-.O.:.' './• •v.; OUr: ,-.V‘ v
ST.1.49 Kuchyňská linka, lamino ne 2900x600x850 ; : •••• 0 / 2':/: 0 :: ■
stvtj’o Lednice kombinovaná ne 550x540x1540 0,2 kW/230 V : ' 1 0 . • 0 ,•
S T íT Í Í ' Lednice ne 700x780x1840 0,2 kW/230 V 1 0 0
ST.1.52 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0

Čistá příprava zeleniny
ST.1.52 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0

;  's s m s t " Kuchyňský robot - trojnožka ne 1,5 kW/400 V 1 0 0
'iřr.w'-'. Krouhač zeleniny vč. podstavce ne 0,6 kW/400 V 1 0 0

Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0

ST.1.56 Kutr elektrický ne 920x500x440 1,5 kW/400 V 1 0 0

ST.1.57 Reqál nerezový ne 900x400x1800 2 0 0

ST.1.58 Mycí stůl nerezový, 2x dřez 400x400 ne 1100x610x850 1 0 0
Příprava masa

ST.f.59 Mycí stůl nerezový, 2x dřez 600x600x280 ne 1400x750x850 1 0 0

ST.1.60 Reqál nerezový, 4x roštová police ne 1800x600x1850 1 0 0

I Wň'M Pracovní stůl nerezový ne 1900x750x850 1 0 0
: fiéť .tJfe Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0
'■''Šitt.SS ' Reqál nerezový, 4x roštová police ne 1900x600x1850 1 0 0

ST.1.64 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 2 0 0
"•Sr;tafc;'- Dřevěný masošpalek ne 600x600x850 1 0 0

''st.ikfe Sporák plynový, 4 hořáky ne 900x900x900 plyn 1 0 0
/.ftxsr=, Reqál nerezový, 4x plná police ne 900x400x1850 1 0 0

šfcsis ' Třitroubá pec, elektrická ne 900x850x1850 12 kW/400 V 1 0 0
■ ST.1.69 ' Konvektomat elektrický, 20x GN 2/1 ne 65,5 kW/400 V 1 0 0

Vozíky ke konvektomatu ne 2 0 0
Mytí provozního nádobí

ST.1.T1 Pracovní stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0

SŤ.1.72 Mycí stůl, 2x dřez 600x600x375,1x vana 400x600x300 ne 2000x800x850 1 0 0

ST.T.TS Vstupní stůl do myčky, dřez 600x600x375 ne 1800x900x850 1 0 0
ST.1.74 Myčka provozního nádobí ne 1230x950x1640 22,5 kW/400 V 1 0 0

ST.1.75 Výstupní stůl k myčce ne 1200x910x850 1 0 0
ST.1.76 Nerezový reqál, 4x police ne 1800x600x1850 1 0 0
ST.1.77 Nerezový reqál, 4x police ne 1000x600x1850 1 0 0

Studená kuchyně
ST.1.78 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0
ST.1.79 Kotel elektrický, 4001 ne 1400x900x900 36 kW/400 V 1 0 0

ST.1.80 Kotel parní, 500 I ne 2300x850x900 1 0 0
ST.1.81 Kotel elektrický 801 ne 600x900x900 12 kW/400 V 1 0 0

' ST.1.82 ' Mycí stůl nerezový ne 730x710x850 1 0 0
t w . i m Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0
" Jrr.iii" Váha stolní ne 0,1 kW /230 V 1 0 0

ST.1.85 Nářezový stroj elektrický ne 0,5kW/ 230 V 1 0 0

‘ Přečerpávač polévek a omáček ne 900x660x1310 1,5 kW/400 V 1 0 0

ST.1.87 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0

ST.1.88 Sporák plynový, 4 hořákv ne 900x900x900 Elffl 2 0 0

ST.1.89 Pracovní stůl nerezovv ne 1900x750x850 1 0 0
ST.1.90 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 2 0 0
: - . . Balička potravin - streč. folie ne 1,5 kW/230 V 1 0 0

MOCNÍCE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU Stránka 3

Stránka 5/s



Pozice Předmět - název - popis

Cena demontáže, 
přesunu a instalace 

na nově určené
místo

Rozměry
Energie: 

elektro kW/V, 
pára kg/hod.

Ks
Cena/kus bez 

DPH
Cena celkem bez 

DPH

ST.1.92 Univerzální robot ne 2,8 kW/400 V i 0 0
ST.1.93 Skříň nerezová ne 1050x600x1520 i 0 0
ST.1.94 Lednice ne 760x720x1640 0,2 kW/230 V i 0 0
ST.1.95 Lednice ne 600x600x1800 0,2 kW/230 V i 0 0
ST.1.96 I Pracovní stůl nerezový ne 1900x750x850 2 0 0
ST.1.97 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 5 0 0

Výdej jídel
ST.1 98 Pásový dopravník ne 8020x560x850 2 0 0
ST.1.99 Pásový dopravník ne 2300x560x850 2 0 0

Varna
ST.1.100 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 1 0 0
ST.1.101 Kotel parní, 500 1 ne 2300x850x900 2 0 0
ST.1.102 Pracovní stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0
ST.1.103 Pojízdný mixér ne 465x930x1685 1,5 kW/400 V 2 0 0
ST.1.104 Kotel elektrický, 250 1 ne 1500x850x900 30,6 kW/400 V 1 0 0
ST.1.105 Kotel parní 400 i ne 1400x900x900 pára 1 0 0
ST.1.106 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 2 0 0
ST.1.107 Sporák elektrický, 6 ploten ne 1200x850x900 20-25 kW/400 V 1 0 0
ST.1.108 Fritéza ne 400x930x850 18 kW/400 V 1 0 0
ST.1.109 Pánev elektrická ne 1400x850x900 14,1 kW/400 V 2 0 0
ST.1.110 Pracovní stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0
ST.1.111 Pracovní stůl nerezový ne 1900x750x850 1 0 0

ST.1.112 Pracovní stůl nerezový, na jedné straně snížená deska pro možnost vmontováni plastové ne 1900x750x850 1 0 0

ST.1.113 Pracovní stůl nerezový ne 1210x720x850 1 0 0
ST.1.114 Kotel parní, 3001 ne 1500x850x900 2 0 0
ST.1.115 Pracovní stůl nerezový ne 1500x800x850 1 0 0

Příprava těsta
ST.1.116 Pracovní stůl nerezový ne 1500x810x850 2 0 0
ST.1.117 Konvektomat elektrický, 20x GN 2/1 ne 65,5 kW/400 V 1 0 0
ST.1.118 Voziky ke konvektomatu ne 2 0 0
ST.1.119 Třítroubá pec, elektrická ne 900x850x1850 12 kW/400 V 2 0 0
ST.1.120 Pracovní stůl nerezový ne 1900x750x850 2 0 0
ST.1.121 Pracovní stůl nerezový ne 1500x750x850 3 0 0
ST.1.122 Kráječ chleba a knedlíků ne 890x770x1250 0,5 kW/400 V 1 0 0
ST.1.123 Univerzální robot ne 2,8 kW/400 V 1 0 0
ST.1.124 Hnětač těsta ne 6 kW/400 V 1 0 0

Pojízdné vybavení
ST.1.125 Výdejní lázně, 3x GN 1/1 ne 2,1 kW/230 V 7 0 0
ST.1.126 Pojízdný talířový zásobník dvoutubusový, kruhové tubusy ne 0,66 kW/230 V 9 0 0
ST.1.127 Pojízdný talířový zásobník dvoutubusový, čtvercové tubusy ne 0,66 kW/230 V 3 0 0
ST.1.129 Plošinový vozík, 2x police ne 1315x665 1 0 0
ST.1.130 i Pojízdný podavač táců, boční zdvih ne 625x980x900 0 0
ST.1.131 | Plošinový vozík ne 740x435 1 0 o 1
ST.1 132 iZasobnik na tácy ne 590x675x1650 5 0 1 0 1
ST.1.133 IZásobník na tácy ne 570x703x1600 3 0 0
ST.1.13 S ! Vozíky pro kotlíky ke hnětači těsta ne 1195x925x700 4 0 1 0 1

ST.1,135 Kotlík pojízdný s výpustí ne ©755x835

oo

Servírovací vozík, 2x police ne 1000x600 2 I0S 0 1

Pojízdná skříň na tablety ne <
3
>

i

O O

-J -------------------f----------------------- j

2.NP j I ji i I

___________ _____— ----------- -.........

Vvrifii rin tahletu ----------------------- ------- í
57.1.131 iPloýnovv vozík . . —-----— — —........ -

ST.1.137 IPoji7tln;i ckuii nw-w
ST.1.126 \poiizdnv talířový zásobník dyoutubusovfcJsait^^Sii^

—................ ....— '■ .trc
ano

z-x.-?,í£0 1 ....
- “"ího i

_____ S2±_. V-

■ &*»■ ...J
1 703 \

----- —----------------- \
j ST.1.125

I S7.1.9B

ST.1.99

ÍVud.-.im (arm-, -x tjN ■ 1_------------ -------------

Piem/tf dopravník ------------- —------

Pasový dopravník —
........... —.................

sno
......

—i---- 1 1



ST.1.15; ir^iin......

ST.1 126 iPojizdny taliiovyj.inobniK \> v»,-

ST.1.125 Vvdoini lazrul* íx GN 1:1
ST.1.98 Pasový dopravník ano
ST.1.99 Pasový dopravník ano 2300x560*350

Myti tabletu flllffllll Litr

5T.-1.23 Myčka tu ne lo vá  MEIKO ano 9541x900 78 kW/400 V 1 64 050

ST.-1.23a Vozík na odpadkové kose. kapacita 3x nadoba. tunelové mycce ano 1 427 427

ST.-1.22 Pas třídicí k myčkám ano 6500x500x900 1 3 416 3 416

ST.-I.21

i■
1

I

ano 1130x740x850 3 854 2 562

POZNÁMKA:

.LacStjíHaii/řiíA i.'ic-e'c-.uJies.Tfi j«Ja o  j í . - .sfevessí KÍUdsťA.'.”..? stš-r.íj-ťáo* zsášá/.élkc. ve 

aj?5k'í>v;.«jr:'*j Ccím.-.ií .Jí. - „ o v I í í í m  slco^šeč ňavrCanr.a jtósswjí-žry £'.s3.::\a

"T iik \*r.« s ía:w:-?ui; rt.Vs, -JC'%.

K o n tro ln í m eziso u čtv 69 200

Cenová rekapitulace

Kompletační činnost 4 460

Cena za technologii bez DPH po slevě celkem 89 200

Cena za dopravu, montáž, montážní materiál a zaškolení 5 620

Dodávka celkem bez DPH 39 280

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ POLOŽEK :

ZELENÁ

FIALOVA

MODRA

zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané z předchozích etap. Bez demontáže, přesunu a instalace.
zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané v předchozích etapách. Demontované, přesunuté a instalované na nově určené místo, 
zařízení nové

Zpracoval:

Ing. Jaroslav LACINA

iacinagžMfcscňotebof.cz

777 621 367

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU Stránka 5/5



# + _ P SOUPISU D ~ ™Wí

Jihlava - modernizace gastro provozu
nrr:cf-

je  TAPA

^.Oprava gastro provozu

!$: ,
00 - Bourací práce

_ III. etapa

8018523 ,
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Iatel:
jfaj Vysočina

údaj

■j* KT CENTRUM NOVA s.r.o.

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

(známka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ 

ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických 
vidreů jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, 

rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 

technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení 

SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl, č. 169/2016Sb. byla použita v 

převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek 

uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 

komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 

zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 

práci je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 

Stavlia doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

18.2.2019

70890749

CZ70890749

Vyplň údaj 

Vyplň údaj

28094026

CZ28094026

Cena bez DPH

) D #  základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 

217 258,90 

0,00

217 258,90

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

45 624,37 

0,00

v CZK 262 883,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana t z 6



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
. . |:- -1 f[’RAČ

SUL|, , I i''*

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
stavba. Nemocnjce jihl;

°«ek,: * P™D ™ i
III. - ETAPA

SO-03 - Oprava gastro provozu - III. etapa

3:
CnypiS-' ^

SO-03- Oprava gas

03_00 - Bourací práce

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2. 2019

.'Xi úroveň 3: „ .
03 00 - Bourr

PROJEKT Místo: :

el: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

i: Vyplň údaj Zpracovatel:

s.r.o. Zadavatel: :

■ ' uchazeč: ■

- Popis Cena celkem [CZK]
: pč Typ Kód

iy ze soupisu prací 217 258,90 Náklady soupisu ct

V - Práce a dodávky HSV 98 420,55

- Svislé a kompletní konstrukce 3 396,13

- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 86,44

- Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 303,44

97 - Přesun sutě 38 222,98

98 - Přesun hmot 411,56

V - Práce a dodávky PSV 118 838,35

63 - Konstrukce suché výstavby 90 241,26

64 - Konstrukce klempířské 88,65

66 - Konstrukce truhlářské 21,02

67 - Konstrukce zámečnické 4 727,91

83 - Dokončovací práce - nátěry 279,62

84 - Dokončovací práce - malby a tapety 23 479,89

0 HSV

o

K (317234410

H*§

pp
w
w

w
vv
w

ž 2 i K (317944323

p p 

VV

vv
vv

D.....6.....................

3 | K j632450124

D D

w
w
w

D 9 .

4 l K (949101112

w
w
vv
w

. VV

vv 
w 
w 

.....vy

5 | K [962032230

w
w

...... w _

6 í K (962032231

w
w 
w 

w 
w 
w 

.w

i ^ 967031132

PP

W
vv
vv

_W

( K 968072357

pp

Strana 2 z 6



;[ Oprava gastro provozu-lil. etapa

,o . Bourací práce

Jihlava, areál Nemocníce Jihlava

Kraj Vysočina 

Vyplň údaj

Kód

soupisu celkem

Popis

Datum:

Projektant: 

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

HSV

.317234410

317944323

UPSř-
í K 632450124
i

=w 
: VV

; D 9

I K 949101112

• w
-a;''; ....

: W
*. W

.:'

"• .. •
w

5 K 962032230

w

w

w

6 K 962032231

W

W

W
vv
W
W

W

K :967031132

W

w
w

w

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce 

í Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC

Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou 

výpis válcové oceli 

1,7*0,15*0,3 

1,6*0,15*0,3 

1,4*0,15*0,3 

Součet .
[Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované doj 

i připravených otvorů_______________________________ :
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez
zazděni hlav c. 14 až 22
výpis válcové oceli

0,079

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

18. 2. 2019

PROJEKT 

CENTRUM NOVA 

s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

217 258,90 

98 420,55 

3 396,13
4 884,89 1 035,60 CS URS 2018 02

0,077

0,072

0,063

0,212

0,079

0,079

2 360,53les ÚRS 2018 02

8 K 968072357

[Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
..... [směsí provedený v pásu_______________

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné
(střední) ti. přes 40 do 50 mm

výpis válcové oceli

0,15*0,2*2*3

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání________
[Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

i lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení
do 150 kp/m2, o výšce íešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Č101S

7,35*9,5

20,5*9.5

-3,3*3,15 .

Č102S-104S 

6*9,5 

4,5*3,5 

6*2,5 

Součet

i Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
..... i na MV nebo MVC do 1 m3 _____ ___

Bouráni zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 

nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

obiemu do 1 m3 

Č101S 

1,35*0,2*1,5 

___ Součet______

i Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
......i n.a. MV nebo MVC přes 1 m3

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihei pálených 

nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

objemu přes 1 m3 
Č101S 

3*0,3*1,45 

Č102S 

3,25*0,3*4 

Č104S 

2,34*0,3*4 

Součet

jPosekání rovných ostěnř v cihelném zdivu na MV nebo
_JMVC__

Přisekšní (špicování) plošné nebo rovných ostání zdivá z cihel 
pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou
Č101S
(3+2,4*2)*0,3 

0,3*(1,45+1,45}

Součet
~[Wfc*ourání kovových rámů oken, stěn zdvojených 

—ivgetně křídel ol přes 4 m2

0,180

0,180

56 303,44

m2

69,825

194,750

-10,395

57,000

15,750

15,000

341,930

0,405

0,405

1,305

3,900

2,808

8,013

2,340

0,870

3,210
19713T

4 427,66 CS URS 2018 02

144,27

Strana 3 z 6



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cen *

w
w
w
w

__ w_________
SlT KT968072455

Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubni, vrat, stěn, 
ostání nebo obkladů okenních rámů s křídly zdvojených, plochy přes 4 
m2
Č101S

3*2,4
Č102S
3,25*3,85
Součet

a sous

; pc »yp

7,200

12,513
19,713

Vybourání Kovových dveřních zárubni pl do 2 m2
K

m2

11

PP Vybourání 
ostání neb

w Č118S
w 0,8*2
w Č120S
w 0,9*2
w Součet

——°L-----------_____________898 18 CSÚR8?01802

10 I K (971033631
(Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC I _ 
(nebo MV tl do 150 mm __I

1,600

1,800
JM00

6,09o[

w
vv
w

w

121,13

23 i •  m

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákíadovém z cihel,

737,68 j CS ÚRS2018
02

PP tvárnic, príčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tJ. do 150 mm

. . 1 W

W Č104S
w 1,4*2,1 2,940 • :f j 24 í K ;93/

w 1,5*2,1 3,150
w Součet 6,090 3 PP

K 973031335
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,16 m2 hl do 300 mm______________________ [_

kus 2,000 238,22! 476,44|CS ÚRS 201802~

w
w
w

w
w
w

w
w
w
w
w

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm 
schodiště- podepření 

2

Součet

2,000
2,000

12 K 974031267
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm

m 4,700
š do 300 mm

247,201 1 161,84 i CS ÚRS 201802

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 
150 mm a šířky do 300 mm 
výpis válcové oceli 
1,7+1,6+1,4 
Součet

4,700
4,700

I 13 K 975043111 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v m 21,400 363,17
I do 3,5 m pro zatíženi do 750 kq/m

Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou 
výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 
kq/m
výpis válcové oceli
3,7*2
3,6*2
3,4*2
Součet

7 771,84'CS ÚRS 2018 02

7,400
7,200
6,800

21,400

14 K 975048111
Příplatek k jednořadovém podchycení stropů pro 
zatížení do 750 kq/m ZKD 1 m v podchycení

m

—
21,400

-------------------------------------- 1---------------

25,25

Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou
PP výztuhou Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky pres 3,50 m a 

oři zatížení hmotností do 750 kq/m

15 K 978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítkv stropů v rozsahu do 30 %

m2 341,930 22,29

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

w Č101S
w 7,35*9,5 69,825
w 20,5*9,5 194,750
w -3,3*3,15 -10,395
w Č102S-104S
w 6*9,5 57,000
w 4,5*3,5 15,750
w 6*2,5 15,000
w Součet 341,930

16 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítkv stěn v rozsahu do 30 %

m2 776,160 17,83

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch
pp stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 

%
Č101Sw

w (9,5+7,5+9,5)*3,85 102,025
w (9+56+9+3)*3,85 296,450
w (9+21+4,95+3,15+3,5+6+1,5)*3,85 189,035
w (5,5+5,5)*3,85*3 127,050
w (0,4+0,4)*2 *3,85*10 61,600
w Součet 776,160

D 997 Přesun sutě

17 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace

t 34,956 524,29

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50
pp m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 

12 m

18 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m ' 12,000 233,78
pp Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m

w 3*4 12,000
w Součet 12,000

19 K 9970133211 Příplatek k shozu suti v do 10 m za použití m 12,000 51,84

20 K 997013501
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 34,956 129,38
/

pp
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 314,604 5,63

540,35 CS URS 2018 02

7621,62,CS ÚRS 201802

13 838,93 CS ÚRS 2018 02

W
w
vv... .....

25 K 99*

PP

W
w

i wI .

’ —_D •

] 26 | K !99

D P

0.. 7!
j 27 | K j?( 

........ pp

w
vv
vv ;
w
w

I 28 j K Í7

, pp - 

j 29 i M [é
D D  ""

vv
w

i 30 j K I?

w
w
w

........ D __
31 K" 

p p  ~ 

vv 
w 
w

J38 222,98 ______

18 327,08 CS ÚRS 2018 02

2 805,36 CS ÚRS 2018 02^

622,08 ______

4 522,61 CS ÚRS 2018 02

........ D

32 K

vv
vv
vv

_D

33 K

p p

vv
Vv
Vv
vy
W
vv

1 771,22 CS ÚRS 2018 02

pp

w

Strana 4 z 6



Kód

97013801

A -37(D13E~'3

K yn,"ji-,&12

í
I

K. 0'D/OVH'D!

í) 'J98

K 0'DB01.-'D02

nHvoz suli a ííto^sitódtaTiž
°ožwím, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dais, i zapooaty 1

km přes 1 km 
34,956*9
Soucst __ ____ ____ —--------------------------------

■Poplatek za uložení na skládce (skládkovne)
i stavebního odpadu_________ .. .

- p^tek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovne)

34,956 
-1,679 
-4,003 
-1,746
Součet ___ _
Poplatek zalttoženTnaskiádce (skládkovné) 

l stavebního pdpaduzeskla___________
poplaiěk za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovne) ze

skla
0,986
0,693
Součet __________ „-- ------------------- ;-------------

I Poplatek za uložení na skládce (skládkovne)
(stavebního odpadu na bázi sádry_______________

..Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

materiálů na bází sádry
od.763
4,003
Součet _________
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

i stavebního odpadu směsného________________
'poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního 

5%

34.926*0,05
Součet

Přesun hmot ______
i Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
i do 12 m ____________ ___ ___________ _____ .
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovné dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Popis MJ Množství

314,604

314,604

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27,528

34,956 

-1,679 

-4,003 

-1,746 

27,528

1,679

0,986

0,693

1,679

4^03)

4,003

4,003

1,746

237,60] 6 540,65|CS URS 2018 02

1,746

1,746

1,031

540,00] 906,66|CS ÚRS 2018 02

324,001 565,70 CS ÚRS 2018 02

399,19]

411,56 _______________
TllTeícS ÚRS 2018 02

l: PSV

i O 763

; 27 K 763111611

mHmmm&h

^^ v ' )

28 K 763111622

29 M 60722280

{i

f. 30 K 763111811

W

D 764

31 K 764002851

■  \ ■

- ■

-°. 766

32 K 766441621

vv

W
lUs

. .0 767

33 K 767311810

. ;
ij§§§

W

w

vv

w

D 783

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby 
Í Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů 

J CW+uvy SDK Příčka vč-dodávky materiálu
Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce 

Č1015

(1,35+4,4)*3,85
Č101S

(25+2)*3,85
Součet ____________

i Montáž desek tl 15 mm

m2

Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek tl. 15 mm

i deska dřevotřísková laminovaná tl 12mm

deska dřevotřísková laminovaná tl 12mm 
126,088*1,1 

Součet

i Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou F 
j konstrukcí opláštění jednoduché________________
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z 
ocelových profilu jednoduchých, opláštění jednoduché 
viz SDK bourání 

126,088 

Součet

Konstrukce klempířské_____________________

T~712

m2

i Demontáž oplechování parapetů do suti
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti 
Č101S 
3

Součet

Konstrukce truhlářské___________
I Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky do 30 cm délky přes 1.0 m_________ ,
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm délky přes 1m 
Č101S 
1

Součet

-.Konstrukce zámečnické
I Demontáž světlíků, zastřešení všech typů se zaskiením ■ 

..vč nosné konstrukce ______________ I
Demontáž světlíků, zastřešeni všech typů se zasklením virtosrvT 
konstrukce 
Č101S 

4,5*2,5 

6*1,5 

2,5*1,5 

6*1,5 

Součet

m2

Dokončovací práce - nátěry

126,088

22,138

103,950

126,088

138,697 j

138,697

138,697

126,088

126,088

126,088

3,000

3,000

3,000

1,000
1,000

33,000

11,250

9,000

3,750

9,000

33,000

156,52

70,86

415,80

30,94

29,55

143,27

118 838,35

90 241,26

19 735,29 CS ÚRS 2018 02

8 934,60 CS ÚRS 2018 02

57 670,21 CS ÚRS 2018 02

3 901,16 CS ÚRS 2018 02

88,65
88,65 CS URS 2018 02

21,02_

4 727,91
~~4727d3ljcS ÚRS 2018 02

279,62

Strana 5 z 6



Popis

Základní antikorozní jednonásobný syntetický
jstandardní nátěr zámečnických konstrukcí________
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný 

syntetický standardní 

výpis válcové oceli 
<1,7+1,6+1,4)*0,487*2*1,05 

Součet

4___________ Dokončovací práce - malby a tapety____________

4121003 jOškrabání malby v mlsnostech výšky do 5,00 m
Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

341,93

776,16

Součet ____________________________

TRozmývánTpodkladu po oškrabání malby v 
i místnostech výšky do 5,00 m__________________
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky pres 

3,80 do 5,00 m

MJ Množství J.cenafCZK] Cena celkem [CZK] Cenov'

"i 4,807 58,17
soustava

4,807

4,807

m2 [ 1 118,090}

341,930 

776,160 

___  1 118,090

m2 1 118,090 í

13,881

27^62|csORS2o1eo2~

23 479,89

15 519.09 CS ÚRS 2; ,8 02

7,12 7 960,80|CS ÚRS 2018 py

KRYCÍ # + _ P _

Stavba:
Nemocnice Jihli 

Objekt: ,
III. - ETAPA

Soupis: [
SO-03 - Oprava ga>

Úroveň 3: i
03_01 - Arch

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč: ;
Vyplň údaj ;

Projektant:

PROJEKT Cl

Zpracovatel:

Poznámka:

- Uchazeč o 
ocenit veške 
vzorců jedni 
rekapitulace 
technologie 
SOUPISU f 
převážné n 

uváděných 
komplety,,« 
zkušeností 
prací je ne 
Stavba do

Cena bez DPI

DPH základní 
snížená ,

Cena s DF

Projektant

Datum a ( 

0biedna

Datum



SOUPISU PRACÍ

Jihlava - modernizace gastro provozu

M gastro provozu - III. etapa

.rchitektonicko-stavení řešení

8018523 CC-CZ:
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18. 2. 2019

IČ: 70890749

jočina
DIČ: CZ70890749

IC: Vyplň údaj

/daj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28094026

EKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

jel: IC:

DIČ:

šs:

ihazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 

,nit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických 
jrcú jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,

(apitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a

£
lologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení 

PISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v 

řevážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek 

. ■ ných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 

tomplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 

Zkušeností projektanta z obdob! 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 

prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 

■ Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

i
ma bez DPH 753 268,94

D #  základní 

; snížená

Základ daně

753 268,94

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

158 186,48 

0,00

Cena s DPH v CZK 911 455,42

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu 

lil. - ETAPA

SO-03 - Oprava gastro provozu ~ ÍH. etapa

3:

03_01 - Architektonicko-stavení řešení

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava Datum: 18.2.2019

PROJEKT

atel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

leč: Vyplň údaj Zpracovatel:

lilu - Popis Cena celkem [CZK]

(lady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

753 268,94 

424 633,73

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

64 - Osazování výplní otvorů_________

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

2

21

4

59

243

212
1

19

4

75

17

159.85

383.85 

744,80 

976,39 

261,11

785.86 
975^04 

594.16 

906.05 

468,72 

639,01

PSV - Práce a dodávky PSV 328 635,21

713 - Izolace tepelné 810,00

763 - Konstrukce suché výstavby 19 149,12

766 - Konstrukce truhlářské 26 819,47

767 - Konstrukce zámečnické 76 018,22

776 - Podlahy povlakové 3 083,92

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 606,56

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 198 147,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Ji 

■ ETAPA ■
Objekt:

lit"

Soupis: i
SO-03 - Oprava:

Úroveň 3:
03_01 - Are

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ;

<P& Typ Kód

Náklady soupis

o HSV

........ o....4.... .........

i 1 i K (132301101

PP

w  
w 

w

2 i K 1162701 tO

3 | K 11712012'

W
w

o 2
! 4 i K Í274313Í 

D D

W

w
vv

; 5 | K Í27932:

pp

w
y w '

r w

i 0 : K i 27935;
' PP.. ;

W :

vv 
..... yv
.7 } K 12793 

pp

s I K |279c

W
W

& 3

: & í K 1311

pp

w
vv

Vv

^ K 31 

D D  

W
w 

..... vy
11 ; < TD

PP ~



-> j

, Jjh,ava. modernizace gastro provozu 

A

ava gastro provozu - ill. etapa

Architcktonicko-stavení řešení

• Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina 

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 2. 2019

PROJEKT 

CENTRUM NOVA 

s.r.o.

Kód
Popis

upisu celkem

'

Í01101

Í2701105

171201211

2
274313611

Bílili."

fcíilÍ|lSA?:

!K 279322511

PP

Vv 

:w 

■ w --rvlg v - -

! K 279351121

' PP " “ "

i w 
. w

w

I pp

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

753 268,94 

424 633,73

íHloubení rýh š do 600 mm v hornině tf. 4 objemu do 

i 100 m3
m3 2,673

’’ Hloubení zapálených i nezapálených rýh strky do 600 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profitu a spádu v hornině tř. 4 do 100 

m3

schodiště

(1,95+'3)*0,45*1r2

Součet _______________________ ______________________
iVodorovnéliřemístěnrdoTw I

I horniny tř. 1 až 4_________________________________ l

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnuli z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

i Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
i kameniva na skládce___________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

2,673*2,1

Součet

Zakládáni

m3

(Základové pásy z betonu tř. C 16/20

K 279351122

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř.

C 16/20 

schodiště

(1,95+3)*0,45*1,05*1,1

Součet _____________

Základová zeď ze ZB se zvýšenými nárokyTíaTprostředí] 

tř. C 25/30 XF1 (v kvalitě pohledového betonu)
Základové zdí z betonu železového (bez výztuže) se zvýšenými 

nároky na prostředí tř. C 25/30 

schodiště

(1,74+2,8+1,95>*0,3*1,2 
Součej_______

(Zřízení oboustranného bednění základových zdí
Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení 

schodiště

(1,74+2,8+1,95)*! ,2*2 
Součet

8 K 279351821

w
w

0_3

9 K 311235161

pp

W

w
vv

10 K 317941121

PP '

w
w
w

U M ,13010714

PP ------

j Odstranění oboustranného bednění základových zdí
Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu 

odstranění

i Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
J505 (vč.distančnich oodložekl__________________

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 

svistíce, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně 

výztuže tejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

15.576*0,0031*1,15
Součet

.Svislé a kompletní konstrukce

i Zdivo jednovrstvé z cíhef broušených přes P10 do P15 
; na tenkovrstvou maltu ti 3QQ mm

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou 

tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdivá 300 mm 

Č102D

0,6*2,4 .
Součet

(Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu f. 
J-E-. 0. UE nebo L do č 12

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U 

nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

schodiště 
2,25*0,0111*2 
Součet

2,673

2,673

2,673 i

5,613

5,613

1 2J573[

2,573

2,573

m3 ! 2,336
í

2,336 

2,336
m2 ! 15JS76Í

15,576

15,576

j m2 j 15,576 j

0,056

0,056

0,056

' 1,440 

1,440

181.92

2 678,95 j

2 885,28!

284,89

42 060,11

1 134,00

[ocel profilová IPN 120 jakost 11 375
ocel proíaoýáJPNTio^ostTrÍOT

2 159,85

486,27 CS URS 2018 02

21 383,85
~6lÍ92J54jcS ÚRS 2018 02

6 740,01 CS ÚRS 2018 02

4 437,45 CS URS 2018 02

958,08 CS ÚRS 2018 02

2 355,37 CS URS 2018 02

4744,80

1 632,96 i CS ÚRS 2018 02

Strana 3 z 8



Kód

181111

1321414

Popis

[ŽapíentovánrrýhTpótrubí, výklenků, nosnílů nebo nik ve 

[stěnách rabicovým pletivem_____________________
Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 

jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 

pletivem

výpis válcové oceli 

(1,7+1,6+1,4)*1 

Součet

Vodorovné konstrukce_______

[Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30

MJ Množství

m2 4,700

4,700

4,700

J.cena [CZK] Cena celkem ÍCZKI 
_______________ ,____________ [____  __ '■'Snová soustav

30393 ____________ 1 428^CSÚRS2ai80j

m3

11351011

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých

střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic

hřibových sloupů tř. C 25/30

schdiště

1,95*1,6*0,2

Součet ____________________________________________
]Zřízenfbednění stropů deskových ti do 25 cm bez 

i podpěrné kce____________________________________
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek

tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

schdiště

1,95*1,6

(1,95+1,6)*2*0,2

Součet

i m2

0,6241

0,624

0,624

4,540

3,120

1,420

4,540

3 059,75 j

254,82?

59 976j9^

1 009.28 CS ÚRS 20,8 02

1 156,88jCS ÚRS 2018
02

411351012

411354313

411361821

Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce___________________________________
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek 

tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

(Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do

i 25 cm______________________
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení 

schdiště 

1,95*1,6

Součet____________________________________________
^Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 47nY]~

Ido 25 cm________________________________________ [_
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepřeni do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění .

[Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505

m2 4,5401 56,38

m2

3,120

3,120

3,120 26,081
_______ I_

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových,

trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,

konsolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových

sloupů, plochých střech a pro zavěšeni železobetonových podhledů z

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

0,624*0,090

Součet

4° 797,98j

255,97 jcS ÚRS 2018 02 

352,56 |CS ÚRS 2018 02

81,37ÍCS ÚRS201802 

2 284,69 ;CS ÚRS 2018 02

0,056

0,056

K Í411362021

/v
/v

w

w
w
w
w
w

| Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari (vč.distančních j 
{podložek)_____________________________________
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 

trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konsolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových 

sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 

svařovaných sítí z drátů I[ —A KARI 

schdiště

1,95*1,6*0,008*2*1,15

Součet_______________________________________________
Tzábetonováni otvorů pl do 1 m2 ve stropech C20/25 

[včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže
Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, 

bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropech 

železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 

doplnění stropů v místě stávajících prostupů 

0,2*0,2*0,25*40 

0,5*0,5*0,25*6 

1*1*0,25*2 
Součet

0,057 37 844,01
T~

31 ^ 2 157,11 C2 157,11 CS URS 2018 02

. Typ Kód 

....D...Jtl..........

'íjgj K (611315412

PP

' .w

w
. vv________

27 K 611325111

. pp

w
W

. yy _ _______

;3 K 611325112

PP

w
w
w
w
w _ ______

29 K 612315412

pp

w
w
w _ ___

A0 K 612325302
v D - - - _ _- pp

vv
w
w

w
w

31 K 619991011

w
w

D 62

32 K 622143004

K 1413232211 iZazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus

w 
w 
w

2?K~]43Q321414

Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 

cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm 

schodiště - podepření 

2
Součet

Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 XF3 m3

Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 

stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30 

(2,5+2,8)*t ,95*0,15 

1,95‘(0,3*0,2)/2*6

Součet________________________________________________

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými 

sítěmi Kari (vč.distančních podložek)________________
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, 

podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 

(2,5+2,8)*1,95*0,0031 *2*1,15

Součet__________________________________________________

Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m

0,057

0,057

0,400 

0,375 

0,500 

1,275 

2,000 !

2,000
2,000

TSoiT

1,550

0,351

1,901

0,074

0,074

16 223,64 CS ÚRS 2018 02

W

w

33 M 59051476

w

vv

•** K 622211031

m2

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 

konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení 

(1,74+2,8+1,95)*1,2 

1,95*(0,3+0,2)*6

Součet__________________ ___________________________

Odstranění bednění podest schodišť a ramp 

přímočarých v do 4 m

13,638

7,788

5,850

13,638

94,78 [

3 843,51

40 173,07j

1 741,04

189,56 CS ÚRS 2018 02^

7 306[51 CS ÚRS 2018

2 972,81 CS ÚRS 2018 02

w

w
w

35 M 28376358

PP ~ ~

. w

35 K 62999101?

PP " ~--

D 63

37 K 63131214?

PP ’ “---------•

w

23 744,30 CS ÚRS 2018 02

98,38 [
341,71 CS ÚRS 2018 02

-38 •

632450124

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 

konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

W

Vy

243 261,11



Kód

t 6! 1325” 1

WĚmm^mĚSĚĚĚmm.

K V.ž-Sí^t/

■BMBjÉjMWS

•  •: ■?’.?■> ✵<

WKBĚĚĚĚĚBĚtíhM

ÉjKMMMÉMB&S

t K G19991011
■■0MeP

■MÉBMSSiiiiM-?

MHKS^gr
; o 62 _____

?.' K ‘#2143004

i vv

33 W 5905;476

34 K >622211031

W
^ ^KlSSB;:': ■ ■ •

w

35 M 28376356

PP

W

36 K 629991011

PP

-D 63

37 K 631312141

PP

W

vv
w
vv
W

w
.... vv
38 K 632450124

PP

W

w

Popis

Oprava PO^Vii^^ffiiSfíé^řnSkT^tropů v rozsahu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

212 785,86 ______________

Oprava vnitřní vápenne ___

Pl0CtlV mm
<*°^ -*«10 * 30%

viz otlučeni

341,93 ________

Vá^enocementoválíiidká^mítka^ýhvssíroP®0^ šířky!

mm
Č101D

3.25*0,1

VápTnocementováliíidká^mítkalýfivestropectriířky

' vápeMcemStová omíHlýhHa^viTt^íÍM^^ 

do 300 mm 
Č104D 
3,25*0,3 

Č103D 
2,35*0,3

Součet ......... ...... ......................................—---------------- -—
:Óprava vnitřní vápenné hladké omítky sten v rozsahu

■plochy do 30% . _______—
"Ópráva vápenné omítky vnitrních ploch htadké, tloustky do 20 mm 

stén. v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% 

viz otlučení 

776,16

Součet . ____
Vápenocementové štuková omítka ostění nebo 

i nadpraží .. .
Vápenocementové omítka ostění nebo nadpraží štuková 

viz posekáni ostění 

3,21
výpis válcové oceli 
(1,7+1,6+1,4)*(0,3+0,15+0,3)

Součet __________

m2 I 341,930!

341,930

341,930{ ^_
m2 0,325

208,44!

536,41

71 271,89 CS URS 2018 02

174,33]CS URS 2018 02

0,325

0,325

m2 1,680

0,975

0,705

1,680

776,160

776,160

3,210

3,525

6,735

452,61 760,38]CS URS 2018 02

(Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

i páskou ______________________________
Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
konstrukci a prvků obalením fólií a přetepením páskou 
2,4*3,85 

Součet

Úprava povrchů vnějších___________________
ÍMontáž omítkových samolepících začišťovacích profilů-! 

[pro spojení s okenním rámem______________________ [

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 
samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

{2,4+3,85*2)*!

Součet ___________________________________

i profil okenní začišťovaci se sklovláknitou armovací 

l tkaninou 9 mm/2,4 m

j j :
m2 9,240 38,59 356,57 CS ÚRS 2018 02

9,240

9,240

5 975,04

10,100 16,82 169,88 CS ÚRS 2018 02

10,100
10,100

10,605 363,12\CS URS 2018 02

profil okenní začišťovact se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 
m
10,1*1,05

Součet
10,605

10,605

[Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z j

[polystyrénových desek tl do 160 mm (lepidlo, kotvy, 
iperlinka s tmelem)______________________ __________ [

Moníáž Kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 
mm
schodiště
(1,74+2,8)*1,2

Součet

m2 5,448 (

5,448

5,448

460,85 2 510,71 CS URS 2018 02

\deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace 

spodní stavby ti 160mm
m2 5,5571 486,00

deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl
'!40mm
5,448*1,02'Přepočtené koeficientem množství

2 700,70

[Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou

ijepící páskou
m2

5,557

9,2401

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí
výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Podlahy a podlahové Konstrukce

230,63 CS ÚRS 2018 02

i Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem
Sprostým

19 594,16

m3 0,301 (

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, 
bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách 
Č101D

3,25*0,1*0,15

Č104D

3,25*0,3*0,15 .

Č103D

2,35*0,3*0,15

Součet

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých

i směsí provedený v pásu

0,049

0,146

0,108

0,301

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné
(střední) tl. přes 40 do 50 mm

schdiště - podepření 

0,3*0,3*2

m2 0,180 480,20 86,44

0,180

m

pp

Strana 5 z 8


